



Набережну впорядкують

Комунальники взялися за прибирання території уздовж Дніпра після тривалої “прописки” дебаркадерів



Фото Миколи ТИМЧЕНКА

Очистити набережну від непотребу, який залишився після швартування дебаркадерів, столичні комунальники планують до кінця тижня

Тетяна БЕСЧАСТНА
“Хрещатик”

Упорядковувати прибережну територію у столиці почали ще торік, і в листопаді було відбуксовано всі дебаркадери, на яких розміщувалися ресторани та готелі. Їх прибрали за результатами перевірки, влаштованої спільною комісією Міністерства транспорту та зв'язку, Київської транспортної прокуратури, Генпрокуратури, прокуратури Києва та інституту “Річтранспроект”.

Ще під час перевірки фахівці дійшли висновку, що плавучі розважальні заклади та готелі, пришвартовані уздовж набережної Дніпра, руйнують її опори, окрім цього, погіршуються якість води і дно річки, куди зливали відходи з ресторанів. Однак у листопаді минулого

року проблему не було вичерпано, оскільки всі ці заклади залишили по собі на причалах величезну кількість малих архітектурних форм без відповідних дозволів на встановлення, холодильного обладнання, а також сміття, залишків декору, що захаращує узбережжя. ГУ контролю за благоустроєм уже склало кілька приписів на власників ресторанів, котрі порушили правила благоустрою міста. Проте в більшості випадків реакції не було. Тож днями у столиці спеціальна бригада з демонтажу почала прибирати з причалів та берега увесь отой непотріб, що лишився на місцях швартування дебаркадерів. “Ми збираємо майно та відвозимо його на відповідні склади, що безпосередньо входять до наших обов'язків,— розповів “Хрещатику” начальник Головного управління контролю за благоустроєм Києва Сергій Садовий.— Такого хаосу більше тут не буде. Столиця готується до Євро-2012 і Набережне шосе має відповідати високому рівню. Ми змусимо власників утримувати свою територію у належному стані”.

Генеральне прибирання розпочали з території, де ра-

ніше розташовувався ресторан “Хуторок”. Демонтажна бригада завантажила на спецавто холодильне обладнання, металеві конструкції, ящики, декоративні вулики та інший реквізит. “Ми помалу приберемо всю набережну — за згодою колишніх власників чи без неї. Якщо припису не буде виконано протягом трьох днів, на порушника благоустрою складуть адміністративний протокол і стягнуть штраф. Його розмір нині не символічний, а становить щонайменше 1300 гривень”, — повідомив пан Садовий. Виявляється, штрафувати порушників можна хоч і щодня, тому вони насамперед мають бути зацікавлені якнайшвидше впорядкувати територію. Якщо ж це зроблять комунальні служби, то для повернення власності доведеться платити до міської скарбниці, оскільки робота крана, спецбригади, зберігання майна на складах КП “Київблагоустрій” мають бути оплаченими. Наразі тривають демонтажні роботи, їх виконують дві бригади працівників “Київблагоустрою” із залученням десяти одиниць техніки. Повністю очистити набережну планують до кінця тижня ●



ОФІЦІЙНО

Роботу столичних бюветів відновлять

Згідно з документом, комунальному підприємству «Київкомунсервіс» доручено погодити з Головним управлінням містобудування, архітектури та дизайну міського середовища місця розміщення тимчасових споруд і пунктів розливу питної води, обладнаних блочною водоочисною установкою. Також КП «Київкомунсервіс» зобов'язаний надати Головному управлінню економіки та інвестицій перелік об'єктів бюветного господарства столиці, що потребують залучення інвестицій, і пропозиції до умов проведення відповідних конкурсів із залучення інвесторів.

Окрім цього, відповідно до розпорядження КМДА, профільне підприємство має вжити заходи щодо оформлення права постійного користування земельними ділянками, які потрібні для обслуговування бюветних комплексів. Після встановлення пунктів розливу питної води Державна санітарно-епідеміологічна служба забезпечить контроль якості вихідної води згідно з державними нормами і правилами. Виконання цих заходів дасть змогу безперебійно забезпечити мешканців міста якісною артезіанською водою, створити умови для відновлення функціонування та утримання бюветних комплексів у столиці. А також посилить контроль і відповідальність за їхній санітарний і технічний стан ●

За минулий тиждень у столиці зареєстровано понад 18 тисяч хворих на грип і гострі респіраторні захворювання

У перший тиждень 2011 року (з 3 до 9 січня) до лікувально-профілактичних закладів міста з приводу грипу та інших гострих респіраторних захворювань звернулося 18 368 осіб, із них дорослих — 8 504 особи та 9 864 дитини. За інформацією Головного управління охорони здоров'я, цей показник нижчий епідемічного порогу на 24,1 % (епідпорог для першого тижня становить 24 180 в абсолютних числах і налічує 86,9 випадків на 10 тис. населення). Попри те, що ситуація з грипом у Києві наразі залишається стабільною, медики радять мешканцям столиці уважніше ставитися до свого здоров'я — дотримуватися правил особистої гігієни, уникати місць масових скупчень, а при наявності будь-яких симптомів застуди одразу звертатися по допомогу до лікарняних установ. Стабілізацію ситуації із захворюваності на грип та ГРЗ і навіть зниження показників захворюваності медики пов'язують насамперед із перебуванням дітей під час новорічних свят на канікулах. Проте лікарі попереджають: із поверненням дітей до учнівських колективів рівень захворюваності може зрости. Тому ГУ охорони здоров'я КМДА звертається до батьків: дітей із будь-якими симптомами ГРВІ (нежить, кашель, лихоманка) залишайте вдома та звертайтеся до лікаря ●

У суботу киян запрошують на ярмарки

У суботу, 15 січня, Головним управлінням із питань торгівлі та побуту КМДА в різних районах столиці буде проведено ярмарки з продажу сільськогосподарської продукції. На ярмарках споживачам у широкому асортименті буде запропоновано різноманітні продукти харчування від безпосередніх товаровиробників із різних областей України за цінами на 10—15 % нижчими від ринкових. Мешканці столиці зможуть придбати: картоплю, овочі, фрукти, баштанні культури, м'ясо та м'ясопродукти, молоко та молочні вироби, рибу, овочі, фрукти, борошно-круп'яні вироби, олію, мед, консервовані продукти та інші продовольчі товари. Зокрема 15 січня ярмарки відбудуться у Голосіївському районі на вулиці Голосіївській, 4-11, у Дарницькому — на Дніпровській набережній, 18 (ринок «Євробазар»), у Дніпровському — на вулиці Алма-Атинській, 109, у Солом'янському — на вулиці Стадінній ●

ГАРНА НОВИНА

Житло за півціни

Цьогоріч Київ побудує 1700 квартир за програмою «50 на 50»

Ірина ЛАБУНСЬКА
«Хрещатик»

Майже 300 млн грн на спорудження житла у столиці передбачено програмою соціально-економічного розвитку Києва на 2011 рік. Проте загалом для зведення доступного житла в місті планують освоїти близько 1 млрд грн з різних джерел. Так, близько 1700 квартир киянам планують передати за програмою «50 на 50». Щоб власне помешкання стало для людей реальністю, торік міська влада запустила дві програми: доступного та соціального житла.

Цього року Київ має намір серйозно пришвидшити темпи будівництва житла. На нього лише програмою соціально-економічного розвитку столиці на 2011 рік передбачено 282,5 млн грн. І це лише частина коштів, які витратять на зведення нових квартир для киян. Так, лише КП «Житлоінвестбуд-УКБ» планує витратити на спорудження житла 869 млн грн, а КП «Спецжитлофонд» освоїть 243 млн грн. ХК «Київ-міськбуд» має намір побудувати квартир на суму 672 млн грн, зокрема і за рахунок міста 110,7 млн грн.

Столична влада вирішила зробити житло максимально доступним для населення. Якщо раніше в Києві за програмою доступного житла переважала схема «70 на 30», то тепер мерія робить ставку на співвідношення «50 на 50». За нове житло сім'я має сплатити лише половину його ціни. До того ж це практично собі-



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

Нинішнього року включно з коштами міського бюджету столична влада загалом планує витратити на будівництво житла понад мільярд гривень

вартість — 5—7 тис. грн за квадратний метр. «Стосовно житлового будівництва, то в нас доволі амбіційні програми. Загалом за ними в 2011 році ми хочемо реалізувати майже мільярд гривень, включно з коштами міського бюджету. Це дасть змогу 1700 квартир передати киянам за півціни. Програма «50 на 50» справді набирає обертів і стає широко-масштабною», — каже голова КМДА Олександр Попов.

Ця підтримка з боку міської влади спрямована на киян, що не можуть дозволити собі придбати оселі за комерційною вартістю. А таких більшість. Нині на квартирній черзі перебувають понад 115 тис. сімей, 71 тисяча чекає на нову оселю більш як 10 років.

Квартирне питання шороку вдається вирішити лише для 2—3 % черговиків — приблизно 3,5 тисячі. Такими темпами черга може тягтися щонайменше ще 30 років.

Аби змінити ситуацію, міська влада розробила торік дві фундаментальні програми забезпечення киян житлом: «Соціальне житло 2010—2015» та «Доступне житло 2011—2017».

Соціальне житло надається в оренду на певний термін людям, що не мають власної квартири та не в змозі її орендувати через низький дохід. Таких доволі багато, однак на соціальному обліку чомусь перебувала лише 61 особа. Хоча, як вважає голова постійної комісії Київради з пи-

тань соцзахисту Алла Шлапак, реальна потреба значно більша. Тому першим заходом програми має стати повна інвентаризація. За попередніми прогнозами соцжитла потребуватимуть загалом приблизно 1450 київських сімей. Частково їх поселять у вже зведені квартири. Для інших побудують нові. На це в 2010—2011 роках планують витратити 380 млн грн.

Програма доступного житла до 2017 року передбачає зведення загалом 27,7 тис. квартир. На це без урахування інфляції потрібно 13,8 млрд грн. Із них 2,9 млрд — кошти держбюджету, 1,24 млрд грн — з міської скарбниці, 9,68 млрд грн — гроші населення та інші джерела ●

ПО-ГОСПОДАРСЬКИ

Для столичного снігу відведено спеціальні місця Віднині його складуватимуть на 14 обладнаних для цього майданчиках

Марина ЧОРНА
«Хрещатик»

Цьогорічний сніг скупчуватися на узбіччях київських вулиць не буде. Його складуватимуть на спеціально відведених майданчиках. Відповідне розпорядження підписали в КМДА. Усього таких місць 14. Вони розташовані на територіях шести столичних районів.

Розпорядженням столичної влади затверджено перелік майданчиків у шести районах міста. Зокрема в Дарницькому районі таке місце розташовано на вулиці Чернігівській, 2. У Дніпровському районі сніг складатимуть у трьох місцях: на пустирі на проспекті Генерала Ватутіна, а також на пустирі на розі вулиць Березняківської і Дніпровської набережної та в урочищі Рибне. В Оболонському районі такі майданчики визначені на вулиці Прирідній і на пустирі транспортної розв'язки біля

Московського мосту — правосторонній з'їзд із вулиці Набережно-Рибальської на Московський міст.

У Печерському районі сніг вивозитимуть і складатимуть за адресами: бульвар Дружби народів, 15, Набережно-Печерська дорога, 2 та на вулиці Підвисоцького.

Визначено додаткові майданчики для складування снігу й у Святошинському районі. Зокрема парні сторони вулиць Якова Качури та Проектної, Миру, проспект Перемоги, 135-137.

У Солом'янському районі такий майданчик розташований на пустирі між вулицями Колосковою та Радченка, а в Шевченківському районі комунальники складатимуть сніг біля залізничного мосту, що на вулиці Байковій.

У відведених місцях сніг танутиме природним шляхом. Раніше планувалося застосовувати для цього спеціальну техніку.

Комунальники обіцяють киянам своєчасне прибирання автомобільних доріг і тротуарів. Але випадок підтоплення талою водою все ж зафіксовано. Нагадаємо, 11 січня через відлигу на станції метро «Хрещатик» протекли ґрунтові води. Незручності усунули за годину. ●



ДОКУМЕНТ

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про бюджет міста Києва на 2011 рік

Рішення Київської міської ради № 573/5385 від 30.12.2010 року

Відповідно до статей 21, 76 Бюджетного кодексу України та враховуючи розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.12.10 № 1175 "Про схвалення проекту рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2011 рік", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Установити:
 - 1.1. Загальний обсяг доходів бюджету міста Києва на 2011 рік у сумі 16391129,6 тис. грн., у тому числі субвенцій з Державного бюджету України на 2011 рік – 2168873,2 тис. гривень:
 - 1.1.1. На виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям у сумі 1320041,1 тис. гривень.
 - 1.1.2. На надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот у сумі 453784,7 тис. гривень.
 - 1.1.3. На надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу в сумі 330,6 тис. гривень.
 - 1.1.4. На надання пільг з послуг зв'язку та інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот) та компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян у сумі 178099,4 тис. гривень.
 - 1.1.5. На виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" – 3593,6 тис. гривень.
 - 1.1.6. На придбання витратних матеріалів та медичного обладнання для закладів охорони здоров'я, – 59088,5 тис. гривень.
 - 1.1.7. На фінансування у 2011 році Програм-переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування 2010 року – 500,0 тис. гривень.
 - 1.1.8. На відшкодування частини відсоткових ставок по залучених кредитах на оновлення парку автобусів та тролейбусів приймаючих міст по підготовці до проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу – 51775,0 тис. гривень.
 - 1.1.9. На збереження середньої заробітної плати на період працевлаштування посадових осіб місцевого самоврядування з числа депутатів відповідних рад, що потребують працевлаштування в зв'язку із закінченням строку повноважень, – 388,0 тис. гривень.
 - 1.1.10. На облаштування та реконструкцію інженерних мереж та будівництво сучасного дошкільного та шкільного закладу у Голосіївському районі м. Києва – 48500,0 тис. гривень.
 - 1.1.11. На забезпечення функціонування Центру ядерної медицини з використанням ПЕТ-технологій Київської міської онкологічної лікарні – 30000,0 тис. гривень.
 - 1.1.12. На поліпшення умов оплати праці медичних працівників, які надають медичну допомогу хворим на туберкульоз, – 1723,3 тис. гривень.
 - 1.1.13. На фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення), районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги" – 1049,0 тис. гривень.
 - 1.1.14. На проведення консервації та сучасної музеєфікації, завершення археологічних досліджень Старокиївської гори із залишками фундаменту Десятинної церкви – території пам'ятки археології національного значення "Дитинець стародавнього Києва VIII – X ст. з фундаментом Десятинної церкви X ст." – 20000,0 тис. грн.
 - 1.2. Обсяг доходів загального фонду бюджету міста Києва визначити у сумі 13132958,1 тис. грн., обсяг надходжень спеціального фонду бюджету міста Києва – 3258171,5 тис. грн, у тому числі бюджету розвитку – 2317320,0 тис. грн. (додаток 1).
 - 1.3. Установити індикативні обсяги доходів загального фонду бюджету міста Києва на 2011 рік (крім трансфертів) у розрізі районів у місті Києві (додаток 1.1).
 2. Затвердити загальний обсяг витрат бюджету міста Києва на 2011 рік у сумі 16391129,6 тис. грн. з урахуванням субвенцій, у тому числі видатків загального фонду бюджету міста Києва у сумі 12992772,2 тис. грн., видатків спеціального фонду бюджету – 3377071,5 тис. грн. за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів (додаток 2) та головними розпорядниками коштів бюджету міста Києва (додаток 3).
 3. Установити:
 - 3.1. Профіцит загального фонду бюджету міста Києва у сумі 140185,9 тис. грн., у тому числі:
 - 3.1.1. 119000,0 тис. грн., напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).
 - 3.1.2. 21 185,9 тис. грн., пов'язаний з поверненням позики Міжнародному банку реконструкції та розвитку.
 - 3.2. Дефіцит спеціального фонду бюджету міста Києва у сумі 117000,0 тис. грн. (додаток 6).
 4. Установити розмір оборотного залишку бюджету міста Києва у сумі 20000,0 тис. гривень.
 5. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів (додаток 4) на 2011 рік:
 - 5.1. Кошти, що передаються з бюджету міста Києва до Державного бюджету України, – 1472041,0 тис. гривень.
 - 5.2. Субвенції з бюджету міста Києва в частині виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік місцевому бюджету Підгірцівської сільської ради Обухівського району Київської області на:
 - 5.2.1. Капітальний ремонт та нове будівництво автодоріг в с. Креничі Обухівського району в сумі 500,0 тис. гривень.
 - 5.2.2. Капітальний ремонт та нове будівництво автодоріг в с. Підгірці Обухівського району в сумі 500,0 тис. гривень.
 - 5.2.3. Будівництво нової артезіанської свердловини в с. Креничі Обухівського району в сумі 390,0 тис. гривень.
 - 5.2.4. Реконструкцію артезіанської свердловини в с. Підгірці Обухівського району в сумі 310,0 тис. гривень.
 - 5.2.5. Будівництво клубу в с. Підгірці Обухівського району в сумі 1 500,0 тис. гривень.
 - 5.3. Субвенції з бюджету міста Києва в частині виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік місцевому бюджету Ходосівської сільської ради Києво-Святошинського району Київської області на капітальний ремонт та нове будівництво автошляхів у с. Ходосівка Києво-Святошинського району в сумі 2000,0 тис. гривень.
 - 5.4. На розвиток мікререгіональних зв'язків у сумі 1000,0 тис. гривень.
 6. Затвердити перелік об'єктів, фінансування яких буде здійснено за рахунок коштів бюджету розвитку (додаток 7).
 7. Встановити обсяг повернення кредитів, які надано молодим сім'ям у попередні роки для будівництва житла, до бюджету міста Києва у сумі 1900,0 тис. грн. (додаток 5).
 8. Залишеними видатками бюджету міста Києва визначаються видатки загального фонду на: оплату праці працівників бюджетних установ (код 1110); нарахування на заробітну плату (код 1120); придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів (код 1132); забезпечення продуктами харчування (код 1133); оплата комунальних послуг та енергоносіїв (код 1160); обслуговування боргу (код 1134, 1135, 1200); поточні трансфери населенню (код 1340); підготовку кадрів вищими навчальними закладами I-IV рівнів акредитації (код 1172).
 9. Установити обсяг резервного фонду бюджету міста Києва на 2011 рік у сумі 6723,3 тис. гривень.
 10. Затвердити в складі видатків бюджету міста Києва кошти на реалізацію державних та регіональних галузевих програм у загальній сумі 962812,5 тис. грн. (додаток 8).
 11. Установити на 31 грудня 2011 року граничний обсяг боргу міста Києва в сумі 7920800,0 тис. гривень.
 12. Установити, що фінансування загальноміських видатків здійснюється через головних розпорядників коштів бюджету міста Києва шляхом передачі їм відповідних бюджетних призначень.
 13. Установити, що до надходжень фінансування бюджету міста Києва на 2011 рік належить зміна обсягів готівкових коштів бюджету міста Києва.
 14. Головному управлінню Державного казначейства України у місті Києві на виконання пункту 6 статті 16 Бюджетного

кодексу України разом з Головним фінансовим управлінням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснювати витрати на погашення зобов'язань із боргу незалежно від обсягу коштів, передбачених на цю мету цим рішенням.

15. Установити, що:

15.1. Виконання рішення, яке прийнято органом державної влади, який відповідно до закону має право на його застосування, про стягнення коштів з рахунків, на яких обліковуються кошти бюджету міста Києва, здійснюється Головним управлінням Державного казначейства України у місті Києві за попереднім інформуванням Головного фінансового управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

15.2. Контроль за справами (стягненням) платежів до бюджету здійснюється органами, які повинні забезпечувати їх надходження (додаток 9).

15.3. У випадку, коли повноваження на виконання функцій або надання послуг, на яке надано бюджетне призначення, передається від одного головного розпорядника бюджетних коштів до іншого головного розпорядника бюджетних коштів, дія бюджетного призначення не припиняється і застосовується для виконання тих самих функцій чи послуг іншим головним розпорядником бюджетних коштів, якому це доручено. Передача бюджетних призначень у такому випадку здійснюється згідно з розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), погодженого з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

15.4. Забезпечення діяльності органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, що ліквідуються або реорганізуються, до завершення процедур ліквідації або реорганізації здійснюється в межах видатків, передбачених новоутвореним органам виконавчої влади, які визначені правонаступниками чи яким передаються функції органів, що ліквідуються або реорганізуються.

15.5. Використання коштів, передбачених в бюджеті міста Києва на 2011 рік на вирішення нештатних ситуацій в житловому господарстві міста, здійснюється відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), погодженого з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

15.6. Використання коштів, передбачених у 2011 році на виконання робіт з капітального ремонту житлового фонду та робіт із ремонту асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів у місті Києві, здійснюється за поадресним переліком, що затверджується Київською міською радою з одночасною передачею повноважень на виконання цих робіт районним в місті Києві державним адміністраціям.

15.7. Кошти, передбачені в бюджеті міста Києва на 2011 рік на розвиток мікререгіональних зв'язків, спрямовуються у вигляді субвенцій з бюджету міста Києва за відповідними розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

16. Головним розпорядником коштів бюджету міста Києва:

16.1. Урахувати в першочерговому порядку в межах бюджетних призначень на 2011 рік видатки на: виконання Державної цільової програми з підготовки та проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу; реалізацію заходів Загальнодержавної програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства на 2009-2014 роки; реформування первинної медико-санітарної допомоги та подальший розвиток сімейної медицини в лікувально-профілактичних закладах міста Києва; погашення бюджетної кредиторської заборгованості минулих років.

16.2. Передбачити у кошторисах доходів і видатків бюджетних установ у повному обсязі асигнування на: заробітну плату працівників бюджетних установ, виходячи з умов оплати праці, визначених законодавством; нарахування на заробітну плату; проведення розрахунків за електричну і теплову енергію, водопостачання і водовідведення, природний газ та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами.

16.3. Затвердити заходи щодо економічного та раціонального використання бюджетних коштів по кожній підвідомчій установі та забезпечити постійний контроль за їх виконанням.

16.4. З метою економії бюджетних коштів обмежити кількість випадків застосування процедури закупівлі в одного учасника, запровадити закупівлі на засадах координації.

16.5. Вживати дієвих заходів для ліквідації дебіторської заборгованості.

16.6. Забезпечити збільшення надходжень до спеціального фонду бюджету міста Києва по власних надходженнях під-

відомчих установ за рахунок оптимізації надання платних послуг за переліком, визначеним чинним законодавством України.

16.7. Заборонити збільшувати в 2011 році планову штатну чисельність працівників діючих установ, закладів соціально-культурної сфери та комунальних підприємств і організацій, яка затверджена в їх штатних розписах на 31 грудня 2010 року.

16.8. Інформувати Головне фінансове управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому ним порядку про виконання пункту 9 статті 51 Бюджетного кодексу України.

17. Визначити:

17.1. Підгірцівську сільську раду Обухівського району Київської області виконавцем Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік в частині:

капітального ремонту та нового будівництва автодоріг в с. Креничі Обухівського району,

капітального ремонту та нового будівництва автодоріг в с. Підгірці Обухівського району,

будівництва нової артезіанської свердловини в с. Креничі Обухівського району,

реконструкції артезіанської свердловини в с. Підгірці Обухівського району,

будівництва клубу в с. Підгірці Обухівського району.

17.2. Визначити Ходосівську сільську раду Києво-Святошинського району Київської області виконавцем Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік в частині капітального ремонту та нового будівництва автошляхів в с. Ходосівка Києво-Святошинського району.

18. Головному управлінню енергетики, енергоефективності та енергозбереження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до 1 лютого 2011 року підготувати проект розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про встановлення у натуральних показниках лімітів споживання енергоносіїв бюджетними установами та комунальними підприємствами.

Бюджетним установам та комунальним підприємствам забезпечити:

дотримання встановлених лімітів споживання енергоносіїв;

укладання угод по кожному виду енергоносіїв у межах встановлених лімітів споживання енергоносіїв.

розроблення та реалізацію заходів, спрямованих на енергозбереження;

розрахунок за спожиті енергоносії, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв'язку, не допускаючи будь-якої простроченої заборгованості з оплати вищезазначених товарів та послуг.

19. Головному управлінню охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) передбачити в межах загального обсягу бюджетних призначень по галузі "Охорона здоров'я" видатки на:

підтримку комунального підприємства "Молочна фабрика-кухня" на період реконструкції у сумі 387,5 тис. грн.;

підготовку фахівців у Національному медичному університеті ім. Богомольця у сумі 603,2 тис. грн.;

забезпечення постійних донорів місячними проізними квитками на 2 види транспорту з метою підвищення зацікавленості населення в поширенні донорства.

20. Головному управлінню освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Головному управлінню охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Головному управлінню культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) при формуванні державного замовлення на підготовку фахівців з вищою освітою в підпорядкованих їм вищих навчальних закладах комунальної власності територіальної громади міста Києва забезпечити його погодження з Головним фінансовим управлінням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). Вжити заходів щодо оптимізації державного замовлення, не допускати його збільшення та забезпечити формування в межах бюджетних призначень, визначених у цьому рішенні, з врахуванням потреби міста Києва в кадрах.

21. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вносити на загальних зборах господарських товариств, акції (частки, паї) яких належать територіальній громаді міста Києва, пропозиції щодо спрямування не менше 30 відсотків одержаного ними чистого прибутку на виплату дивідендів.

22. Установити, що:

22.1. 50 відсотків суми надходжень від оренди нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна комунальної власності територіальної громади міста Києва (крім бюджетних установ і організацій, крім комунальних підприємств "Ки-



івпастрас", "Міжнародний аеропорт "Київ" (Жуляни)", "Київ-житлоспексплуатація") зараховуються до загального фонду бюджету міста Києва.

22.2. При визначенні загальної суми надходжень від оренди такого майна враховується орендна плата, що надходить на рахунки або до каси підприємств, організацій — орендодавців (за касовим методом) згідно з договорами оренди, в т. ч. суми платежів, не сплачені у попередніх періодах, крім коштів, отриманих від надання майна в тимчасове безоплатне користування або по яких плата за користування приміщеннями встановлена в межах витрат на утримання об'єкта, переданого в користування.

22.3. Зазначені в цьому пункті рішення кошти перераховуються всіма підприємствами та організаціями — орендодавцями до бюджету міста Києва щоквартально не пізніше 10 числа місяця наступного за звітним кварталом.

22.4. Звітність про загальну суму надходжень від оренди майна і цілених майнових комплексів, нараховані та сплачені суми зобов'язань з 50 відсотками загальної суми надходжень від оренди надається районними в місті Києві державними адміністраціями, майно яким передано в управління, всіма підприємствами та організаціями — орендодавцями, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, до Головного управління комунальної власності міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щоквартально не пізніше 20 числа місяця наступного за звітним кварталом за формою, визначеною Головним управлінням комунальної власності міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

22.5. 50% суми надходжень орендної плати від здачі в оренду майна (приміщень) лікувально-профілактичних закладів комунальної власності міста Києва, що включені до мережі установ, які отримують кошти з місцевого бюджету, головним розпорядником яких визначено Головне управління охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) перераховуються на окремий рахунок Головного управління охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та спрямовуються на утримання закладів та установ охорони здоров'я, придбання та технічне обслуговування обладнання, ремонт майна бюджетних установ, у тому числі на погашення кредиторської заборгованості з бюджетних зобов'язань за спеціальним та загальним фондом кошторису, за погодженням з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

23. Зупинити дію рішення Київської міської ради від 28.09.06 № 34/91 "Про затвердження Порядку передачі майна територіальної громади міста Києва в оренду, Методики розрахунку орендної плати за користування майном територіальної громади міста Києва, Типового договору про оренду майна територіальної громади міста Києва" в частині встановлення орендної плати для установ, що фінансуються з бюджету міста Києва. Установити, що такі бюджетні установи звільнені від орендної плати у 2011 році, крім сплати експлуатаційних витрат.

24. Створити в складі спеціального фонду бюджету міста Києва цільовий фонд та затвердити положення про його формування та використання у 2011 році згідно з додатком 10.

25. Дозволити Головному управлінню житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

25.1. Продавати в порядку, затвердженому виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією), загальну площу квартир жилих будинків (крім службового житла), отриманих у цих будинках у рахунок передачі відраховань, за цінами не нижче ринкових, визначених експертним шляхом, спрямовуючи отримані кошти на будівництво житла для громадян, що перебувають на квартирному обліку у районних у м. Києві державних адміністраціях, відселення з ділянок забудови, старих та непридатних для проживання будинків.

25.2. Використовувати загальну площу квартир жилих будинків, отриману від забудовників у рахунок встановлених відрахувань площі, для надання багатодітним сім'ям, що перебувають на квартирному обліку у районних у м. Києві державних адміністраціях, з оплатою 50 відсотків вартості квартир, виходячи з опосередкованої вартості спорудження 1 кв. м загальної площі квартир, установлені Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України для міста Києва на дату перерахування коштів.

25.3. Укладати від імені виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договори міні квартир з громадянами, які відселяються з жилих будинків, що розташовані на ділянках забудови і підлягають знесенню, та з жилих будинків, які підлягають реконструкції.

26. Установити, що діти віком до трьох років з малозабезпечених сімей забезпечуються безкоштовними молочними сумішами та спеціальним дитячим харчуванням.

27. Головним управлінням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємствам, установам, організаціям, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, забезпечити оптимізацію надання платних послуг з метою збільшення власних надходжень. Головному управлінню комунальної власності міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) при затвердженні річних фінансових планів підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, враховувати в них

збільшення обсягів власних надходжень, обумовлених оптимізацією надання платних послуг.

28. Установити, що:

28.1. Комунальне підприємство "Київреклама" не пізніше наступного робочого дня після зарахування коштів від плати за право тимчасового використання місць (для розташування об'єктів зовнішньої реклами), які перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва, перераховує 80 відсотків отриманих коштів (без податку на додану вартість), з врахуванням видатків на соціальну рекламу, до цільового фонду спеціального фонду бюджету міста Києва.

28.2. Комунальні підприємства транспорту (крім комунального підприємства "Київпастрас"), на балансі яких знаходяться транспортні засоби, споруди, будівлі, устаткування транспорту, що є комунальною власністю міста Києва, не пізніше наступного робочого дня після зарахування коштів від плати за розміщення реклами на транспорті комунальної власності перераховують 80 відсотків отриманих коштів (без податку на додану вартість) до цільового фонду спеціального фонду бюджету міста Києва.

29. Доручити Головному фінансовому управлінню виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

29.1. Проводити фінансування головних розпорядників коштів бюджету міста Києва відповідно до затверджених у встановленому порядку помісячних розписів доходів і видатків з урахуванням бюджетних зобов'язань, зареєстрованих в Головному управлінні Державного казначейства України у місті Києві, фінансових можливостей бюджету та відповідно до досягнутого рівня виконання показників по мережі, штатах і контингентах, виконання обсягів робіт та надання послуг тощо.

29.2. У разі невиконання показників доходів до загального фонду бюджету міста Києва на 2011 рік, визначених розписом бюджету міста Києва, встановлювати обмеження бюджетних асигнувань головним розпорядникам бюджетних коштів для взяття бюджетних зобов'язань та проведення видатків загального фонду бюджету міста Києва.

29.3. У процесі виконання бюджету міста Києва за обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів бюджету міста Києва здійснювати перерозподіл видатків у межах загального обсягу бюджетних призначень в розрізі економічної класифікації, а перерозподіл видатків, що призводить до зміни затверджених бюджетних призначень за загальним та спеціальним фондами (у тому числі по об'єктах капітального будівництва), за погодженням з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

29.4. Отримувати середньострокові позики на суми невиконання у відповідному звітному періоді розрахункових обсягів кошика доходів бюджету міста Києва на 2011 рік, визначених у законі про Державний бюджет України, за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на умовах їх повернення без нарахування відсотків за користування цими коштами та у разі необхідності спрямовувати їх на видаткові рахунки фінансових управлінь районних в місті Києві державних адміністрацій.

29.5. Отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету міста Києва, які в обов'язковому порядку покриваються Державним казначейством України в межах поточного бюджетного періоду, та у разі необхідності спрямовувати їх на видаткові рахунки фінансових управлінь районних в місті Києві державних адміністрацій.

29.6. Проводити витрати по розрахунках з нерезидентами в іноземній валюті з валютних рахунків, відкритих на ім'я Головного фінансового управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у ПАТ "КБ "Хрещатик", відповідно до рішення Київської міської ради від 31.07.03 № 6/861.

29.7. Вчиняти організаційно-правові дії щодо здійснення місцевих запозичень, залучення позик на покриття тимчасових касових розривів бюджету міста Києва, отримання середньострокових позик та здійснювати інші правові та організаційні дії щодо отримання, обслуговування та повернення залучених коштів з урахуванням у бюджеті міста на відповідний рік видатків на їх обслуговування та повернення.

29.8. Здійснювати внески у статутний фонд ПАТ "КБ "Хрещатик" та довгострокові фінансові інвестиції шляхом придбання акцій ПАТ "КБ "Хрещатик".

29.9. Установлювати порядок відрахувань від податків і зборів, що надходять до бюджету міста Києва, для зарахування на відповідні рахунки фінансових управлінь районних в місті Києві державних адміністрацій.

30. Доручити начальнику Головного фінансового управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснювати місцеві запозичення у межах, визначених рішенням про бюджет міста Києва, та відповідно до умов, які зазначені у додатку 11 до цього рішення.

31. Державній податковій адміністрації у м. Києві:

31.1. З метою забезпечення своєчасності і повноти сплати податкових та інших надходжень до бюджетів усіх рівнів у 2011 році вжити заходів щодо:

зменшення податкового боргу до бюджетів усіх рівнів, використовуючи у повній мірі заходи стягнення податкового боргу, передбачені Податковим кодексом України;

зменшення від'ємного значення об'єкта оподаткування; руйнування схем ухилення від оподаткування.

31.2. Проводити моніторинг надходжень доходів до загального фонду бюджету міста Києва в розрізі галузей, підприємств — найбільших боржників по сплаті податків, підприємств, які зменшують фонд оплати праці, з метою внесення пропозицій щодо заслуховування керівників цих підприємств на засіданнях комісії з питань забезпечення своє-

часності і повноти сплати податкових та інших надходжень до бюджетів усіх рівнів, утвореної відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15.08.06 №1220.

31.3. Довести контингенти надходжень податків і зборів, врахованих у бюджеті міста Києва на 2011 рік, до районних у місті Києві державних податкових інспекцій та спеціалізованої Державної податкової інспекції по роботі з великими платниками податків у місті Києві, забезпечити мобілізацію доходів до бюджету міста Києва в сумі 10374923,7 тис. гривень.

31.4. Щомісячно інформувати голову Київської міської державної адміністрації про стан виконання бюджету міста за доходами.

32. Встановити місцеві податки і збори відповідно до додатків 12—14 до цього рішення.

33. Встановити ставку єдиного податку для фізичних осіб — суб'єктів підприємницької діяльності у розмірі 200,0 гривень за всіма видами економічної діяльності.

34. Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", Закону України "Про місцеві державні адміністрації" установити, що:

34.1. Для забезпечення виконання самоврядних функцій і делегованих державою повноважень, додаткових прав Київської міської ради, пов'язаних зі здійсненням містом Києвом столичних функцій, та додаткових повноважень Київського міського голови кошти програми вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців спрямовуються за напрямками, визначеними додатком 15 до цього рішення, за розпорядженнями Київського міського голови шляхом передачі бюджетних призначень головним розпорядникам коштів за погодженням з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

34.2. Використання коштів, передбачених у бюджеті міста Києва на 2011 рік на вирішення нештатних ситуацій та вирішення інших проблем районів, головними розпорядниками коштів яких є районні у місті Києві державні адміністрації, здійснюється за розпорядженням голів районних у місті Києві державних адміністрацій шляхом передачі бюджетних призначень розпорядникам коштів за погодженням з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

35. Установити, що підприємства та організації, які отримують кошти із бюджету міста Києва, переглядають тарифи на надання послуг і виконання робіт за погодженням з Головним управлінням цінової політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

36. Затвердити порядок визначення розмірів пайової участі (внесків) забудовників (інвесторів) у створенні соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва згідно з додатком 16.

37. Установити розміри орендної плати за земельні ділянки залежно від їх нормативної грошової оцінки згідно з додатком 17.

Установити, що річна орендна плата за земельні ділянки, на яких здійснюються різні види економічної діяльності, у тому числі передача будівель, споруд чи приміщень в оренду, встановлюється розрахунково, пропорційно до видів діяльності та розмірів орендної плати, зазначеної в додатку 17 до цього рішення.

38. Головному управлінню земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) привести у відповідність до вимог чинного законодавства істотні умови договорів оренди земельних ділянок у частині розмірів орендної плати.

39. З метою оздоровлення фінансового стану комунальних підприємств та підприємств, які виконують роботи із життєзабезпечення міста Києва, надати пільги по сплаті земельного податку в 2011 році, за винятком площ будівель і споруд, що здаються в оренду іншим організаціям (додаток 18).

Суми податку спрямовуються:

— комунальним підприємством "Житлоінвестбуд — УКБ" на капітальні інвестиції з будівництва об'єктів соціально-побутового призначення та на здійснення вартості житла для малозабезпечених верств населення;

— підприємствами акціонерного товариства холдингової компанії "Київміськбуд" на здефлевлення вартості житла для малозабезпечених верств населення;

— приватними загальноосвітніми навчальними закладами м. Києва та громадськими організаціями інвалідів на відшкодування витрат по утриманню.

40. З метою забезпечення сталого фінансування та виконання бюджетних зобов'язань, взятих управліннями та відділами виконавчих органів районних в місті Києві рад, що ліквідовуються згідно з рішенням Київської міської ради від 09.09.10 № 7/4819 "Про питання організації управління районами в місті Києві", установити, що управління та відділи районних в місті Києві державних адміністрацій, яким передаються функції ліквідованих управлінь та відділів виконавчих органів районних в місті Києві рад, є правонаступниками прав та обов'язків за бюджетними зобов'язаннями тих управлінь та відділів виконавчих органів районних в місті Києві рад, функції яких їм передаються згідно з розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 03.12.10 № 1057 "Про затвердження рекомендаційного переліку управлінь, відділів, інших структурних підрозділів та граничної чисельності працівників районних в місті Києві державних адміністрацій" та положень про ці управління та відділи, затверджених в установленому порядку.

41. Секретаріату Київської міської ради з 1 січня 2011 року забезпечити експлуатацію та утримання адміністратив-

них будинків на вул. Хрещатик, 36 та Б. Хмельницького 6-А (енергосії, інші комунальні послуги, охорона будинків та прилеглої території, забезпечення заходів та інше).

Установи, що фінансуються з бюджету міста Києва і розташовані в зазначених будинках (апарат виконавчого органу Київради (КМДА), Управління справами КМДА, Головне фінансове управління, Головне управління економіки та інвестицій, структурні підрозділи КП "Госпомобслуговування": Служба допомоги Київського міського голови — киянам "CALL-центр" (15-51) та Центр правової допомоги киянам, які опинилися у складних життєвих обставинах), користуються займаними приміщеннями без відшкодування витрат секретаріату Київської міської ради.

42. Районним в місті Києві державним адміністраціям:

42.1. Забезпечити безкоштовним харчуванням дітей та учнів закладів освіти комунальної власності територіальної громади міста Києва у відповідності до законів України та актів Кабінету Міністрів України.

42.2. З метою збереження та розвитку вулично-дорожньої мережі, забезпечення безпеки руху надати до 20 січня 2011 року Головному управлінню транспорту та зв'язку виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції щодо об'єктів вулично-дорожньої мережі, які потребують ремонту.

42.3. Забезпечити виконання повноважень у сфері благоустрою в частині погашення кредиторської заборгованості за договорами обслуговування біюетних комплексів, яка склалась в 2010 та попередніх роках, відлову безпритульних тварин.

42.4. Забезпечити поховання одиноких громадян та громадян, від поховання яких відмовилися рідні.

43. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):

43.1. У I кварталі 2011 року підготувати пропозиції на розгляд сесії Київської міської ради щодо внесення змін до бюджету міста Києва з урахуванням залишків коштів по загальному та спеціальному фондах, що склалися на кінець 2010 бюджетного року на рахунках міського та районних у місті Києві бюджетів.

43.2. При внесенні змін до бюджету міста Києва додатково передбачити розподіл видатків бюджету міста Києва в розрізі бюджетних програм з урахуванням вимог програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

43.3. До 20 січня 2011 року надати Міністерству інфраструктури України перелік об'єктів дорожнього господарства комунальної власності міста Києва для включення їх до загального переліку об'єктів, на які спрямовуються видатки, передбачені в Державному бюджеті України на 2011 рік на будівництво, реконструкцію, ремонт і утримання вулиць і доріг у населених пунктах, що належать до комунальної власності.

43.4. Опрацювати з Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України питання виділення коштів з Державного бюджету України в рамках Загальнодержавної програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства на 2009 — 2014 роки та Загальнодержавної програми "Тітна вода України" на 2006 — 2020 роки на виконання відповідних регіональних програм у м. Києві.

43.5. Опрацювати з Міністерством освіти і науки, молоді та спорту України питання інформатизації та комп'ютеризації загальноосвітніх навчальних закладів, забезпечення навчальних закладів міста необхідними підручниками та посібниками за рахунок видатків, які передбачені в Державному бюджеті України на централізовані заходи.

43.6. Опрацювати з Міністерством охорони здоров'я України питання повного та своєчасного забезпечення лікувальних установ міста Києва медикаментами та медичним обладнанням за рахунок коштів, які передбачені згідно з додатком № 5 до Закону України "Про Державний бюджет України на 2011 рік" на централізовані заходи і програми з охорони здоров'я.

43.7. До 10 лютого 2011 року подати на затвердження Київської міської ради:

розподіл коштів на реалізацію заходів міської Міхгалузової комплексної програми "Здоров'я киян"; комплексний план проведення в місті Києві державних, міських свят та культурно-мистецьких заходів на 2011 рік; комплексний план робіт із ремонту автошляхів міста на 2011 рік.

43.8. До 1 лютого 2011 року подати до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку перелік міських (регіональних) цільових програм, які потребують прийняття та/або уточнення, та погодити терміни їх внесення на розгляд Київської міської ради.

43.9. Забезпечити щоквартальне подання Київській міській раді звіту про хід виконання бюджету міста Києва.

44. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Київської міської ради та районних у місті Києві рад та продовжити дію окремих пунктів рішень Київської міської ради згідно з додатком 19.

45. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування та застосовується з 1 січня 2011 року.

46. Додатки 1-19 є невід'ємними складовими цього рішення.

47. Відповідно до статті 28 Бюджетного кодексу України оприлюднити рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2011 рік" у газеті "Хрещатик" у десятиденний термін з дня прийняття.

48. Контроль за виконанням бюджету міста Києва на 2011 рік покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
Л. Черновецький



Додаток 1
до рішення Київської міської ради
від 30 грудня 2010 року № 573/5385

Доходи бюджету міста Києва на 2011 рік

(тис.гривень)

Код	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Разом
			Разом	у т.ч. бюджет розвитку	
1	2	3	4	5	6=(гр.3+гр.4)
10000000	Податкові надходження	10 248 170,00	197 935,00	166 305,0	10 446 105,00
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	6 834 179,40	8 200,0		6 842 379,40
11010000	Податок з доходів фізичних осіб, в тому числі фіксований податок на доходи фізичних осіб від заняття підприємницькою діяльністю	6 769 837,20			6 769 837,20
11020000	Податок на прибуток підприємств	64 342,20			64 342,20
19010000	Екологічний податок		8 200,0		8 200,00
12000000	Податки на власність		22 080,00		22 080,00
12020000	Збір за першу реєстрацію транспортного засобу		22 080,00		22 080,00
13000000	Збори за спеціальне використання природних ресурсів	3 027 340,10			3 027 340,10
13020000	Збір за спеціальне водокористування	27 819,70			27 819,70
13030000	Платежі за користування надрами	6 083,00			6 083,00
13050000	Плата за землю	2 993 142,50			2 993 142,50
13070000	Плата за використання інших природних ресурсів	294,90			294,90
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	154 218,6	0,00		154 218,60
14060200-14061000	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності	68 317,6			68 317,60
14061100	Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами	85 901,0			85 901,00
16000000	Інші податки	232 431,90	167 655,0	166 305,0	400 086,90
16010000	Місцеві податки і збори	193 000,00			193 000,00
16040000	Фіксований сільськогосподарський податок	31,90			31,90
16050000	Єдиний податок для суб'єктів малого підприємництва		166 305,0	166 305,0	166 305,00
16070000	Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності	39 400,00	1 350,0		40 750,00
20000000	Неподаткові надходження	716 963,90	6 926,00	4 100,00	723 889,90
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	314 152,60	5 900,00	4 100,00	320 052,60
21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до бюджету	54 160,00			54 160,00
21010800	Дивіденди, нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних капіталах яких є власність Автономної Республіки Крим, інша комунальна власність		4 100,00	4 100,00	4 100,00
21050000	Надходження сум відсотків за користування тимчасово вільними бюджетними коштами	40 000,00			40 000,00
21080500	Інші надходження	216 562,30			216 562,30
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	3 430,30			3 430,30
21110000	Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва		1 800,00		1 800,00
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційного та побічного продажу	224 771,80			224 771,80
22020000	Плата за утримання дітей у школах-інтернатах	100,00			100,00
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісними майновим комплексом та іншим державним майном	181 741,00			181 741,00
22080400	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що у комунальній власності	181 741,00			181 741,00
22090000	Державне мито	42 930,80			42 930,80
24000000	Інші неподаткові надходження	178 039,50	1 026,0		179 065,5
24060000	Інші надходження	178 007,60			178 007,60
24030000	Надходження сум кредиторської та депонентської заборгованості підприємств, організацій та установ, щодо яких минув строк позовної давності	31,9			31,90
24062100	Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності		1 026,00		1 026,00
25000000	Власні надходження бюджетних установ		429 961,10		429 961,10

	* органи виконавчої влади в м.Києві		12 615,10		12 615,10
	* органи місцевого самоврядування в м.Києві		42,00		42,00
	* установи освіти		212 328,20		212 328,20
	* установи культури		32 021,80		32 021,80
	* установи фізичної культури та спорту		1 739,50		1 739,50
	* установи охорони здоров'я		149 203,90		149 203,90
	* установи соціального захисту		22 010,60		22 010,60
30000000	Доходи від операцій з капіталом		2 146 915,00	2 146 915,00	2 146 915,00
31000000	Надходження від продажу основного капіталу		1 346 915,00	1 346 915,00	1 346 915,00
31030000	Надходження від відчуження майна, яке належить Автономній Республіці Крим та майна, що знаходиться у комунальній власності		1 346 915,00	1 346 915,00	1 346 915,00
33000000	Надходження від продажу землі і нематеріальних активів		800 000,00	800 000,00	800 000,00
33010000	Надходження від продажу землі		800 000,00	800 000,00	800 000,00
50000000	Цільові фонди		475 385,40		475 385,40
50100000	Інші фонди		475 385,40		475 385,40
50110000	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади		475 385,40		475 385,40
50110001	Пайові кошти інвесторів (забудовників) на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури, та кошти, що сплачуються в порядку компенсації за інженерну підготовку території		173 778,60		173 778,60
50110002	Кошти, що надходять відповідно до умов інвестиційних угод та аукціонів		5 000,00		5 000,00
50110003	Кошти від продажу загальної площі жилих будинків		108 034,80		108 034,80
50110005	Кошти від плати за право тимчасового використання місць (для розташування об'єктів зовнішньої реклами), які перебувають у комунальній власності територіальної громади м. Києва та від плати за розміщення реклами на транспорті комунальної власності		105 072,00		105 072,00
50110006	Кошти, отримані від будівництва житла і які спрямовуються на розвиток житлового будівництва		75 000,00		75 000,00
50110009	Кошти відновної вартості зелених насаджень, що підлягають видаленню на території міста Києва		8 500,00		8 500,00
	Разом доходів :	10 965 133,90	3 257 122,50	2 317 320,00	14 222 256,40
40000000	Офіційні трансферти	2 167 824,20	1 049,00	0,00	2 168 873,20
41000000	Від органів державного управління	2 167 824,20	1 049,00	0,00	2 168 873,20
41030000	Субвенції	2 167 824,20	1 049,00	0,00	2 168 873,20
41030000	в т.ч.субвенції з державного бюджету	2 167 824,20	1 049,00	0,00	2 168 873,20
41035000	в т.ч. інші субвенції				0,00
	Всього доходів :	13 132 958,10	3 258 171,50	2 317 320,00	16 391 129,60

Заступник міського голови — секретар Київської міської ради **О. Довгий**

Додаток 1.1
до рішення Київської міської ради від 30 грудня 2010 року № 573/5385

Індикативні показники по доходах бюджету міста Києва на 2011 рік

тис. грн													міський бюджет
Код	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією	Загальний фонд всього	Голосіївський район	Дарницький район	Деснянський район	Дніпровський район	Оболонський район	Печерський район	Подільський район	Святошинський район	Солом'янський район	Шевченківський район	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
10000000	Податкові надходження	10 248 170,00	1 171 243,10	548 020,30	371 907,20	655 729,10	752 576,30	1 907 529,10	805 371,80	655 780,50	999 547,50	2 361 162,90	19 302,20
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	6 834 179,40	697 216,80	262 100,90	153 671,30	364 135,60	352 424,70	1 473 984,90	520 392,90	387 887,60	708 774,50	1 894 288,00	19 302,20
11010000	Податок з доходів фізичних осіб, в тому числі фіксований податок на доходи фізичних осіб від заняття підприємницькою діяльністю	6 769 837,20	692 931,70	258 304,80	149 351,20	360 298,30	346 412,80	1 469 408,70	516 582,20	384 598,00	705 392,50	1 886 557,00	0,00
11020000	Податок на прибуток підприємств	64 342,20	4 285,10	3 796,10	4 320,10	3 837,30	6 011,90	4 576,20	3 810,70	3 289,60	3 382,00	7 731,00	19 302,20
13000000	Збори за спеціальне використання природних ресурсів	3 027 340,10	440 254,50	253 967,40	186 768,60	258 871,10	355 310,00	385 245,60	256 042,00	239 702,40	256 166,30	395 012,20	0,00
13020000	Збір за спеціальне водокористування	27 819,70	7 978,50	592,20	1 421,50	7 332,20	683,00	2 908,40	1 395,20	799,90	2 843,00	1 865,80	0,00
13030000	Платежі за користування надрами	6 083,00	127,00	112,50	128,00	113,70	1 540,60	135,60	113,00	97,50	3 485,80	229,30	
13050000	Плата за землю	2 993 142,50	432 148,70	253 262,70	185 219,10	251 425,20	353 074,30	382 201,60	254 251,30	238 805,00	249 837,50	392 917,10	0,00
13070000	Плата за використання інших природних ресурсів	294,90	0,30				12,10		282,50				
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	154 218,60	11 658,20	12 362,10	9 173,30	12 922,70	13 816,80	24 683,00	9 268,80	11 214,50	17 153,50	31 965,70	0,00
14060200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності	68 317,60	3 963,80	3 762,70	1 520,40	4 317,30	4 875,00	14 676,10	4 057,20	3 898,20	8 736,30	18 510,60	0,00
14061100	Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами	85 901,00	7 694,40	8 599,40	7 652,90	8 605,40	8 941,80	10 006,90	5 211,60	7 316,30	8 417,20	13 455,10	
16000000	Інші податки	232 431,90	22 113,60	19 589,90	22 294,00	19 799,70	31 024,80	23 615,60	19 668,10	16 976,00	17 453,20	39 897,00	0,00
16010000	Місцеві податки і збори	193 000,00	18 362,10	16 266,50	18 511,80	16 443,00	25 761,50	19 609,20	16 329,20	14 096,00	14 492,30	33 128,40	



16040000	Фіксований сільськогосподарський податок	31,90	3,00	2,70	3,10		4,20	3,20	5,40	2,30	2,40	5,60	
16070000	Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності	39 400,00	3 748,50	3 320,70	3 779,10	3 356,70	5 259,10	4 003,20	3 333,50	2 877,70	2 958,50	6 763,00	
20000000	Неподаткові надходження	716 963,90	34 920,40	34 226,50	26 529,30	40 708,70	36 846,30	46 190,70	21 172,90	21 186,00	37 696,60	55 023,20	362 463,30
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	314 152,60	592,90	525,10	597,60	530,80	831,60	633,00	527,10	455,00	467,90	1 069,30	307 922,30
21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до бюджету	54 160,00	266,40	236,00	268,60	238,50	373,70	284,50	236,90	204,50	210,30	480,60	51 360,00
21050000	Надходження сум відсотків за користування тимчасово вільними бюджетними коштами	40 000,00											40 000,00
21080500	Інші надходження	216 562,30											216 562,30
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	3 430,30	326,50	289,10	329,00	292,30	457,90	348,50	290,20	250,50	257,60	588,70	
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційного та побічного продажу	224 771,80	17 388,70	18 695,80	8 855,00	25 006,80	12 250,10	27 468,50	5 585,10	7 727,70	23 859,60	23 393,50	54 541,00
22020000	Плата за утримання дітей у школах-інтернатах	100,00										100,00	
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісними майновим комплексом та іншим державним майном	181 741,00	13 543,20	14 398,10	5 030,30	20 706,10	7 781,20	22 467,40	2 980,50	4 071,20	19 652,90	16 569,10	54 541,00
22080400	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що у комунальний власності	181 741,00	13 543,20	14 398,10	5 030,30	20 706,10	7 781,20	22 467,40	2 980,50	4 071,20	19 652,90	16 569,10	54 541,00
22090000	Державне мито	42 930,80	3 845,50	4 297,70	3 824,70	4 300,70	4 468,90	5 001,10	2 604,60	3 656,50	4 206,70	6 724,40	
24000000	Інші неподаткові надходження	178 039,50	16 938,80	15 005,60	17 076,70	15 171,10	23 764,60	18 089,20	15 060,70	13 003,30	13 369,10	30 560,40	0,00
24060000	Інші надходження	178 007,60	16 935,80	15 002,90	17 073,60	15 168,40	23 760,30	18 086,00	15 058,00	13 001,00	13 366,70	30 554,90	
24030000	Надходження сум кредиторської та депонентської заборгованості підприємств, організацій та установ, щодо яких минув строк позовної давності	31,90	3,00	2,70	3,10	2,70	4,30	3,20	2,70	2,30	2,40	5,50	
	Разом доходів :	10 965 133,90	1 206 163,50	582 246,80	398 436,50	696 437,80	789 422,60	1 953 719,80	826 544,70	676 966,50	1 037 244,10	2 416 186,10	381 765,50

Заступник міського голови — секретар Київської міської ради **О.Довгий**

Додаток 2
до рішення Київської міської ради від 30 грудня 2010 року № 573/5385

Видатки бюджету міста Києва на 2011 рік за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Видатки загального фонду			Видатки спеціального фонду							Разом
		Всього	з них		Всього	споживання	з них		розвитку	з них		
			оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		бюджет розвитку	з них капітальні видатки	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13(гр3+гр6)
010000	Державне управління	560 637,00	336 128,60	32 809,20	25 737,90	12 427,10	3 892,80	1 287,50	13 310,80	13 080,80		586 374,90
010116	Органи місцевого самоврядування	37 837,00	13 961,10	7 799,30	2 659,10	42,00			2 617,10	2 617,10		40 496,10
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	522 800,00	322 167,50	25 009,90	23 078,80	12 385,10	3 892,80	1 287,50	10 693,70	10 463,70		545 878,80
070000	Освіта	3 188 070,20	1 582 794,80	534 921,30	297 406,30	206 516,10	10 489,80	19 222,70	90 890,20	85 078,10		3 485 476,50
070101	Дошкільні заклади освіти	830 248,80	401 058,80	174 063,50	124 206,40	108 445,10	392,60	7 628,30	15 761,30	15 251,30		954 455,20
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	1 655 711,10	907 437,80	290 887,10	55 490,00	45 811,40	5 600,80	6 311,00	9 678,60	7 305,90		1 711 201,10
070202	Вечірні (змінні) школи	20 752,90	14 081,40	1 463,00	402,60	402,60		118,30				21 155,50
070301	Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні санаторні школи-інтернати	44 297,10	19 675,90	9 226,40	1 736,40	1 136,40	173,90	180,50	600,00	600,00		46 033,50
070302	Загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та дітей, які залишилися без піклування батьків	7 546,90	3 683,30	1 565,40	43,00	43,00		1,50				7 589,90
070303	Дитячі будинки (в т.ч. сімейного типу, прийомні сім'ї)	12 430,80	3 361,10	2 846,60	694,10	694,10		387,30				13 124,90
070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	92 964,60	50 109,40	13 520,70	1 298,10	1 181,70		356,80	116,40	49,40		94 262,70
070307	Загальноосвітні спеціалізовані школи-інтернати з поглибленим вивченням окремих предметів і курсів для поглибленої підготовки дітей в галузі науки і мистецтв, фізичної культури і спорту, інших галузях, ліцеї з посиленою військово-фізичною підготовкою	15 260,10	6 031,10	2 676,30	2 253,00	453,00		213,00	1 800,00	1 800,00		17 513,10
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	96 356,70	60 019,10	11 522,70	10 098,50	6 453,90	1 468,80	873,00	3 644,60	3 258,50		106 455,20
070501	Професійно-технічні заклади освіти	182 560,20	72 881,30	22 119,70	15 004,70	12 683,20	1 924,60	1 886,40	2 321,50			197 564,90
070601	Вищі заклади освіти I та II рівнів акредитації	80 380,90			10 830,70	10 830,70						91 211,60
070602	Вищі заклади освіти III та IV рівнів акредитації	74 999,30			13 782,80	12 485,00			1 297,80	1 200,00		88 782,10
070701	Заклади післядипломної освіти III-IV рівнів акредитації (академії, інститути, центри підвищення кваліфікації, перепідготовки, вдосконалення)	8 696,70	6 122,00	44,60	43,00	43,00	14,10					8 739,70
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	20 217,50	10 689,80	236,70	28,40	28,40		6,50				20 245,90
070803	Служби технічного нагляду за будівництвом і капітальним ремонтом	517,60	360,00	26,80								517,60
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	29 537,40	19 102,10	2 108,80	725,50	690,50		97,20	35,00	5,00		30 262,90
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	4 943,40	3 267,30	412,00	2 342,00	2 315,00		1 033,70	27,00			7 285,40
070806	Інші заклади освіти	8 998,40	4 914,40	2 201,00	3 419,10	2 819,10	915,00	129,20	600,00	600,00		12 417,50
070807	Інші освітні програми	1 098,10			55 008,00				55 008,00	55 008,00		56 106,10
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	551,70										551,70
080000	Охорона здоров'я	2 344 399,20	1 250 932,50	245 583,80	318 886,90	134 346,50	38 769,20	17 054,60	184 540,40	169 683,00	50 000,00	2 663 286,10
080101	Лікарні	703 351,90	387 161,80	100 020,00	36 530,20	34 910,20	4 356,80	7 772,10	1 620,00	1 000,00		739 882,10
080102	Територіальні медичні об'єднання	1 948,60	1 000,00	44,20								1 948,60
080201	Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)	458 789,70	218 341,10	68 941,10	17 659,00	17 257,00	4 569,90	2 266,10	402,00			476 448,70
080203	Пологові будинки	88 936,60	49 627,20	13 595,10	888,30	888,30		242,90				89 824,90
080204	Санаторії для хворих туберкульозом	13 014,40	5 795,50	2 478,90	45,50	45,50		38,10				13 059,90
080205	Санаторії для дітей та підлітків (нетуберкульозні)	40 198,80	17 368,20	6 219,40	38,60	38,60		15,00				40 237,40
080207	Будинки дитини	18 870,70	11 559,20	1 679,40								18 870,70
080208	Станції переливання крові	9 804,00	4 833,20	1 029,80	1 100,00	1 030,00		61,00	70,00			10 904,00
080209	Станції швидкої та невідкладної медичної допомоги	85 910,80	59 197,50	2 523,80	441,20	441,20	42,50	15,20				86 352,00
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	633 748,80	395 614,60	37 844,90	59 800,50	40 257,50	13 501,80	4 261,70	19 543,00	18 683,00		693 549,30
080400	Спеціалізовані поліклініки (в т.ч. диспансери, медико-санітарні частини, пересувні консультативні діагностичні центри тощо, які не мають ліжкового фонду)	47 275,80	27 218,20	3 940,40	9 077,70	7 729,50	3 075,80	562,50	1 348,20			56 353,50
080500	Загальні і спеціалізовані стоматологічні поліклініки	22 662,50	13 283,10	2 969,70	18 893,10	18 415,10	10 138,70	1 056,90	478,00			41 555,60
080704	Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної освіти	3 317,40	2 103,30	341,50	337,50	327,50	98,40	25,20	10,00			3 654,90
081001	Медико-соціальні експертні комісії	2 948,20	2 104,90	68,70								2 948,20
081002	Інші заходи по охороні здоров'я	173 661,10	55 724,70	3 886,90	174 075,30	13 006,10	2 985,30	737,90	161 069,20	150 000,00	50 000,00	347 736,40
081006	Програми і централізовані заходи з імунопрофілактики	600,00										600,00
081007	Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом	850,00										850,00
081008	Програми і централізовані заходи профілактики СНІДу	2 550,00										2 550,00
081009	Забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	33 617,90										33 617,90
081010	Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих	2 342,00										2 342,00
090000	Соціальний захист та соціальне забезпечення	2 188 447,80	125 406,30	34 995,40	32 988,90	21 440,10	1 668,10	1 151,60	11 548,80	10 978,30		2 221 436,70
***	Центри соціальної реабілітації дітей-інвалідів, центри професійної реабілітації інвалідів	2 763,70	1 328,10	735,80	378,00				378,00	378,00		3 141,70

090308	Допомога при усиновленні дитини	2 760,40										2 760,40
090401	Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім'ям	6 717,20										6 717,20
090403	Виплата компенсації реабілітованим	3,00										3,00
090405	Додаткові виплати населенню на покриття витрат на оплату житлово-комунальних послуг	67 600,80										67 600,80
090406	Субсидії населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого побутового палива і скрапленого газу	13,80										13,80
090412	Інші видатки на соціальний захист населення	75 937,60										75 937,60
090413	Допомога на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу	62,70										62,70
090414	Компенсація особам, які згідно із статтями 43 та 48 Гірничого закону України мають право на безоплатне отримання вугілля на побутові потреби, але проживають у будинках, що мають центральне опалення	222,50										222,50
090416	Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці	22 000,00										22 000,00
090417	Поховання учасників бойових дій та інвалідів війни	5 908,80										5 908,80
090601	Будинки-інтернати для малолітніх інвалідів	17 117,90	7 896,30	3 182,40	2 455,30	1 398,20			1 057,10	1 016,90		19 573,20
090700	Притулки для дітей	5 444,00	2 338,10	777,80	5,00				5,00	5,00		5 449,00
090701	Центри соціально-психологічної реабілітації дітей	1 542,40	586,70	126,00								1 542,40
090802	Інші програми соціального захисту дітей	3 010,20										3 010,20
090901	Будинки-інтернати (пансіонати) для літніх людей та інвалідів системи соціального захисту	72 603,50	27 754,70	14 659,00	21 227,30	16 120,10		531,70	5 107,20	4 608,60		93 830,80
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	13 377,10	8 429,10	1 162,70								13 377,10
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	1 852,60	33,90									1 852,60
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	3 775,60										3 775,60
091105	Утримання клубів підлітків за місцем проживання	15 276,90	8 387,40	3 603,50	4 409,20	2 881,10	1 668,10	226,60	1 528,10	1 496,40		19 686,10
091106	Інші видатки	5 697,40	1 675,90	286,40	1 512,00				1 512,00	1 512,00		7 209,40
091107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	1 929,10										1 929,10
091108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	20 047,90										20 047,90
091203	Навчання та трудове влаштування інвалідів	2,00										2,00
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	59 481,00	39 496,60	2 871,10	50,50	20,50			30,00	30,00		59 531,50
091209	Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів	5 466,10										5 466,10
091210	Служби технічного нагляду за будівництвом та капітальним ремонтом	46,40	34,00									46,40
091211	Централізовані бухгалтерії	216,70	159,00									216,70
091212	Обробка інформації з нарахування та виплати допомог і компенсацій	23 309,60	13 268,20	937,40	1 840,00	640,00		300,00	1 200,00	1 200,00		25 149,60
091214	Інші установи та заклади	31 403,50	14 018,30	6 653,30	1 111,60	380,20		93,30	731,40	731,40		32 515,10
091300	Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям інвалідам	133 602,40										133 602,40
091303	Компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, техобслуговування автотранспорту та транспортне обслуговування	339,10										339,10
091304	Встановлення телефонів інвалідам I та II груп	75,60										75,60
100000	Житлово-комунальне господарство	853 994,90			343 336,30				343 336,30	342 836,30	500,00	1 197 331,20
100101	Житлово-експлуатаційне господарство	6 000,00			16 157,50				16 157,50	16 157,50		22 157,50
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				265 203,00				265 203,00	265 203,00		265 203,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	340 638,20										340 638,20
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	404 596,60			29 741,90				29 741,90	29 241,90	500,00	434 338,50
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	102 760,10			32 233,90				32 233,90	32 233,90		134 994,00
110000	Культура і мистецтво	394 541,70	157 153,09	19 339,70	50 205,80	31 666,10	16 975,00	1 173,30	18 539,70	18 184,00		444 747,50
110102	Театри	102 239,10			805,70				805,70	805,70		103 044,80
110103	Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи	30 114,30			20,00				20,00	20,00		30 134,30
110201	Бібліотеки	60 179,10	37 601,51	6 163,80	7 073,60	353,10	20,00	62,40	6 720,50	6 687,50		67 252,70
110202	Музеї і виставки	38 905,90	21 433,30	4 191,20	5 764,80	2 441,00	413,20	216,70	3 323,80	3 323,80		44 670,70
110204	Палаці і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу	7 666,80	4 529,10	1 333,10	3 284,30	2 540,10	1 509,90	165,20	744,20	733,70		10 951,10
110205	Школи естетичного виховання дітей	121 387,60	83 493,38	6 762,80	27 349,00	20 817,50	13 524,90	353,70	6 531,50	6 456,90		148 736,60
110300	Кінематографія	1 305,00										1 305,00
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	32 743,90	10 095,80	888,80	5 908,40	5 514,40	1 507,00	375,30	394,00	156,40		38 652,30
120000	Засоби масової інформації	33 675,00										33 675,00
120100	Телебачення і радіомовлення	21 116,00										21 116,00



120201	Періодичні видання (газети та журнали)	9 389,00										9 389,00
120300	Книговидання	400,00										400,00
120400	Інші засоби масової інформації	2 770,00										2 770,00
130000	Фізична культура і спорт	94 206,00	41 752,20	4 631,30	6 185,90	1 689,50	265,70	314,80	4 496,40	4 446,40		100 391,90
130102	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань	2 762,10										2 762,10
130104	Утримання центрів з інвалідного спорту і реабілітаційних шкіл	2 559,50	1 350,60									2 559,50
130105	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів з інвалідного спорту	620,00										620,00
130106	Проведення заходів з нетрадиційних видів спорту і масових заходів з фізичної культури	2 199,10	590,00	207,90	420,00	270,00	50,00	37,00	150,00	150,00		2 619,10
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл (які підпорядковані громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості)	73 444,40	38 971,20	4 069,70	5 355,90	1 109,50	51,00	260,80	4 246,40	4 196,40		78 800,30
130110	Фінансова підтримка спортивних споруд	2 051,70	386,20	309,70	410,00	310,00	164,70	17,00	100,00	100,00		2 461,70
130112	Інші видатки	9 423,50										9 423,50
130113	Централізовані бухгалтерії	745,70	454,20	44,00								745,70
130203	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл (які підпорядковані громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості)	400,00										400,00
150000	Будівництво	13 000,00			787 449,40				787 449,40	787 449,40	68 500,00	800 449,40
150101	Капітальні вкладення				525 693,40				525 693,40	525 693,40	68 500,00	525 693,40
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів				103 461,90				103 461,90	103 461,90		103 461,90
150111	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих навчальних закладів				5 000,00				5 000,00	5 000,00		5 000,00
150118	Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій населення				70 300,00				70 300,00	70 300,00		70 300,00
150119	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих лікарень та інших спеціалізованих закладів				44 326,10				44 326,10	44 326,10		44 326,10
150120	Будівництво та розвиток мережі метрополітенів				30 668,00				30 668,00	30 668,00		30 668,00
150201	Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація пам'яток історії та культури				8 000,00				8 000,00	8 000,00		8 000,00
150202	Розробка схем та проектних рішень масового застосування	13 000,00										13 000,00
160000	Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливство				1 800,00	1 800,00						1 800,00
160600	Лісове господарство і мисливство				1 800,00	1 800,00						1 800,00
170000	Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації та інформатика	315 538,90			60 640,90				60 640,90	37 210,90		376 179,80
170102	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	50 244,60										50 244,60
170302	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті	4 000,00										4 000,00
170602	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електро-транспортом окремим категоріям громадян	221 755,40										221 755,40
170603	Інші заходи у сфері електротранспорту				30 000,00				30 000,00	30 000,00		30 000,00
170703	Видатки на проведення робіт, пов'язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом і утриманням автомобільних доріг				23 430,00				23 430,00			23 430,00
170901	Національна програма інформатизації	4 613,10			7 210,90				7 210,90	7 210,90		11 824,00
171000	Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій	34 925,80										34 925,80
180000	Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю	400 257,30			916 155,40				916 155,40	916 155,40		1 316 412,70
180404	Підтримка малого і середнього підприємництва	49 000,00										49 000,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності				915 157,70				915 157,70	915 157,70		915 157,70
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	351 257,30			997,70				997,70	997,70		352 255,00
210000	Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	7 648,50										7 648,50
210110	Заходи з організації рятування на водах	7 648,50										7 648,50
230000	Обслуговування боргу	895 877,00										895 877,00
230100	Обслуговування внутрішнього боргу	263 875,00										263 875,00
230200	Обслуговування зовнішнього боргу	632 002,00										632 002,00
240000	Цільові фонди				484 611,40	127 797,00			356 814,40			484 611,40
240604	Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища				9 226,00	9 226,00						9 226,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				475 385,40	118 571,00			356 814,40			475 385,40
250000	Видатки, не віднесені до основних груп	1 702 478,70			51 666,40	2 949,00			48 717,40	48 717,40		1 754 145,10
250102	Резервний фонд	6 723,30										6 723,30
250301	Кошти, що передаються до державного бюджету з бюджету Автономної Республіки Крим, обласних і районних бюджетів, міських (міст Києва і Севастополя, міст республіканського значення Автономної Республіки Крим та міст обласного значення) бюджетів	1 472 041,00										1 472 041,00
250380	Інші субвенції	1 000,00			5 200,00				5 200,00	5 200,00		6 200,00
250404	Інші видатки	171 894,40			43 517,40				43 517,40	43 517,40		215 411,80
250907	Погашення відсотків за користування довгостроковими пільговими кредитами на будівництво (реконструкцію) та придбання житла для молодих сімей та інших соціально незахищених категорій громадян	44 060,90			1 900,00	1 900,00						45 960,90
250913	Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла	6 759,10										6 759,10
250915	Фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення), районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги"				1 049,00	1 049,00						1 049,00
Всього:		12 992 772,20	3 494 167,49	872 280,70	3 377 071,50	540 631,40	72 060,60	40 204,50	2 836 440,10	2 433 820,00	119 000,00	16 369 843,70

Видатки бюджету міста Києва на 2011 рік
за головними розпорядниками коштів

Додаток 3
до рішення Київської міської ради від 30 грудня 2010 року № 573/5385
(тис.грн.)

Код типової відомчої класифікації видатків	Назва головного розпорядника коштів	Видатки загального фонду			Видатки спеціального фонду							Разом
		Всього	з них		Всього	споживання	з них		розвитку	з них		
			оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		бюджет розвитку	з них	
Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13(гр3+гр6)
001	Київська міська рада (Секретаріат)	108 243,80	13 676,60	7 799,30	35 911,50	42,00			35 869,50	35 869,50		144 155,30
010116	Органи місцевого самоврядування	37 449,00	13 676,60	7 799,30	2 659,10	42,00			2 617,10	2 617,10		40 108,10
090403	Виплата компенсації реабілітованим	3,00										3,00
150101	Капітальні вкладення				4 000,00				4 000,00	4 000,00		4 000,00
250404	Інші видатки (Сплата членських внесків для розрахунків з Асоціацією міст та громад України, навчання студентів в Академії муніципального управління та інші заходи)	1 558,20										1 558,20
250404	Інші видатки (Забезпечення діяльності САП - центру)	6 500,00										6 500,00
250404	Інші видатки (Забезпечення діяльності ЦПД)	1 300,00										1 300,00
250404	Інші видатки (Утримання громадських приймалень депутатів Київської міської ради)	12 686,00										12 686,00
250404	Інші видатки (Програма вирішення Київським міським головою соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм, доручень виборців)	48 747,60			29 252,40				29 252,40	29 252,40		78 000,00
005	Управління справами виконавчого органу Київради (КМДА)	14 084,70	1 418,70	143,00	1 000,00				1 000,00	1 000,00		15 084,70
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	12 584,70	1 418,70	143,00	200,00				200,00	200,00		12 784,70
150101	Капітальні вкладення				800,00				800,00	800,00		800,00
250404	Інші видатки (нагородження визначних людей)	1 500,00										1 500,00
006	Апарат виконавчого органу Київської міської ради (КМДА)	34 059,60	21 448,40									34 059,60
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	29 859,60	21 448,40									29 859,60
250404	Інші видатки (загальноміські видатки з організації та здійснення офіційних прийомів, зміцнення і розвитку міжнародних зв'язків, відрядження працівників органів місцевої влади та самоврядування та інших осіб за кордон згідно з розпорядженнями виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації), відзначення ювілейних та визначних дат, зустрічей тощо).	3 400,00										3 400,00
250404	Інші видатки (підтримка громадського формування з охорони громадського порядку)	800,00										800,00
010	Головне управління з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконавчого органу Київради (КМДА)	26 620,10	2 402,00	81,40								26 620,10
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	3 948,70	2 402,00	81,40								3 948,70
250404	Інші видатки (Програма сприяння розвитку громадянського суспільства на 2009-2011 роки)	3 171,40										3 171,40
250404	Інші видатки (Програма сприяння місцевому самоврядуванню, підтримки діяльності органів самоорганізації населення та місцевих ініціатив у м. Києві на 2007-2011 роки)	19 500,00										19 500,00
020	Головне управління освіти і науки виконавчого органу Київради (КМДА)	348 293,00	105 955,30	28 425,40	60 260,30	29 456,10	3 838,70	2 337,50	30 804,20	28 034,90		408 553,30
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	7 113,20	4 368,00	212,60	40,00				40,00	40,00		7 153,20
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	1 495,50	1 022,30	90,90								1 495,50
070307	Загальноосвітні спеціалізовані школи-інтернати з поглибленим вивченням окремих предметів і курсів для поглибленої підготовки дітей в галузі науки і мистецтв, фізичної культури і спорту, інших галузях, ліцеї з посиленою військово-фізичною підготовкою	15 260,10	6 031,10	2 676,30	2 253,00	453,00		213,00	1 800,00	1 800,00		17 513,10
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	22 394,80	13 049,90	2 333,40	6 859,30	3 309,30	1 200,00	113,10	3 550,00	3 200,00		29 254,10
070501	Професійно-технічні заклади освіти	182 560,20	72 881,30	22 119,70	15 004,70	12 683,20	1 924,60	1 886,40	2 321,50			197 564,90
070601	Вищі заклади освіти I та II рівнів акредитації	12 062,90			1 097,90	1 097,90						13 160,80
070602	Вищі заклади освіти III та IV рівнів акредитації	66 428,30			11 267,50	9 969,70			1 297,80	1 200,00		77 695,80
070701	Заклади післядипломної освіти III-IV рівнів акредитації (академії, інститути, центри підвищення кваліфікації, перепідготовки, вдосконалення)	7 895,00	5 533,80	44,60	43,00	43,00	14,10					7 938,00
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	6 372,50	715,60	48,00								6 372,50
070803	Служби технічного нагляду за будівництвом і капітальним ремонтом	517,60	360,00	26,80								517,60
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	365,20	252,10	21,40								365,20
070806	Інші заклади освіти	3 264,10	1 741,20	851,70	2 500,00	1 900,00	700,00	125,00	600,00	600,00		5 764,10
070807	Інші освітні програми	898,10			19 394,90				19 394,90	19 394,90		20 293,00
091108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	8 844,30										8 844,30
250404	Інші видатки (Наукове забезпечення розвитку міської інфраструктури)	1 521,20										1 521,20
250404	Інші видатки (Міська цільова програма підготовки та проведення у місті Києві фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу)	11 300,00			1 800,00				1 800,00	1 800,00		13 100,00
030	Головне управління охорони здоров'я виконавчого органу Київради (КМДА)	1 782 604,40	871 667,80	208 390,10	370 760,10	102 062,70	25 504,10	12 830,90	268 697,40	154 700,00	50 000,00	2 153 364,50
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	9 532,40	6 427,20	267,40	265,00	65,00			200,00	200,00		9 797,40
070601	Вищі заклади освіти I та II рівнів акредитації	35 370,50			7 246,40	7 246,40						42 616,90

[illegible]



090215	Пільги багатодітним сім'ям на житлово-комунальні послуги	14 608,10										14 608,10
090216	Пільги багатодітним сім'ям на придбання твердого палива та скрапленого газу	6,30										6,30
090302	Допомога у зв'язку з вагітністю і пологами	10 367,60										10 367,60
090303	Допомога на догляд за дитиною віком до 3 років	171 374,10										171 374,10
090304	Допомога при народженні дитини	852 262,50										852 262,50
090305	Допомога на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування	42 069,70										42 069,70
090306	Допомога на дітей одиницями матерям	95 954,50										95 954,50
090307	Тимчасова державна допомога дітям	4 932,70										4 932,70
090308	Допомога при усиновленні дитини	2 760,40										2 760,40
090401	Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім'ям	6 717,20										6 717,20
090405	Субсидії населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг	67 600,80										67 600,80
090406	Субсидії населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу	13,80										13,80
090412	Інші видатки на соціальний захист населення	58 098,60										58 098,60
090413	Допомога на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу	62,70										62,70
090414	Компенсация особам, які згідно із статтями 43 та 48 Грничого закону України мають право на безоплатне отримання вугілля на побутові потреби, але проживають у будинках, що мають центральне опалення	222,50										222,50
090416	Інші видатки на соціальний захисту ветеранів війни та праці	22 000,00										22 000,00
090601	Будинки-інтернати для малолітніх інвалідів	17 117,90	7 896,30	3 182,40	2 455,30	1 398,20			1 057,10	1 016,90		19 573,20
090901	Будинки-інтернати (пансіонати) для літніх людей та інвалідів системи соціального захисту	72 603,50	27 754,70	14 659,00	21 227,30	16 120,10		531,70	5 107,20	4 608,60		93 830,80
091108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	500,00										500,00
091203	Навчання та трудове влаштування інвалідів	2,00										2,00
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	7 930,70	4 652,80	314,00	30,00				30,00	30,00		7 960,70
091210	Служби технічного нагляду за будівництвом та капітальним ремонтом	46,40	34,00									46,40
091212	Обробка інформації з нарахування та виплати допомог і компенсацій	23 309,60	13 268,20	937,40	1 840,00	640,00		300,00	1 200,00	1 200,00		25 149,60
091214	Інші установи та заклади	19 463,00	7 606,70	5 642,40	1 086,80	355,40		68,50	731,40	731,40		20 549,80
091300	Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям інвалідам	133 602,40										133 602,40
091303	Компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, техобслуговування автотранспорту та транспортне обслуговування	339,10										339,10
091304	Встановлення телефонів інвалідам I та II груп	75,60										75,60
170102	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян (для КП "Київпастрас")	27 671,90										27 671,90
170102	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян (для КП "Київпастрас" за рахунок субвенції з Державного бюджету України)	22 572,70										22 572,70
170302	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті (за рахунок субвенції з Державного бюджету України)	4 000,00										4 000,00
170602	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом окремим категоріям громадян (для КП "Київпастрас")	51 390,60										51 390,60
170602	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом окремим категоріям громадян (для КП "Київпастрас" за рахунок субвенції з Державного бюджету України)	60 516,90										60 516,90
170602	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом окремим категоріям громадян (для КП "Київський метрополітен")	35 937,50										35 937,50
170602	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом окремим категоріям громадян (для КП "Київський метрополітен" за рахунок субвенції з Державного бюджету України)	73 910,40										73 910,40
053	Відділ з питань охорони праці виконавчого органу Київради (КМДА)	885,00	528,60	12,80								885,00
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	805,00	528,60	12,80								805,00
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	80,00										80,00
060	Головне управління у справах сім'ї, молоді та спорту виконавчого органу Київради (КМДА)	84 734,20	24 121,70	2 144,60	38 956,80	520,20	39,00	139,60	38 436,60	38 436,60		123 691,00
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	5 396,30	3 393,20	248,10	100,00				100,00	100,00		5 496,30
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	3 387,00	1 949,30	456,40								3 387,00
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	900,00										900,00
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	3 397,10										3 397,10
091106	Інші видатки	4 586,70	953,00	186,70	1 512,00				1 512,00	1 512,00		6 098,70
091107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	1 789,40										1 789,40
091108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	9 632,60										9 632,60
091214	Інші установи та заклади	1 059,20	351,10	91,50								1 059,20
130102	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань	2 632,10										2 632,10
130104	Утримання центрів з інвалідного спорту і реабілітаційних шкіл	2 559,50	1 350,60									2 559,50
130105	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів з інвалідного спорту	620,00										620,00
130106	Проведення заходів з нетрадиційних видів спорту і масових заходів з фізичної культури	700,00										700,00
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл	37 455,10	15 670,30	1 117,90	4 426,60	520,20	39,00	139,60	3 906,40	3 906,40		41 881,70
130110	Фінансова підтримка спортивних споруд	50,00										50,00
130112	Інші видатки	9 423,50										9 423,50
130113	Централізовані бухгалтерії	745,70	454,20	44,00								745,70
130203	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл (які підпорядковані громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості)	400,00										400,00
150101	Капітальні вкладення				22 918,20				22 918,20	22 918,20		22 918,20
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для Спортивного комплексу управління по фізичній культурі та спорту)				7 000,00				7 000,00	7 000,00		7 000,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Київський водний стадіон")				3 000,00				3 000,00	3 000,00		3 000,00
061	Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці виконавчого органу Київради (КМДА)	10 646,30	1 718,00	113,90	37,50				37,50	37,50		10 683,80

010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	1 740,50	1 059,70	35,00	37,50				37,50	37,50		1 778,00
090412	Інші видатки на соціальний захист населення	2 170,00										2 170,00
091209	Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів	5 466,10										5 466,10
091214	Інші установи та заклади	1 269,70	658,30	78,90								1 269,70
062	Служба у справах дітей виконавчого органу Київради (КМДА)	13 199,90	4 555,50	937,60	235,00				235,00	235,00		13 434,90
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	2 173,10	1 301,30	18,70	230,00				230,00	230,00		2 403,10
090700	Притулки для дітей	5 444,00	2 338,10	777,80	5,00				5,00	5,00		5 449,00
090701	Центри соціально-психологічної реабілітації дітей	1 542,40	586,70	126,00								1 542,40
090802	Інші програми соціального захисту дітей	3 010,20										3 010,20
091108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	500,00										500,00
091214	Інші установи та заклади	530,20	329,40	15,10								530,20
063	Головне управління житлового забезпечення виконавчого органу Київради (КМДА)	57 646,60	4 500,90	221,00	297 490,00	121 430,80		370,20	176 059,20	111 595,40		355 136,60
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	6 826,60	4 500,90	221,00	959,80	959,80		370,20				7 786,40
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади (в т.ч.на ремонт жилого будинку на вул.Червоноткацькій,16)				9 555,00				9 555,00	9 555,00		9 555,00
150101	Капітальні вкладення				11 590,40				11 590,40	11 590,40		11 590,40
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів				20 000,00				20 000,00	20 000,00		20 000,00
150118	Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій населення				70 300,00				70 300,00	70 300,00		70 300,00
150119	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих лікарень та інших спеціалізованих закладів				150,00				150,00	150,00		150,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				183 034,80	118 571,00			64 463,80			183 034,80
250907	Погашення відсотків за користування довгостроковими пільговими кредитами на будівництво (реконструкцію) та придбання житла для молодих сімей та інших соціально незахищених категорій громадян	44 060,90			1 900,00	1 900,00						45 960,90
250913	Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла	6 759,10										6 759,10
070	Головне управління з питань надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київради (КМДА)	20 695,70	4 904,30	192,60	12 679,80	184,80		184,80	12 495,00	12 495,00		33 375,50
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	8 200,70	4 904,30	192,60	204,80	184,80		184,80	20,00	20,00		8 405,50
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Київ-112")				10,00				10,00	10,00		10,00
250404	Інші видатки (Міська програма розвитку комунальної аварійно-рятувальної служби "Київська служба порятунку" на 2007-2011 роки)	7 260,00										7 260,00
250404	Інші видатки (Міська цільова програма підготовки та проведення в м.Києві фінальної частини чемпіонату Євро-2012 року з футболу)	4 800,00			12 300,00				12 300,00	12 300,00		17 100,00
250404	Інші видатки (Міська цільова програма розвитку територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту м.Києва на 2010-2013 роки)	435,00			165,00				165,00	165,00		600,00
075	Головне управління з питань регуляторної політики та підприємництва виконавчого органу Київради (КМДА)	51 675,20	2 917,20	188,80	58,00				58,00	58,00		51 733,20
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	4 675,20	2 917,20	188,80	58,00				58,00	58,00		4 733,20
180404	Підтримка малого і середнього підприємництва	47 000,00										47 000,00
080	Головне управління житлового господарства виконавчого органу Київради (КМДА)	14 265,90	3 648,70	122,40	194 856,20				194 856,20	194 856,20		209 122,10
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	5 796,20	3 648,70	122,40	67,50				67,50	67,50		5 863,70
090412	Інші видатки на соціальний захист населення	769,70										769,70
100101	Житлово-експлуатаційне господарство (відновлення асфальтового покриття внутрішньоквартальних проїздів, в т.ч. оплата робіт, виконаних у 2010 році)	6 000,00			16 157,50				16 157,50	16 157,50		22 157,50
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади (в т.ч.на оплату робіт, виконаних в минулі роки по ремонту об'єктів житлового фонду, внутрішньоквартальних інженерних мереж, заміні та модернізації ліфтів)				165 639,20				165 639,20	165 639,20		165 639,20
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства (вирішення нештатних ситуацій в житловому господарстві)	1 500,00										1 500,00
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	200,00										200,00
150101	Капітальні вкладення				12 992,00				12 992,00	12 992,00		12 992,00
081	Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради (КМДА)	14 704,60	6 487,80	461,70								14 704,60
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	10 204,60	6 487,80	461,70								10 204,60
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (Програма підтримки приватизації у м. Києві)	4 500,00										4 500,00
082	Управління ритуальних послуг виконавчого органу Київради (КМДА)	27 584,70	1 066,70	137,30	8 350,20				8 350,20	7 250,20		35 934,90
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	1 715,10	1 066,70	137,30	15,00				15,00	15,00		1 730,10
090203	Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, ветеранам праці, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами	100,00										100,00



090412	Інші видатки на соціальний захист населення	9,90									9,90
090417	Витрати на поховання учасників бойових дій та інвалідів війни	5 908,80									5 908,80
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	19 317,70			4 000,00				4 000,00	4 000,00	23 317,70
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	533,20									533,20
150101	Капітальні вкладення				3 235,20				3 235,20	3 235,20	3 235,20
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				1 100,00				1 100,00		1 100,00
083	Головне управління комунального господарства виконавчого органу Київради (КМДА)	67 300,30	2 196,80		137 954,10	530,80	165,80	113,10	137 423,30	92 122,70	205 254,40
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	3 751,60	2 196,80		640,80	530,80	165,80	113,10	110,00	80,00	4 392,40
100103	Дотація житлово-комунальному господарству (погашення кредиторської заборгованості з різниці в тарифах перед ВАТ "АК "Київводоканал")	25 638,20									25 638,20
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	26 024,80			9 341,90				9 341,90	9 341,90	35 366,70
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	3 713,30			334,50				334,50	334,50	4 047,80
150101	Капітальні вкладення				82 316,30				82 316,30	82 316,30	82 316,30
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності для КП "Київбудреконструкція"				50,00				50,00	50,00	50,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				45 270,60				45 270,60		45 270,60
250404	Інші видатки (Наукове забезпечення розвитку міської інфраструктури)	350,00									350,00
250404	Інші видатки (Міська цільова програма підготовки та проведення у місті Києві фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу)	7 822,40									7 822,40
090	Управління туризму і курортів виконавчого органу Київради (КМДА)	1 639,90	1 063,00	25,00							1 639,90
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	1 639,90	1 063,00	25,00							1 639,90
100	Головне управління внутрішньої торгівлі та побутового обслуговування населення виконавчого органу Київради (КМДА)	3 437,00	1 766,20	98,00							3 437,00
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	2 937,00	1 766,20	98,00							2 937,00
250404	Інші видатки (Міська цільова програма підготовки та проведення у місті Києві фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу)	500,00									500,00
101	Головне управління з питань захисту прав споживачів виконавчого органу Київради (КМДА)	2 988,30	1 794,80	151,70							2 988,30
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	2 988,30	1 794,80	151,70							2 988,30
102	Головне управління цінової політики виконавчого органу Київради (КМДА)	3 232,60	1 811,60	90,60	480,00	180,00	105,10		300,00	300,00	3 712,60
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	3 232,60	1 811,60	90,60	480,00	180,00	105,10		300,00	300,00	3 712,60
110	Головне управління культури виконавчого органу Київради (КМДА)	258 781,60	49 098,20	6 739,10	32 125,70	13 391,00	2 904,50	678,00	18 734,70	18 734,70	290 907,30
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	6 252,20	3 894,40	246,50	2 160,40	2 160,40	811,70	180,00			8 412,60
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	12 639,70	8 747,00	522,70	2 266,90	2 266,90	1 108,30	200,30			14 906,60
070601	Вищі заклади освіти I та II рівнів акредитації	32 947,50			2 486,40	2 486,40					35 433,90
070602	Вищі заклади освіти III та IV рівнів акредитації	8 571,00			2 515,30	2 515,30					11 086,30
110102	Театри	100 035,40			805,70				805,70	805,70	100 841,10
110103	Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи	29 226,60			20,00				20,00	20,00	29 246,60
110201	Бібліотеки	11 019,70	6 768,50	693,30	687,50	158,50	20,00	2,50	529,00	529,00	11 707,20
110202	Музеї і виставки	38 905,90	21 433,30	4 191,20	5 764,80	2 441,00	413,20	216,70	3 323,80	3 323,80	44 670,70
110205	Школи естетичного виховання дітей	6 135,20	4 091,90	558,00	962,50	962,50	481,30	76,50			7 097,70
110300	Кінематографія	1 305,00									1 305,00
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	9 543,40	4 163,10	527,40	456,20	400,00	70,00	2,00	56,20	56,20	9 999,60
150101	Капітальні вкладення				14 000,00				14 000,00	14 000,00	14 000,00
250404	Інші видатки (Міська цільова програма підготовки та проведення у місті Києві фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу)	2 200,00									2 200,00
120	Головне управління охорони культурної спадщини виконавчого органу Київради (КМДА)	6 679,30	4 742,90	187,30	16 052,00	7 744,40	1 437,00	373,30	8 307,60	8 000,00	22 731,30
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	2 432,70	1 767,90		2 700,00	2 630,00			70,00		5 132,70
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	4 246,60	2 975,00	187,30	5 352,00	5 114,40	1 437,00	373,30	237,60		9 598,60
150201	Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація пам'яток історії та культури				8 000,00				8 000,00	8 000,00	8 000,00
140	Управління преси та інформації виконавчого органу Київради (КМДА)	35 396,10	1 060,30	38,80	25 000,00				25 000,00	25 000,00	60 396,10
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	1 721,10	1 060,30	38,80							1 721,10
120100	Телебачення і радіомовлення	21 116,00									21 116,00
120201	Періодичні видання (газети та журнали)	9 389,00									9 389,00
120300	Книговидання	400,00									400,00
120400	Інші засоби масової інформації	2 770,00									2 770,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для ТРК "Київ")				25 000,00				25 000,00	25 000,00	25 000,00
160	Головне управління транспорту та зв'язку виконавчого органу Київради (КМДА)	359 155,60	4 023,80	221,70	1 094 807,20				1 094 807,20	1 042 439,90	1 453 962,80
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	6 415,70	4 023,80	221,70							6 415,70
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	232 910,80			15 000,00				15 000,00	15 000,00	247 910,80
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	79 990,20			30 399,40				30 399,40	30 399,40	110 389,60
150101	Капітальні вкладення				129 652,40				129 652,40	129 652,40	129 652,40
150120	Будівництво та розвиток мережі метрополітенів				30 668,00				30 668,00	30 668,00	30 668,00
170603	Інші заходи у сфері електротранспорту, в тому числі на капітальні ремонти (для КП "Київпастрас")				30 000,00				30 000,00	30 000,00	30 000,00
170703	Видатки на проведення робіт, пов'язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом і утриманням автомобільних доріг				23 430,00				23 430,00		23 430,00

170901	Національна програма інформатизації	4 613,10			7 210,90				7 210,90	7 210,90		11 824,00
171000	Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій (Організація дорожнього руху)	24 925,80										24 925,80
171000	Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій (транспортна схема пасажирських перевезень у місті Києві)	10 000,00										10 000,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Київпастрас")				266 636,40				266 636,40	266 636,40		266 636,40
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Київський метрополітен")				478 672,80				478 672,80	478 672,80		478 672,80
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Київдорсервіс")				26 700,00				26 700,00	26 700,00		26 700,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КК "Київавтодор")				14 300,00				14 300,00	14 300,00		14 300,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Міжнародний аеропорт "Київ" (Жуляни)")				13 200,00				13 200,00	13 200,00		13 200,00
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (Технічний захист інформації в апараті Київської міської державної адміністрації)	300,00										300,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				28 937,30				28 937,30			28 937,30
161	Головне управління промислової, науково-технічної та інноваційної політики виконавчого органу Київради (КМДА)	6 743,00	1 917,00	143,70	60,00				60,00	60,00		6 803,00
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	3 143,00	1 917,00	143,70	60,00				60,00	60,00		3 203,00
180404	Підтримка малого і середнього підприємництва	2 000,00										2 000,00
250404	Інші видатки (на утримання контейнерів з берилієвмісними відходами на території ДНВП "Захід")	1 600,00										1 600,00
170	Головне управління енергетики, енергоефективності та енергозбереження виконавчого органу Київради (КМДА)	565 869,20	1 767,10	70,40	27 357,80				27 357,80	15 711,40		593 227,00
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	2 847,50	1 767,10	70,40	70,00				70,00	70,00		2 917,50
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	300 000,00										300 000,00
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	101,70										101,70
150101	Капітальні вкладення				14 643,70				14 643,70	14 643,70		14 643,70
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	262 430,10			997,70				997,70	997,70		263 427,80
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				11 646,40				11 646,40			11 646,40
250404	Інші видатки (Наукове забезпечення розвитку міської інфраструктури)	489,90										489,90
180	Інспекція державного технічного нагляду виконавчого органу Київради (КМДА)	760,80	545,10		816,20	766,20	88,20	30,30	50,00			1 577,00
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	760,80	545,10		816,20	766,20	88,20	30,30	50,00			1 577,00
189	Головне управління капітального будівництва виконавчого органу Київради (КМДА)				322 088,70	4 404,30	2 722,00	254,00	317 684,40	291 934,40	68 500,00	322 088,70
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві				4 454,30	4 404,30	2 722,00	254,00	50,00			4 454,30
150101	Капітальні вкладення				126 552,00				126 552,00	126 552,00		126 552,00
150101	Капітальні вкладення (За рахунок субвенції з Державного бюджету України)				68 500,00				68 500,00	68 500,00	68 500,00	68 500,00
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів				67 555,10				67 555,10	67 555,10		67 555,10
150119	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих лікарень та інших спеціалізованих закладів				29 327,30				29 327,30	29 327,30		29 327,30
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				25 700,00				25 700,00			25 700,00
191	Головне управління містобудування та архітектури виконавчого органу Київради (КМДА)	21 927,30	5 368,20	647,90	8 733,80	503,80		155,10	8 230,00	100,00		30 661,10
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	8 727,30	5 368,20	647,90	633,80	503,80		155,10	130,00	100,00		9 361,10
150202	Розробка схем та проектних рішень масового застосування	13 000,00										13 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				8 100,00				8 100,00			8 100,00
250404	Інші видатки (Наукове забезпечення розвитку міської інфраструктури)	200,00										200,00
192	Головне управління з питань підготовки та проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу виконавчого органу Київради (КМДА)	17 540,90	2 836,40	89,50	103,20				103,20	103,20		17 644,10
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	4 900,90	2 836,40	89,50	103,20				103,20	103,20		5 004,10
250404	Інші видатки (Міська цільова програма підготовки та проведення у місті Києві фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу)	12 640,00										12 640,00
211	Головне управління екології та охорони природних ресурсів виконавчого органу Київради (КМДА)	130 219,60	1 744,40	107,80	52 594,30	11 026,00			41 568,30	24 637,20		182 813,90
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	2 788,90	1 744,40	107,80								2 788,90
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	100 052,20										100 052,20
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	13 206,60			1 500,00				1 500,00	1 500,00		14 706,60
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	14 171,90										14 171,90
150101	Капітальні вкладення				13 037,20				13 037,20	13 037,20		13 037,20
160600	Лісове господарство і мисливство				1 800,00	1 800,00						1 800,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КО "Київзеленбуд")				10 100,00				10 100,00	10 100,00		10 100,00



240604	Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища				9 226,00	9 226,00					9 226,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (Створення та відновлення зелених насаджень)				8 500,00			8 500,00			8 500,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				8 431,10			8 431,10			8 431,10
220	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (КМДА)	897 514,90	8 467,90		66 215,00			66 215,00	66 215,00		963 729,90
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	13 412,90	8 467,90		1 215,00			1 215,00	1 215,00		14 627,90
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Головний інформаційно-обчислювальний центр"				15 000,00			15 000,00	15 000,00		15 000,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для ПАТ КБ "Хрещатик")				50 000,00			50 000,00	50 000,00		50 000,00
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	40 000,00									40 000,00
230100	Обслуговування внутрішнього боргу	212 100,00									212 100,00
230200	Обслуговування зовнішнього боргу	632 002,00									632 002,00
221	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (КМДА) (загальноміські видатки)	1 530 764,60	3 564,40	1 090,30	5 200,00			5 200,00	5 200,00		1 535 964,60
010117	Органи виконавчої влади в м. Києві	5 948,60	3 564,40	1 090,30							5 948,60
230100	Обслуговування внутрішнього боргу (Субвенція з Державного бюджету)	51 775,00									51 775,00
250301	Кошти, що передаються до державного бюджету з бюджету Автономної Республіки Крим, обласних і районних бюджетів, міських (міст Києва і Севастополя, міст республіканського значення Автономної Республіки Крим та міст обласного значення) бюджетів	1 472 041,00									1 472 041,00
250380	Інші субвенції (Субвенція з міського бюджету м.Києва в частині виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік місцевому бюджету Підгірцівської сільської ради Обухівського району Київської області на капітальний ремонт та нове будівництво автодоріг в с.Підгірці Обухівського району)				500,00			500,00	500,00		500,00
250380	Інші субвенції (Субвенція з міського бюджету м.Києва в частині виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік місцевому бюджету Підгірцівської сільської ради Обухівського району Київської області на капітальний ремонт та нове будівництво автодоріг в с.Креничі Обухівського району)				500,00			500,00	500,00		500,00
250380	Інші субвенції (Субвенція з міського бюджету м.Києва в частині виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік місцевому бюджету Підгірцівської сільської ради Обухівського району Київської області на будівництво нової артезіанської свердловини в с.Креничі Обухівського району)				390,00			390,00	390,00		390,00
250380	Інші субвенції (Субвенція з міського бюджету м.Києва в частині виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік місцевому бюджету Підгірцівської сільської ради Обухівського району Київської області на реконструкцію артезіанської свердловини в с.Підгірці Обухівського району)				310,00			310,00	310,00		310,00
250380	Інші субвенції (Субвенція з міського бюджету м.Києва в частині виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік місцевому бюджету Підгірцівської сільської ради Обухівського району Київської області на будівництво клубу в с.Підгірці Обухівського району)				1 500,00			1 500,00	1 500,00		1 500,00
250380	Інші субвенції (Субвенція з міського бюджету м.Києва в частині виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2011 рік місцевому бюджету Ходосіївської сільської ради Києво-Святошинського району Київської області на капітальний ремонт та нове будівництво автошляхів в с.Ходосіївка Києво-Святошинського району)				2 000,00			2 000,00	2 000,00		2 000,00
250380	Інші субвенції (субвенція з бюджету м.Києва на розвиток міжрегіональних зв'язків)	1 000,00									1 000,00
222	Головне управління внутрішнього фінансового контролю та аудиту виконавчого органу Київради (КМДА)	9 519,40	3 425,00	169,10	100,00			100,00	100,00		9 619,40
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	9 519,40	3 425,00	169,10	100,00			100,00	100,00		9 619,40
230	Головне управління економіки та інвестицій виконавчого органу Київради (КМДА)	22 325,50	5 178,80	126,00	5 488,50			5 488,50	5 488,50		27 814,00
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	8 298,00	5 178,80	126,00	100,00			100,00	100,00		8 398,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Київське інвестиційне агентство")				5 388,50			5 388,50	5 388,50		5 388,50
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	14 027,20									14 027,20
250404	Інші видатки (Наукове забезпечення розвитку міської інфраструктури)	0,30									0,30
235	Головне управління контролю за благоустроєм виконавчого органу Київради (КМДА)	34 371,30	1 768,10	63,20	106,40			106,40	106,40		34 477,70
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	2 672,50	1 768,10	63,20							2 672,50
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	24 050,30									24 050,30
150101	Капітальні вкладення				106,40			106,40	106,40		106,40
210110	Заходи з організації рятування на водах	7 648,50									7 648,50
243	Головне управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (КМДА)	47 239,70	10 880,30	886,60	200,00			200,00	200,00		47 439,70
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	17 239,70	10 880,30	886,60	100,00			100,00	100,00		17 339,70
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (для КП "Київводфонд")				100,00			100,00	100,00		100,00
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	30 000,00									30 000,00
300	Резервний фонд	6 723,30									6 723,30
250102	Резервний фонд	6 723,30									6 723,30



401	Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація	339 078,50	184 851,70	49 429,40	61 429,80	19 884,30	2 543,60	3 083,10	41 545,50	35 227,30	500,00	400 508,30
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	28 487,70	16 465,70	2 243,40	362,90				362,90	362,90		28 850,60
070101	Дошкільні заклади освіти	70 303,80	31 314,40	17 372,10	11 042,10	10 992,10	271,10	1 185,30	50,00			81 345,90
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	121 052,10	65 826,00	20 406,70	3 404,30	3 374,30	358,90	865,40	30,00			124 456,40
070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	17 702,20	9 678,50	2 501,40	150,80	136,80		42,40	14,00			17 853,00
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	4 569,20	3 048,30	410,40	58,30	52,20		9,30	6,10			4 627,50
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	1 163,70	853,80									1 163,70
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	3 407,30	2 075,30	166,70	44,60	44,60		6,00				3 451,90
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	416,40	305,50									416,40
070807	Інші освітні програми	200,00			10 078,60				10 078,60	10 078,60		10 278,60
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	25,40										25,40
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	61 240,00	38 211,20	4 418,70	3 419,60	3 419,60	944,70	780,50				64 659,60
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	846,00	572,10	36,70								846,00
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	50,00										50,00
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	80,60										80,60
091105	Утримання клубів підлітків за місцем проживання	893,30	623,70	3,90	720,00	720,00	326,80	139,80				1 613,30
091107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	33,00										33,00
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	6 311,10	4 162,20	503,30								6 311,10
091214	Інші установи та заклади	593,20	359,00	9,20								593,20
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				21 550,00				21 550,00	21 550,00		21 550,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	1 500,00										1 500,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	378,30			900,00				900,00	900,00		1 278,30
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ (Субвенція з Державного бюджету України на фінансування у 2011 році програм-переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування 2010 року)				500,00				500,00		500,00	500,00
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	614,90										614,90
110201	Бібліотеки	5 092,70	3 305,80	506,10	842,30	98,30		18,30	744,00	711,00		5 935,00
110204	Палади і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу	1 739,50	1 012,70	325,10	92,80	82,30	34,90	5,80	10,50			1 832,30
110205	Школи естетичного виховання дітей	7 204,30	5 028,10	288,80	1 151,90	852,50	595,20	11,10	299,40	290,00		8 356,20
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	477,10	302,60	17,70								477,10
130106	Проведення заходів з нетрадиційних видів спорту і масових заходів з фізичної культури	80,00										80,00
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл	2 616,70	1 706,80	219,20	111,60	111,60	12,00	19,20				2 728,30
150101	Капітальні вкладення				1 334,80				1 334,80	1 334,80		1 334,80
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				5 665,20				5 665,20			5 665,20
250404	Інші видатки (вирішення нештатних ситуацій та інших проблем в районах)	2 000,00										2 000,00
402	Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація	478 393,80	261 066,50	65 848,00	56 491,70	35 690,00	4 046,80	2 623,90	20 801,70	20 175,50		534 885,50
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	27 040,90	17 397,10	1 507,00	45,00				45,00	45,00		27 085,90
070101	Дошкільні заклади освіти	112 475,40	56 420,20	18 740,50	16 704,60	16 514,60		737,70	190,00			129 180,00
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	219 096,70	115 618,50	38 159,60	11 117,30	10 877,30	1 459,00	1 137,50	240,00			230 214,00
070202	Вечірні (змінні) школи	253,60	185,90									253,60
070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	10 339,50	5 131,60	2 032,60	539,00	536,00		190,40	3,00			10 878,50
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	6 850,80	4 462,10	755,90	153,00	153,00		64,40				7 003,80
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	1 331,70	975,00									1 331,70
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	2 993,90	2 188,80									2 993,90
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	746,70	418,70	172,50								746,70
070807	Інші освітні програми				6 193,30				6 193,30	6 193,30		6 193,30
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	41,70										41,70
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	70 960,30	44 006,20	2 636,80	6 079,70	2 899,10	604,90	357,40	3 180,60	3 000,00		77 040,00
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	1 240,10	803,80	68,80								1 240,10
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	100,00										100,00
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	57,20										57,20
091105	Утримання клубів підлітків за місцем проживання	1 529,90	865,00	297,60	425,40	412,80	260,00	8,20	12,60			1 955,30
091106	Інші видатки	241,20	143,10	41,60								241,20
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	3 690,70	2 533,90	171,10								3 690,70
091214	Інші установи та заклади	934,50	443,30	129,90								934,50
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				1 550,00				1 550,00	1 550,00		1 550,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	1 500,00										1 500,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	176,80										176,80
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	327,60										327,60
110201	Бібліотеки	4 564,30	3 046,90	233,90	600,00				600,00	600,00		5 164,30
110204	Палади і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу	2 106,10	1 323,10	292,00	1 386,00	886,00	506,70	65,30	500,00	500,00		3 492,10



110205	Школи естетичного виховання дітей	7 042,90	4 733,70	572,30	4 242,40	3 261,20	1 216,20	63,00	981,20	981,20		11 285,30
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	701,30	369,60	35,90	6,00				6,00	6,00		707,30
130102	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань	50,00										50,00
150101	Капітальні вкладення				6 500,00				6 500,00	6 500,00		6 500,00
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів				300,00				300,00	300,00		300,00
150119	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих лікарень та інших спеціалізованих закладів				500,00				500,00	500,00		500,00
250404	Інші видатки (вирішення нештатних ситуацій та інших проблем в районах)	2 000,00										2 000,00
250915	Фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення), районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги				150,00	150,00						150,00
403	Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація	485 878,20	272 582,20	77 713,40	75 443,90	30 977,00	4 764,70	3 107,70	44 466,90	26 297,30		561 322,10
010116	Органи місцевого самоврядування (Субвенція з Державного бюджету на зарплату депутатів місцевих Рад, що потребують працевлаштування у зв'язку із ліквідацією районних у м. Києві Рад)	49,80	36,50									49,80
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	30 358,50	19 651,30	2 163,30	1 944,00				1 944,00	1 944,00		32 302,50
070101	Дошкільні заклади освіти	108 268,70	54 000,00	24 544,00	15 901,50	14 951,50	51,00	896,60	950,00	900,00		124 170,20
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	219 240,90	121 102,10	41 918,70	6 356,70	5 647,10	247,20	1 371,00	709,60	650,00		225 597,60
070202	Вечірні (змінні) школи	1 925,80	1 153,60	337,00								1 925,80
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	7 447,10	4 897,00	737,30	49,10	49,10		20,40				7 496,20
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	1 524,30	1 118,20									1 524,30
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	2 980,10	1 850,00	367,30	85,00	75,00		48,00	10,00			3 065,10
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	496,90	364,40									496,90
070807	Інші освітні програми				1 567,50				1 567,50	1 567,50		1 567,50
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	123,60										123,60
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	86 310,60	53 911,60	5 567,70	9 975,70	7 675,70	3 094,50	560,80	2 300,00	2 300,00		96 286,30
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	1 166,70	775,90	59,80								1 166,70
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	45,40										45,40
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	135,20										135,20
091106	Інші видатки	365,80	229,20	33,50								365,80
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	2 951,50	1 990,80	81,20								2 951,50
091214	Інші установи та заклади	723,20	377,30	75,00								723,20
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				4 250,00				4 250,00	4 250,00		4 250,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	1 500,00										1 500,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	407,50										407,50
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	273,30										273,30
110201	Бібліотеки	3 500,60	2 308,40	331,30	150,20	4,00			146,20	146,20		3 650,80
110204	Палаці і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу	1 639,40	945,00	276,90	1 191,80	1 064,80	647,00	68,60	127,00	127,00		2 831,20
110205	Школи естетичного виховання дітей	5 941,90	4 160,70	256,80	1 527,00	768,00	510,30	30,30	759,00	759,00		7 468,90
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	418,80	246,00	21,70	32,00				32,00	32,00		450,80
130102	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань	80,00										80,00
130106	Проведення заходів з нетрадиційних видів спорту і масових заходів з фізичної культури	1 114,10	590,00	207,90	420,00	270,00	50,00	37,00	150,00	150,00		1 534,10
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл	3 928,80	2 488,00	424,30	461,80	161,80		58,00	300,00	250,00		4 390,60
130110	Фінансова підтримка спортивних споруд	959,70	386,20	309,70	410,00	310,00	164,70	17,00	100,00	100,00		1 369,70
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів				13 121,60				13 121,60	13 121,60		13 121,60
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				18 000,00				18 000,00			18 000,00
250404	Інші видатки (вирішення нештатних ситуацій та інших проблем в районах)	2 000,00										2 000,00
404	Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація	504 897,60	279 564,40	72 156,80	46 245,20	25 223,60	3 120,20	2 409,50	21 021,60	19 440,20		551 142,80
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	32 548,30	20 091,90	1 955,20	754,20				754,20	754,20		33 302,50
070101	Дошкільні заклади освіти	111 285,00	51 944,90	24 749,90	12 633,00	12 533,00	28,00	552,60	100,00			123 918,00
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	206 681,00	115 001,00	32 877,70	3 813,60	3 763,60	24,10	325,70	50,00			210 494,60
070202	Вечірні (змінні) школи	894,30	521,80	171,20	0,30	0,30						894,60
070301	Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні санаторні школи-інтернати	4 352,80	1 789,40	1 025,10	90,30	90,30		8,30				4 443,10
070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	12 673,00	6 536,00	2 071,90	372,10	322,10		105,00	50,00			13 045,10
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	5 172,90	3 272,40	662,50	460,30	430,30		120,10	30,00			5 633,20
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	1 884,40	1 317,00	88,30	18,00	18,00		6,50				1 902,40
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	3 548,60	2 231,90	215,50	148,40	138,40		29,00	10,00			3 697,00
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	844,60	436,40	194,20	1 442,00	1 415,00		807,00	27,00			2 286,60
070806	Інші заклади освіти	1 351,20	678,20	424,00	143,00	143,00	30,00					1 494,20
070807	Інші освітні програми				5 972,10				5 972,10	5 972,10		5 972,10
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	60,40										60,40
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	76 329,30	48 250,90	4 225,70	5 409,60	2 595,20	657,70	324,10	2 814,40	2 800,00		81 738,90

091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	1 150,80	775,40	72,40							1 150,80
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	87,00									87,00
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	32,50									32,50
091105	Утримання клубів підлітків за місцем проживання	3 243,60	1 701,50	900,10	400,00	400,00	220,00	40,50			3 643,60
091107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	43,40									43,40
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	7 203,90	4 655,10	339,10							7 203,90
091214	Інші установи та заклади	780,10	462,10								780,10
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				1 550,00				1 550,00	1 550,00	1 550,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	1 500,00									1 500,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	503,50									503,50
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	392,00									392,00
110102	Театри	394,40									394,40
110201	Бібліотеки	6 677,70	4 219,00	628,80	1 714,50	46,10		16,10	1 668,40	1 668,40	8 392,20
110204	Палади і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу	1 070,80	629,40	201,00	160,00	135,00	55,20	24,30	25,00	25,00	1 230,80
110205	Школи естетичного виховання дітей	15 044,50	10 317,00	925,90	3 792,70	2 914,20	2 105,20	6,30	878,50	878,50	18 837,20
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	503,50	303,50	21,80	52,00				52,00	52,00	555,50
130106	Проведення заходів з нетрадиційних видів спорту і масових заходів з фізичної культури	100,00									100,00
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл	6 544,10	4 429,60	406,50	154,20	114,20		44,00	40,00	40,00	6 698,30
150101	Капітальні вкладення				4 114,80				4 114,80	4 114,80	4 114,80
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів				1 585,20				1 585,20	1 585,20	1 585,20
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				1 300,00				1 300,00		1 300,00
250404	Інші видатки (вирішення нештатних ситуацій та інших проблем в районах)	2 000,00									2 000,00
250915	Фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення), районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги"				164,90	164,90					164,90
405	Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація	426 396,40	233 070,80	60 446,30	58 814,00	25 266,40	2 780,00	3 802,50	33 547,60	26 787,30	485 210,40
010116	Органи місцевого самоврядування (Субвенція з Державного бюджету на зарплату депутатів місцевих Рад, що потребують працевлаштування у зв'язку із ліквідацією районних у м. Києві Рад)	18,80	13,80								18,80
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	29 824,80	17 690,40	2 122,10	544,00				544,00	544,00	30 368,80
070101	Дошкільні заклади освіти	103 877,90	49 820,40	21 172,60	15 863,20	15 863,20		2 481,50			119 741,10
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	156 142,50	85 358,30	25 537,90	1 845,20	1 845,20	12,80	822,50			157 987,70
070301	Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні санаторні школи-інтернати	10 188,80	5 404,90	1 886,90	59,90	59,90		1,20			10 248,70
070302	Загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та дітей, які залишилися без піклування батьків	7 546,90	3 683,30	1 565,40	43,00	43,00		1,50			7 589,90
070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	9 872,60	5 103,30	1 463,50	91,80	91,80		5,10			9 964,40
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	10 480,70	6 813,90	1 180,40	956,70	956,70		264,00			11 437,40
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	2 024,10	1 483,80		10,40	10,40					2 034,50
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	2 757,60	1 711,70	391,30	434,80	424,80		14,20	10,00		3 192,40
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	370,60	271,60								370,60
070807	Інші освітні програми				4 361,90				4 361,90	4 361,90	4 361,90
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	71,60									71,60
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	61 681,50	38 295,20	3 050,60	4 881,30	3 241,30	1 102,20	212,50	1 640,00	1 500,00	66 562,80
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	1 083,40	656,60	91,50							1 083,40
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	160,00									160,00
091105	Утримання клубів підлітків за місцем проживання	1 722,00	882,80	477,10	1 837,90	827,60	520,00		1 010,30	1 000,00	3 559,90
091106	Інші видатки	136,30	99,80								136,30
091108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	271,00									271,00
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	4 187,30	2 787,70	200,90							4 187,30
091214	Інші установи та заклади	270,40	184,90								270,40
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				4 550,00				4 550,00	4 550,00	4 550,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	1 500,00									1 500,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	145,50									145,50
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	149,80									149,80
110103	Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи	72,50									72,50
110201	Бібліотеки	4 983,90	2 794,50	659,00	1 082,60				1 082,60	1 082,60	6 066,50
110205	Школи естетичного виховання дітей	10 477,90	7 091,00	488,60	1 561,80	1 561,80	1 145,00				12 039,70
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	471,20	279,70	16,90							471,20
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл	3 906,80	2 643,20	141,60							3 906,80
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів				900,00				900,00	900,00	900,00
150111	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих навчальних закладів				1 000,00				1 000,00	1 000,00	1 000,00



150119	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих лікарень та інших спеціалізованих закладів				11 848,80				11 848,80	11 848,80		11 848,80
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				6 600,00				6 600,00			6 600,00
250404	Інші видатки (вирішення нештатних ситуацій та інших проблем в районах)	2 000,00										2 000,00
250915	Фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення), районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги				340,70	340,70						340,70
406	Печерська районна в місті Києві державна адміністрація	211 905,60	119 923,09	26 152,90	51 142,80	9 860,40	1 478,30	1 055,70	41 282,40	34 357,40		263 048,40
010116	Органи місцевого самоврядування (Субвенція з Державного бюджету на зарплату депутатів місцевих Рад, що потребують працевлаштування у зв'язку із ліквідацією районних у м. Києві Рад)	49,90	36,60									49,90
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	24 179,50	15 828,80	1 118,60	245,00				245,00	245,00		24 424,50
070101	Дошкільні заклади освіти	33 607,00	16 546,30	6 083,20	5 550,30	3 580,30	10,40	553,00	1 970,00	1 970,00		39 157,30
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	91 402,20	51 506,90	15 417,70	5 679,60	3 084,00		251,50	2 595,60	691,50		97 081,80
070202	Вечірні (змінні) школи	438,80	321,70									438,80
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	4 705,10	3 224,70	306,60								4 705,10
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	927,70	660,60	26,60								927,70
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	1 608,60	1 105,60	100,60								1 608,60
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	381,10	253,40	35,50								381,10
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	30,20										30,20
080201	Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)	3 286,60	1 002,90	378,20								3 286,60
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	19 926,10	12 436,90	1 026,50	4 440,30	1 919,40	667,90	118,90	2 520,90	2 500,00		24 366,40
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	923,20	564,90	71,20								923,20
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	70,70	33,90									70,70
091105	Утримання клубів підлітків за місцем проживання	1 372,00	776,00	284,30	100,00				100,00	100,00		1 472,00
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	4 103,10	2 814,50	146,30								4 103,10
091214	Інші установи та заклади	994,30	556,70	91,10								994,30
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				26 550,00				26 550,00	26 550,00		26 550,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	1 500,00										1 500,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	68,80										68,80
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	248,00										248,00
110102	Театри	800,60										800,60
110103	Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи	422,50										422,50
110201	Бібліотеки	4 118,10	2 619,91	544,50	106,40	25,50		10,30	80,90	80,90		4 224,50
110205	Школи естетичного виховання дітей	10 680,00	7 492,88	459,70	1 471,20	1 251,20	800,00	122,00	220,00	220,00		12 151,20
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	308,70	226,10									308,70
130106	Проведення заходів з нетрадиційних видів спорту і масових заходів з фізичної культури	40,00										40,00
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл	2 670,80	1 913,80	62,30								2 670,80
130110	Фінансова підтримка спортивних споруд	1 042,00										1 042,00
150101	Капітальні вкладення				2 000,00				2 000,00	2 000,00		2 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				5 000,00				5 000,00			5 000,00
250404	Інші видатки (вирішення нештатних ситуацій та інших проблем в районах)	2 000,00										2 000,00
407	Подільська районна в місті Києві державна адміністрація	311 522,10	172 253,30	43 340,60	32 527,20	12 804,40	2 776,10	1 783,20	19 722,80	14 828,80		344 049,30
010116	Органи місцевого самоврядування (Субвенція з Державного бюджету на зарплату депутатів місцевих Рад, що потребують працевлаштування у зв'язку із ліквідацією районних у м. Києві Рад)	44,00	32,30									44,00
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	21 924,00	14 603,00	668,80	2 544,00				2 544,00	2 544,00		24 468,00
070101	Дошкільні заклади освіти	51 411,00	25 803,60	9 671,70	8 945,50	3 865,50	32,10	447,10	5 080,00	5 080,00		60 356,50
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	126 056,60	68 006,90	21 332,20	2 948,30	2 464,50	229,20	460,40	483,80	483,80		129 004,90
070202	Вечірні (змінні) школи	2 136,90	1 432,60	159,10	118,30	118,30		118,30				2 255,20
070301	Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні санаторні школи-інтернати	8 461,10	3 591,30	2 228,90								8 461,10
070303	Дитячі будинки (в т.ч. сімейного типу, прийомні сім'ї)	5 711,10	2 555,50	962,80	74,90	74,90						5 786,00
070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	13 861,60	7 652,30	1 612,90	13,60	13,60		13,60				13 875,20
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	3 760,30	2 094,80	825,10	109,10	109,10	8,80	95,80				3 869,40
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	884,90	630,40									884,90
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	2 718,90	1 628,50	54,20								2 718,90
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	357,00	260,40		900,00	900,00		226,70				1 257,00

070806	Інші заклади освіти	505,50	291,90	105,70								505,50
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	42,90										42,90
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	40 552,40	24 835,10	3 413,00	2 686,70	2 166,70	511,00	298,70	520,00	500,00		43 239,10
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	815,80	541,00	55,40								815,80
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	108,20										108,20
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	10,00										10,00
091105	Утримання клубів підлітків за місцем проживання	2 825,80	1 556,30	667,20	479,50	270,70	158,30	38,10	208,80	200,00		3 305,30
091106	Інші видатки	367,40	250,80	24,60								367,40
091107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	20,00										20,00
091108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	300,00										300,00
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	4 252,80	2 981,40	115,20								4 252,80
091214	Інші установи та заклади	520,20	298,10	43,10	24,80	24,80		24,80				545,00
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				3 420,00				3 420,00	3 420,00		3 420,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	1 500,00										1 500,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	129,10										129,10
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	258,50										258,50
110103	Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи	150,00										150,00
110201	Бібліотеки	4 189,00	2 598,00	533,90	120,70	20,70		15,20	100,00	100,00		4 309,70
110205	Школи естетичного виховання дітей	13 698,10	9 376,80	846,10	2 991,00	2 624,80	1 836,70	44,50	366,20	301,00		16 689,10
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	382,80	267,30									382,80
130106	Проведення заходів з нетрадиційних видів спорту і масових заходів з фізичної культури	50,00										50,00
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл	1 516,20	965,00	20,70								1 516,20
150101	Капітальні вкладення				2 200,00				2 200,00	2 200,00		2 200,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				4 800,00				4 800,00			4 800,00
250404	Інші видатки (вирішення нештатних ситуацій та інших проблем в районах)	2 000,00										2 000,00
250915	Фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення), районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги				150,80	150,80						150,80
408	Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація	478 473,50	262 448,30	74 889,70	42 449,10	22 137,40	3 398,90	495,50	20 311,70	13 311,70		520 922,60
010116	Органи місцевого самоврядування (Субвенція з Державного бюджету на зарплату депутатів місцевих Рад, що потребують працевлаштування у зв'язку із ліквідацією районних у м. Києві Рад)	53,90	39,50									53,90
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	28 175,30	18 621,80	1 256,40	683,70				683,70	683,70		28 859,00
070101	Дошкільні заклади освіти	104 044,90	49 259,50	22 662,10	15 078,40	11 777,10			3 301,30	3 301,30		119 123,30
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	198 402,50	106 570,20	38 257,60	7 021,60	3 212,10	78,70	47,00	3 809,50	3 809,50		205 424,10
070202	Вечірні (змінні) школи	1 580,40	915,90	311,90	3,00	3,00						1 583,40
070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	16 890,10	10 004,40	1 859,80	49,40				49,40	49,40		16 939,50
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	14 449,10	8 475,40	2 382,30	718,10	659,60	260,00	138,00	58,50	58,50		15 167,20
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	1 511,10	1 072,00	21,50								1 511,10
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	3 921,60	2 595,70	290,30	12,70	7,70			5,00	5,00		3 934,30
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	305,50	205,60	9,80								305,50
070806	Інші заклади освіти	1 654,10	1 011,60	221,50	325,00	325,00	185,00	4,20				1 979,10
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	63,60										63,60
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	69 479,60	43 301,50	3 912,70	5 063,80	4 080,80	1 508,30	306,30	983,00	983,00		74 543,40
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	810,50	550,90	59,00								810,50
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	133,10										133,10
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	28,00										28,00
091105	Утримання клубів підлітків за місцем проживання	2 009,10	1 164,70	421,20	446,40	250,00	183,00		196,40	196,40		2 455,50
091107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	8,30										8,30
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	5 842,30	3 991,00	340,40								5 842,30
091211	Централізовані бухгалтерії	216,70	159,00									216,70
091214	Інші установи та заклади	2 777,80	1 463,20	454,80								2 777,80

[illegible]

250915	Фінансування ремонту приміщень управлiнь працi та соцiального захисту виконавчих органiв мiських (мiст республiканського в Автономнiй Республiцi Крим i обласного значення), районних у мiстах Києвi i Севастополi та районних у мiстах рад для здiйснення заходiв з виконання спiльного iз Свiтовим банком проекту "Вдосконалення системи соцiальної допомоги				242,60	242,60						242,60
410	Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація	403 107,90	235 525,60	50 974,70	71 831,50	30 583,50	6 493,90	3 185,40	41 248,00	37 554,90		474 939,40
010116	Органи місцевого самоврядування (Субвенція з Державного бюджету на зарплату депутатів місцевих Рад, що потребують працевлаштування у зв'язку із ліквідацією районних у м. Києві Рад)	171,60	125,80									171,60
010117	Органи виконавчої влади в м.Києві	29 353,00	18 965,30	2 027,80	100,70				100,70	100,70		29 453,70
070101	Дошкільні заклади освіти	64 472,80	33 122,40	12 048,30	15 977,20	11 857,20		724,10	4 120,00	4 000,00		80 450,00
070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	131 099,40	75 687,10	21 585,60	6 528,40	4 768,30	1 050,00	786,80	1 760,10	1 671,10		137 627,80
070202	Вечірні (змінні) школи	10 682,20	7 822,10									10 682,20
070301	Загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні санаторні школи-інтернати	15 247,10	6 010,70	3 114,70	1 296,80	696,80		171,00	600,00	600,00		16 543,90
070303	Дитячі будинки (в т.ч. сімейного типу, прийомні сім'ї)	3 126,10	805,60	1 883,80	619,20	619,20		387,30				3 745,30
070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	4 603,70	2 448,50	495,40								4 603,70
070401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	4 904,70	3 298,20	377,90	172,40	172,40		34,90				5 077,10
070802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	1 351,30	991,40									1 351,30
070804	Централізовані бухгалтерії обласних, мiських, районних вiддiлiв освіти	2 058,60	1 355,80	198,40								2 058,60
070805	Групи централізованого господарського обслуговування	372,50	273,30									372,50
070808	Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років	39,80										39,80
080300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	85 263,00	53 765,10	6 564,50	13 516,70	10 032,60	3 656,90	1 081,30	3 484,10	3 000,00		98 779,70
091101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	924,00	576,20	90,10								924,00
091102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	68,20										68,20
091103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	25,00										25,00
091107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	25,00										25,00
091204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	8 016,10	5 532,60	331,30								8 016,10
091214	Інші установи та заклади	716,80	472,80									716,80
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади				21 550,00				21 550,00	21 550,00		21 550,00
100103	Дотація житлово-комунальному	1 500,00										1 500,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	310,10										310,10
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	605,00										605,00
110102	Театри	593,10										593,10
110103	Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи	10,00										10,00
110201	Бібліотеки	6 742,20	4 307,00	812,00	116,10				116,10	116,10		6 858,30
110205	Школи естетичного виховання дітей	22 237,80	15 432,70	1 151,10	4 454,00	2 437,00	1 787,00		2 017,00	2 017,00		26 691,80
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	613,40	433,00									613,40
130106	Проведення заходів з нетрадиційних видів спорту і масових заходів з фізичної культури	25,00										25,00
130107	Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл	5 950,40	4 100,00	293,80								5 950,40
150101	Капітальні вкладення				500,00				500,00	500,00		500,00
150111	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих навчальних закладів				4 000,00				4 000,00	4 000,00		4 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади				3 000,00				3 000,00			3 000,00
250404	Інші видатки (вирішення нештатних ситуацій та інших проблем в районах)	2 000,00										2 000,00
Всього:		12 992 772,20	3 494 167,49	872 280,70	3 377 071,50	540 631,40	72 060,60	40 204,50	2 836 440,10	2 433 820,00	119 000,00	16 369 843,70

Заступник міського голови — секретар Київради Довгий О.С.



ПОНЕДІЛОК
СІЧЕНЬ 17

КИЇВ	1+1
6.00 СТН-тижневик 6.30 Клуб-700 7.00 СТН-тижневик 7.30 СТН — спорт-тижневик 14.00 Запитай та прислухайся 14.50 Міська варта 15.00 СТН 15.10 “В гостях у Д. Гордона”. Б. Моїсєєв 16.10 У центрі уваги 17.00 СТН 17.15 Х/ф “Лермонтов” 19.00 СТН 19.20 Міська варта 19.25 Столиця 20.00 “В гостях у Д. Гордона”. Є. Петросян 21.00 СТН 21.25 “В гостях у Д. Гордона”. Й. Кобзон 22.25 У центрі уваги 23.00 СТН 23.25 Міська варта 23.30 Запитай та прислухайся 0.30 “Церква “Посольство Боже” 1.00 Х/ф “Лермонтов” 3.00 СТН 3.25 Столиця 3.55 Міська варта 4.00 Клуб Суперкниги	6.10 Т/с “Янгол-охоронець” 6.55 Сніданок з 1+1 7.00 ТСН 7.25 Мультифільм 8.00 ТСН 9.00 ТСН 9.25 Смакуємо 10.00 Сімейні драми 10.55 Шість кадрів 11.40 Х/ф “Чому ні” 13.35 Велике перевтілення 14.20 Розкішне життя 15.15 Х/ф “Тариф Новорічний” 17.00 СТН 17.25 Шість кадрів 17.45 Х/ф “Кавказька полонянка” 19.30 ТСН 20.10 Х/ф “Гарячі новини” 22.20 Т/с “Маргоша 3” 23.20 ТСН 23.35 Шість кадрів 0.00 Х/ф “Квітка тисяча й однієї ночі” 2.20 Т/с “Маргоша 3” 3.10 Т/с “Монте-Крісто”
ІНТЕР	6.15 Формула кохання 7.00 Новини 7.10 Ранок з Інтером 7.30 Новини 8.00 Новини 8.30 Новини 9.00 Новини 9.10 Т/с “Повернення Мухтара 2” 10.05 Т/с “Останній секрет майстра” 11.00 Т/с “Боець” 12.00 Новини 12.15 Знак якості 12.50 Зрозуміти. Пробачити 13.15 Детективи 13.55 Судові справи 14.45 Т/с “Спецкор відділу розслідувань” 15.40 Чекай на мене 17.05 Т/с “Завжди говори “завжди” 18.00 Новини 18.10 Т/с “В лісах і на горах” 19.00 Т/с “Обручка” 20.00 Подробиці 20.30 Т/с “Здрастуй, мамочко” 21.25 Т/с “Знахар” 23.15 “Аїда Ведіщева. “Деся на білому світі...” 0.10 День Дакара 0.15 Х/ф “У тенетах павутини” 1.55 Подробиці. Час 2.25 Майстри ілюзій 3.10 Т/с “В останню мить” 3.55 Знак якості 4.20 Х/ф “У тенетах павутини”
УКРАЇНА	6.00 Срібний апельсин 6.50 Події 7.10 Т/с “Єфросинія” 8.20 Т/с “Слід” 9.00 Т/с “Шахта” 11.00 Т/с “Любов та інші дурниці” 13.00 Гроєш чи не гроєш 14.00 Т/с “Слід” 15.40 Щиросердне зізнання 16.10 Федеральний суддя 17.00 Події 17.15 Критична точка 18.00 Т/с “Єфросинія” 19.00 Події 19.20 Т/с “Охоронець 2” 21.15 Т/с “Лігво змія” 22.15 Х/ф “Скарб Амазонки” 0.20 Т/с “Любов на вістрі ножа” 3.30 Події 4.00 Критична точка 4.40 Т/с “Любов та інші дурниці” 5.25 Срібний апельсин
НОБИЙ КАНАЛ	5.20 Руйнівники міфів 6.10 Т/с “Ранетки” 7.00 Підйом 7.05 Сміховинки 7.30 Репортер 9.00 Репортер

9.10 Т/с “Курсанти” 11.30 Х/ф “Містер Магу” 13.20 Т/с “Татусеві доньки” 15.00 Т/с “Друзі” 15.55 Т/с “Живий до запитання 2” 16.55 Т/с “Вороніни” 18.00 Т/с “Щасливі разом” 19.00 Репортер 19.15 Спортрепортер 19.35 Т/с “Татусеві доньки” 21.05 Т/с “Вороніни” 22.05 Новий погляд “Вічна молодість” 23.05 Очевидець 0.00 Репортер 0.20 Спортрепортер 0.30 Служба розшуку дітей 0.35 Новий погляд “Вічна молодість” 1.30 Очевидець 2.20 Т/с “Колишня”

ІСТV
5.55 Служба розшуку дітей 6.05 Факти 6.20 Спорт 6.25 Ділові факти 6.40 Світанок 7.25 Ділові факти 7.40 Провокатор 8.45 Факти. Ранок 9.25 Спорт 9.30 Т/с “Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2” 10.35 Т/с “Солдати 15” 11.40 Анекдоти по-українськи 12.05 Люди, коні, кролики і... домашні ролики 12.45 Факти. День 12.55 Спорт 13.00 Анекдоти по-українськи 13.25 Х/ф “Відставник” 15.20 Х/ф “Відставник 2. Своїх не кидаємо” 17.35 Т/с “Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2” 18.45 Факти. Вечір 19.20 Спорт 19.25 Надзвичайні новини 20.10 Т/с “Дайшники” 22.35 Факти. Підсумок дня 22.50 Свобода слова 1.00 Надзвичайні новини 1.50 Спорт 2.05 Провокатор 3.30 Факти 4.05 Свобода слова

ТОНІС
5.50 Твій хіт 6.30 Перемагаючий голос вірующего 7.00 24 години. Світ 7.20 Зелена варта 8.00 Експедиція навколо світу. Три в одному 9.00 Суть звіра 10.48 Твій хіт 11.00 Тиждень моди 11.30 Тисячниця всесвіту 15.00 Твій хіт 15.50 Твій хіт 16.25 Х/ф “Піратські острови” 18.30 24 години 18.40 24 години. Бізнес 18.45 Життя 19.00 Експедиція навколо світу. Три в одному 20.15 Сильні світу цього 20.30 24 години 20.50 Життя 21.10 Дитинство у дикій природі 22.10 Містична Азія 23.15 24 години 23.25 24 години. Бізнес 23.30 Життя 2.30 Твій хіт 3.30 Козацтво 4.20 Українська революція 5.00 Екстремікс 5.15 Сильні світу цього 5.30 24 години

ТЕТ
6.30 М/ф “Злісний” 7.00 Дім 2 8.00 М/с “Скарби острова черепах” 8.30 Байдиківка 10.00 Модний вирок 11.00 Давай спробуємо! 12.00 Звано вечерея 13.00 Давай одружимося 14.00 М/ф “Світ Квеста” 14.30 Т/с “Чародії з Вейверлі” 15.00 Т/с “Н2О. Просто додай води” 15.30 Т/с “Хто у домі господар” 16.30 Модний вирок 17.30 Давай одружимося 18.30 Т/с “Універ” 19.30 Дім 2

20.30 “Дім 2” 21.00 Звано вечерея 22.00 Давай спробуємо! 23.00 Шлюбне читво 23.30 Т/с “Універ” 0.30 “До світанку”
5-й КАНАЛ
6.01, 22.30 Час-Тайм 6.20, 18.45, 23.15, 0.20, 2.50, 4.20 Час спорту 6.30 Ранок на 5 9.10, 22.15, 23.30, 2.40, 4.15 Бізнес-час 9.25, 0.30 Автопілот-новини 9.35, 13.30, 14.30 5 елемент 10.00 — 18.00 Щогодини, 20.30, 3.00 Час новин 10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції 15.10, 16.10 Майдан. Якою бути Україні? 17.30, 4.40 Територія закону 18.30, 23.40, 4.30 Київський час 19.00, 23.00, 0.00, 1.00, 4.00, 5.00 “Час новин” 19.25, 1.15, 5.15 Час. Важливо 21.00, 2.00 Час 21.50, 3.40 Велика політика 23.55, 2.55, 4.25 Огляд преси 0.40 Ресторанні новини 3.30 Автопілот-новини

НТН
6.00 Легенди бандитського Києва 6.25 М/ф “Гидке качена” 6.40 Х/ф “Каір-2” викликає “Альфу” 8.20 “Правда життя”. Анатомія страху 8.50 Щоденники Дакара 2011 9.00 Т/с “NCIS. Полювання на вбивцю” 9.50 Т/с “Закон і порядок” 10.40 Т/с “CSI. Лас-Вегас” 11.30 Х/ф “Сутичка” 13.25 Т/с “Інструктор” 14.25 Т/с “Крит 2” 15.30 Х/ф “Білий вибух” 16.55 Х/ф “Гладіатор за наймом” 18.30 Агенти впливу 19.00 Свідок 19.20 Т/с “Інструктор” 20.20 Т/с “CSI. Лас-Вегас” 21.30 Свідок 22.00 Т/с “NCIS. Полювання на вбивцю” 23.00 Т/с “Закон і порядок” 0.00 Свідок 0.30 Щоденники Дакара 2011 0.40 Х/ф “Людина-личинка” 2.15 Речовий доказ 3.00 Свідок 3.25 Легенди бандитської Одеси 3.50 Агенти впливу 5.20 Свідок 5.40 Політерор

СТБ
6.10 Док. фільм 6.40 Т/с “Комісар Рекс” 9.40 Х/ф “Вечірня казка” 11.50 Містичні історії 12.50 Битва екстрасенсів 14.50 Давай одружимося 16.50 Неймовірна правда про зірок 17.50 Вікно-Новини 18.00 Битва екстрасенсів. Війна світів 22.00 Вікно-Новини 22.25 Паралельний світ 23.25 Т/с “Доктор Хаус” 0.20 Т/с “Клініка” 1.25 Вікно-Спорт 1.35 Бізнес-т 1.40 Х/ф “Кожного вечора об одинадцятій”

ОРТ-Україна
5.00 Новини 9.00 Новини 9.15 Контрольна закупівля 9.45 Жити здорово! 10.55 ЖКХ 12.00 Новини 12.15 Модний вирок 13.20 Детективи 14.00 Інші новини 14.25 Зрозуміти. Пробачити 15.00 Новини 15.30 Хочу знати 16.05 Доки всі вдома 17.00 Федеральний суддя 18.00 Новини 18.15 Т/с “Слід” 19.00 Давай одружимося! 20.00 Чекай на мене 21.30 Т/с “Доктор Тирса” 22.25 Спецрозслідування. “Негегали” 23.40 Нічні новини

23.55 Підпільна імперія 0.55 Т/с “Слід” 1.50 Детективи 2.20 Модний вирок 3.10 Хай говорять 4.00 Новини 4.05 Давай одружимося!
--

РТР ПЛАНЕТА
7.00 Ранок Росії 11.05 Х/ф “Багач, бідняк” 12.20 Мультифільм 12.30 “Блокада. Так починалася війна” 13.00 Вісті 13.30 Х/ф “Білявка за рогом” 15.00 Вісті 15.30 Місцевий час. Вісті — Москва 15.50 Сім тоємниць Третяковської галереї 16.40 Про найголовніше 17.25 Справжнє життя 18.10 Т/с “Багата і кохана” 19.00 Вісті 19.45 Т/с “Єфросинія” 20.30 Т/с “Дворик” 21.00 Вісті.ru 21.15 Т/с “В лісах і на горах” 22.55 Т/с “Опера. Хроніки вбивчого відділу. Нова версія. Шукай гроші” 23.40 Вісті + 0.00 “Городок” 0.45 Олег Табаков. У пошуках радості. Театральна повість у п'яти вечорах 1.30 Т/с “Багата і кохана” 2.15 Т/с “Єфросинія” 3.00 Вісті 3.45 Т/с “В лісах і на горах” 5.10 “Городок” 5.55 Вісті + 6.10 Новини культури 6.25 “Блокада. Так починалася війна”

НТВ СВІТ
3.55 НТВ вранці 7.35 Кулінарний двобій 8.30 Огляд. Надзвичайна подія 9.00 Сьогодні 9.25 Живуть же люди! 10.00 До суду 11.00 Суд присяжних 12.00 Сьогодні 12.40 Х/ф “Привіт, Кіндер!” 14.30 Огляд. Надзвичайна подія 15.00 Сьогодні 15.35 Т/с “Таємничий острів”. “Прелюдія”. “Острів” 16.35 Т/с “Повернення Мухтара 2. Бренді” 17.30 Огляд. Надзвичайна подія 18.00 Сьогодні 18.35 Година суду 19.20 Т/с “Таксистка 4” 20.20 Т/с “Ливарний. Небезпечний вантаж”, “Арт” 22.15 Сьогодні 22.40 Т/с “Морські дияволи 4” “Новачки” 23.35 “Адольф Гітлер. Квиток в один бік” 0.20 Рубльовка. Live 1.55 Огляд. Надзвичайна подія

ТВ ЦЕНТР TVCI
6.00 Настрій 8.15 Постскрипtum 9.20 Т/с “Діло було у Гавриліці” 10.05 Фактор життя 10.30 Лікарі 11.15 М/ф “В гостях у діда Євлампія. Супостат” 11.30 Події 11.45 Т/с “Вогонь кохання” 12.30 “Поетичний театр Романа Віктука”. Наталія Огай-Рамер 12.55 У центрі подій 13.45 “Град-місто”. Малий Кисловський провулок 14.00 Д/с “Життя чорного континенту” 14.30 Події 14.45 Д/ф “Міст рами” 15.25 Культурний обмін 16.15 Петрівка, 38 16.30 “Енциклопедія”. Джузеппе Гарібальді 16.35 Т/с “Монтекрісто” 17.30 Події 17.50 Т/с “Вогонь кохання” 18.40 Д/ф “Жадання життя” з циклу “Засекречено любов” 19.20 Т/с “Диявол з Орлі” 20.05 М/ф “Подаренка” 20.30 Події 21.00 Д/ф “Зорювальні — 120 років циркової династії” 21.40 Д/с “Життя чорного континенту”

Dolby digital
адреса: Київ,
вул. Костянтинівська, 26
м. «Контрактова площа»
205-59-51 (автовідповідач),
417-27-02 (бронь),
417-30-04 (адмін.)
www.zhovten-kino.kiev.ua

13 — 19 січня

ГЕГЕМОН, КІНОМАН
ТУРИСТ ЗНАЙОМСТВО З ФАКЕРАМИ 2
ТРИ БОГАТИРЯ ТА ШАМАХАНСЬКА ЦАРИЦЯ
РАНКОВИЙ ПІДЙОМ
АНШЛАГ, КЛАСІК
ОКЕАНИ ТРИМАЙ ДИСТАНЦІЮ
БУГІ-ВУГІ СЕКС, НАРКОТИКИ ТА РОК-Н-РОЛ
БЕШКЕТНИКИ З ТІМПЕЛЬБАХУ ЖИГОЛА
Дит. фестиваль: “КОРОЛЬ І ПТАХ”, “АЗУР ТА АЗМАР”,
“ГАДЮКА У РУЦІ”, “КЕРГІ: БУДИНОК КАЗОК”,
“ЩАСЛИВЧИК ЛЮК”
СОЛОДКЕ ЖИТТЯ
ПОЦЛУЙ МЕНЕ ЩЕ РАЗ

Інформаційний спонсор **ХРЕШАТИК**

22.10 Д/ф “Михайло Кононов. Начальник Бутирки” 22.50 Т/с “Монтекрісто” 23.40 Петрівка, 38 0.00 Події. 25 година 0.30 Т/с “Вогонь кохання” 1.15 “Поетичний театр Романа Віктука”. Наталія Огай-Рамер 1.40 Петрівка, 38 1.55 Лікарі 2.40 Д/ф “Жадання життя” з циклу “Засекречено любов” 3.20 Т/с “Місце злочину — Берлін” 4.50 Т/с “Диявол з Орлі”
КДРТРК
6.00 Рано-вранці 8.00 Зустріч для Вас 8.35 Театральний Київ. О. Ковальов 9.00 Крихітка 9.20 Мультифільм 10.00 Мюзикл. Ансамбль “Вітамінчики” 11.20 Кольорова екскурсія 11.45 Київ ліричний 12.00 За київським часом 12.15 В. Єлізаров 12.55 Мультифільм 13.15 Муз/ф “Дон Кіхот” 14.00 За київським часом 14.10 “Кіно і час”. М. Мамедов 15.25 Оплески, оплески... Стрельченко-бєнд 16.00 За київським часом 16.20 Спорт-майдан 17.20 Мультифільм 18.00 Свобода думки 18.50 Мультифільм 19.00 За київським часом 19.25 Театральний Київ. О. Ковальов 19.50 Оплески, оплески... Співає В. Пазич 20.10 Кольорова екскурсія 20.30 Час країни 21.00 В. Єлізаров 21.40 За київським часом 22.00 Економічне коло 22.50 Зустрічі у вітальні ім. І. Козловського 23.40 Мультифільм

К1
7.00 Т/с “Пригоди Геркулеса” 8.50 Д/ф “Парк доісторичного періоду” 9.50 Х/ф “Відважні капітани” 11.40 Т/с “Солдати” 13.40 Х/ф “Зоряна брама. Континіум” 15.40 Т/с “Джейк 2.0” 16.30 Т/с “Пригоди Геркулеса” 18.00 Т/с “Солдати” 20.00 Далекі родичі 21.00 Бійцький клуб 22.00 Т/с “Холостяки” 23.00 Т/с “Мертва зона” 0.00 Слідами пращурів 0.30 Пункт призначення X 0.50 Т/с “4400” 1.30 Нічне життя
2+2
6.00 Мультифільм 6.35 М/с “Дивакуваті родичі 5” 7.00 М/с “Каппа Майкі” 7.40 М/с “Ура, мультики!” 8.00 Кумедне д/відео 8.40 Шоу безглузких рекордів 11.00 Т/с “Зарублений світ 3” 12.00 Т/с “Горець” 13.00 Х/ф “Під Планетою мавп” 15.00 Т/с “Загублений світ 3”

16.00 Т/с “Горець” 17.00 Кумедне д/відео 17.35 Найкращі докази світу 18.00 Шоу безглузких рекордів 18.50 Х/ф “Чинник страху” 20.40 М/с “Сімплісони” 21.05 М/с “Сімплісони” 21.30 Х/ф “Шеніт” 23.35 Секс 0.00 Х/ф “Самотня міс” 1.35 Жорстокі ігри 3.15 Кінорік 3.20 Х/ф “Дівчина з характером” 4.35 Кінорік 4.40 Х/ф “Сільва”
КУЛЬТУРА
6.00 Молитва за Україну 6.05 Іван Франко — львівські сторінки життя 7.00 Потанцюй зі мною 7.30, 16.00 Мультифільм 8.00 Головний при джерелі 8.30 Ансамбль танцю “Барвінок”, м. Полтава 9.05 Історія з дідусевої папки 9.30 Найшасливіша людина України. Богдан Скробут 10.00 Х/ф “Кам’яна квітка” 11.20 Пам’яті вчителя. Концерт альтової музики 12.50 Поетична сторінка 13.00 Нариси культури України. Литовсько-руська епоха 13.20 Місто біля Раю 14.00 Ю. Квасниця. “Службовий роман. Глорія” 15.30 Інна Биченкова 16.30 Свято танцю 16.50 Із Йорданії з любов’ю 17.00, 5.00 Т/с “Усмішка звіра” 18.00 Художник. Фантазії на теми Тараса Шевченка 18.35 Під склепінням Кирилівської церкви 19.00, 0.00 Прайм-тайм культури 19.20, 0.20 Монологи майстра. Мирослав Вантук 20.10, 1.10 Лідія Зобіляста 20.30, 1.30 Автопортрет 21.00, 2.00 У балеті — тільки зірки 23.05, 4.05 Драматург... З кого починається театр

МЕГА
6.00 Вуличний футбол 6.40 Бікіні. Пункт призначення 7.00 Магі-колімаги 8.00 Магі-колімаги 9.00 Вуличний футбол 10.00 Великі перегони 11.00 Великі перегони 12.00 Великі перегони 13.00 Великі перегони 13.45 Бікіні. Пункт призначення 14.15 Наука виживати 15.15 Мисливець і жертва 16.15 Шукачі 17.15 Руйнівники міфів 18.15 Анатомія бою 19.15 Наука виживати 20.15 Мисливець і жертва 21.15 Шукачі 22.15 Руйнівники міфів 23.00 Історія зброї 0.00 Покер. Дуель 1.00 Основний інстинкт 2.00 Акушери MD 2.40 Nuts 4.00 Бум. Вся правда 4.10 Мега-армія 4.40 Термінатори



КИЇВ

6.00 СТН
6.30 Клуб-700
7.00 СТН
7.25 Англійська за 4,5 місяця
7.40 Миська варта
8.00 СТН
8.25 Смак успіху
9.00 СТН
9.30 Столиця
10.15 Повнота радості життя
11.05 Формула успіху
13.20 Запитай та прислухайся
14.50 Миська варта
15.00 СТН
15.10 "В гостях у Д. Гордона". Є. Петросян
16.10 У центрі уваги
17.00 СТН
17.15 **Х/ф "Як посварився Іван Іванович з Іваном Никифоровичем"**
19.00 СТН
19.20 Миська варта
19.25 Столиця
20.00 "В гостях у Д. Гордона". Є. Петросян
21.00 СТН
21.25 "В гостях у Д. Гордона". Й. Кобзон
22.25 У центрі уваги
23.00 СТН
23.25 Миська варта
23.30 Запитай та прислухайся
0.30 "Церква "Посольство Боже"
1.00 **Х/ф "Як посварився Іван Іванович з Іваном Никифоровичем"**
3.00 СТН
3.25 Столиця
3.55 Миська варта
4.00 Клуб Суперкниги

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Новини
6.10 Спорт
6.20 Вертикаль влади
6.30 Новини
6.35 Вертикаль влади
6.45 Православний календар
6.50 Travel-чек
7.00 Новини
7.05 Спорт
7.15 Ера бізнесу
7.25 Автодрайв
7.30 Новини
7.50 Мультфільм
8.00 Новини
8.05 Спорт
8.15 Огляд преси
8.30 Мультфільм
8.40 Корисні поради
9.00 Підсумки дня
9.25 Про головне
10.00 Легко бути жінкою
11.10 В гостях у Д. Гордона. С. Жигунов
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.15 Хай щастить
12.35 Персона
13.10 Наша пісня
13.45 **Х/ф "Заради декількох рядків"**
15.00 Новини
15.15 Euronews
15.25 Діловий світ. Агросектор
15.35 **Т/с "Зона"**
16.20 Нащадки
16.55 **Т/с "Сусіди"**
18.00 Герой дня
18.20 Новини
18.45 Діловий світ
19.00 Про головне
19.40 Ян Табачник. "Маю честь запросити..."
20.40 Вечірня казка
20.55 Офіційна хроніка
21.00 Підсумки дня
21.25 Діловий світ
21.35 Світ спорту
21.50 Шеф-кухар. Вечеря
22.05 Красиво
22.55 Трійка, Кено, Максима
23.00 Підсумки
23.15 Вертикаль влади
23.30 Підсумки
23.35 Вертикаль влади
0.00 Підсумки
0.10 Спорт
0.15 Шоу Біз
0.20 Від першої особи
0.50 Корисні поради
1.20 Підсумки дня
1.50 Телеакадемія
2.50 **Х/ф "Заради декількох рядків"**

4.05 Д/ф "Патрульні бики"
5.05 **Т/с "Зона"**
5.50 Діловий світ. Агросектор

1+1

6.05 Служба розшуку дітей
6.10 **Т/с "Янгол-охоронець"**
6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.25 Мультфільм
8.00 ТСН
9.00 ТСН
10.00 Сімейні драми
10.55 "Не бреші мені. Чоловік із тяжкими травмами"
11.55 **Т/с "Любов — не те, що здається"**
12.55 **Т/с "Таке життя"**
13.55 Шість кадрів
14.50 **Х/ф "Гарячі новини"**
17.00 ТСН
17.25 Шість кадрів
17.30 Сімейні драми
18.25 "Не бреші мені. Неповнолітня донька зв'язалася з 47-річним"
19.30 ТСН
20.10 Мінія жінку
21.10 **Т/с "Інтерни"**
21.50 **Т/с "Інтерни"**
22.15 **Т/с "Маргоша 3"**
23.15 ТСН
23.30 **Х/ф "Чому ні"**
1.25 **Т/с "Маргоша 3"**
2.15 **Т/с "Монте-Крісто"**

ІНТЕР

6.15 "Аїда Ведіщева. "Десять на білому світі..."
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.10 **Т/с "Повернення Мухтара 2"**
10.05 **Т/с "Останній секрет майстра"**
11.00 **Т/с "Боєць"**
12.00 Новини
12.15 Знак якості
12.50 Зрозуміти. Пробачити
13.15 Детективи
14.20 Судові справи
15.10 **Т/с "Спецкор відділу розслідувань"**
7.25 Автодрайв
7.30 Новини
7.05 Спорт
7.15 Ера бізнесу
7.25 Автодрайв
7.30 Новини
7.50 Мультфільм
8.00 Новини
8.05 Спорт
8.15 Огляд преси
8.30 Мультфільм
8.40 Корисні поради
9.00 Підсумки дня
9.25 Про головне
10.00 Легко бути жінкою
11.10 В гостях у Д. Гордона. С. Жигунов
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.15 Хай щастить
12.35 Персона
13.10 Наша пісня
13.45 **Х/ф "Заради декількох рядків"**
15.00 Новини
15.15 Euronews
15.25 Діловий світ. Агросектор
15.35 **Т/с "Зона"**
16.20 Нащадки
16.55 **Т/с "Сусіди"**
18.00 Герой дня
18.20 Новини
18.45 Діловий світ
19.00 Про головне
19.40 Ян Табачник. "Маю честь запросити..."
20.40 Вечірня казка
20.55 Офіційна хроніка
21.00 Підсумки дня
21.25 Діловий світ
21.35 Світ спорту
21.50 Шеф-кухар. Вечеря
22.05 Красиво
22.55 Трійка, Кено, Максима
23.00 Підсумки
23.15 Вертикаль влади
23.30 Підсумки
23.35 Вертикаль влади
0.00 Підсумки
0.10 Спорт
0.15 Шоу Біз
0.20 Від першої особи
0.50 Корисні поради
1.20 Підсумки дня
1.50 Телеакадемія
2.50 **Х/ф "Заради декількох рядків"**

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.50 Події
7.10 **Т/с "Єфросинія"**
8.20 **Т/с "Слід"**
9.00 **Т/с "Лігво змія"**
11.00 **Т/с "Охоронець 2"**
12.00 **Т/с "Любов та інші дурниці"**
13.00 Граєш чи не граєш
14.00 **Т/с "Слід"**
15.40 Щиросердне зізнання
16.10 Федеральний суддя
17.00 Події
17.15 Критична точка
18.00 **Т/с "Єфросинія"**
19.00 Події
19.20 **Т/с "Охоронець 2"**
21.15 **Т/с "Лігво змія"**
22.15 **Х/ф "Точка повернення"**
1.00 **Х/ф "Скарб Амазонки"**
2.45 Граєш чи не граєш
3.30 Події
4.00 Критична точка
4.40 **Т/с "Любов та інші дурниці"**
5.25 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.20 Руйнівники міфів
6.10 **Т/с "Ранетки"**
7.00 Підйом
7.05 Сміховинки

7.30 Репортер
9.00 Репортер
9.10 **Т/с "Курсанти"**
11.30 **Х/ф "Донька мого боса"**
13.15 **Т/с "Татусеві доньки"**
14.55 **Т/с "Друзі"**
15.55 **Т/с "Живий до запитання 2"**
16.50 **Т/с "Вороніни"**
17.50 **Т/с "Щасливі разом"**
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.35 **Т/с "Татусеві доньки"**
21.00 **Т/с "Вороніни"**
22.05 Здрастуйте, я — ваша мама!
23.05 Очевидець
0.05 Репортер
0.20 Спортрепортер
0.30 Здрастуйте, я — ваша мама!
1.30 Очевидець
2.20 **Т/с "Колишня"**

ICTV

5.50 Факти
6.20 Спорт
6.25 Ділові факти
6.40 Світанок
7.30 Ділові факти
7.45 Під прицілом
8.45 Факти. Ранок
9.25 Спорт
9.30 Надзвичайні новини
10.15 **Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2"**
11.20 **Т/с "Солдати 15"**
12.20 Анекдоти по-українськи
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Анекдоти по-українськи
13.30 Уральські пельмені
15.20 **Т/с "Дайшники"**
17.35 **Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2"**
18.45 Факти. Вечір
19.20 Спорт
19.25 Надзвичайні новини
20.10 **Т/с "Дайшники"**
22.35 Факти. Підсумок дня
22.50 Українська мрія
23.55 Уральські пельмені
1.25 Надзвичайні новини
2.10 Спорт
2.20 **Т/с "Втеча з в'язниці 4"**
3.05 Факти
3.40 **Т/с "Бостонське правосуддя 5"**
4.20 **Т/с "Згідно із законом"**
5.25 **Т/с "Мене звуть Ерл 4"**

ТОНІС

5.50 Твій хіт
6.30 Перемагаючий голос віруючого
7.00 Життя
7.10 24 години
7.20 24 години. Бізнес
7.25 PRO Читання
8.00 Експедиція навколо світу. Три в одному
9.00 Дитинство у дикій природі
10.45 Твій хіт
11.00 Генезис здоров'я
15.00 Служба розшуку дітей
16.25 Містично Азія
17.30 Генезис здоров'я
18.30 24 години
18.40 24 години. Бізнес
18.45 Життя
19.00 Експедиція навколо світу. Три в одному
20.15 Сильні світу цього
20.30 24 години
20.50 24 години. Головне питання
21.10 Дитинство у дикій природі
22.10 Містично Азія
23.15 24 години
23.25 24 години. Бізнес
23.30 Життя
2.35 Твій хіт
3.35 Українська революція
5.10 Сильні світу цього
5.30 24 години

ТЕТ

6.30 М/ф "Злісний"
7.00 Дім 2
8.00 Байдиківка
10.00 Модний вироки
11.00 Давай спробуємо!
12.00 Звана вечеря
13.00 Давай одружимося
14.00 М/ф "Світ Квеста"
14.30 **Т/с "Чародії з Вейверлі"**
15.00 **Т/с "H2O. Просто додай води"**
15.30 **Т/с "Хто у домі господар"**
16.30 Модний вироки
17.30 Давай одружимося
18.30 **Т/с "Універ"**

19.30 Дім 2
20.30 "Дім 2"
21.00 Звана вечеря
22.00 Давай спробуємо!
23.00 Шлюбне читиво
23.30 **Т/с "Універ"**
0.30 До світанку

5-й КАНАЛ

6.01, 22.30 Час-Тайм
6.20, 18.45, 23.15, 0.20, 2.50, 4.20 Час спорту
6.30 Ранок на 5
9.10, 22.15, 23.30, 2.40, 4.15 Бізнес-час
9.25, 0.30, 3.30 Автопілот-новини
9.35, 13.30, 14.30 5 елемент
10.00 — 18.00 Щогодини, 20.30, 3.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
15.30 Не перший погляд
16.30 Мотор-ТБ
17.30 Особливо небезпечно
18.30, 23.40, 4.30 Київський час
19.00, 23.00, 0.00, 1.00, 5.00 "Час новин"
19.25, 1.15, 5.15 Час. Важливо
21.00, 2.00 Час
21.50, 3.40 На межі
23.55, 2.55, 4.25 Огляд преси
0.40 Смачні подорожі
4.00 "Час новин"
4.40 Велика політика

НТН

6.00 Легенди бандитського Києва
6.25 М/ф "Брек"
6.35 М/ф "Як мавпочки обідали"
6.45 **Х/ф "Гладіатор за наймом"**
8.30 Свідок
8.50 Шоденники Дакара 2011
9.00 **Т/с "NCIS. Полювання на вбивцю"**
9.50 **Т/с "Закон і порядок"**
10.40 **Т/с "CSI. Лас-Вегас"**
11.30 **Т/с "Міс Марпл"**
13.40 **Т/с "Інструктор"**
14.35 **Т/с "Крит 2"**
15.40 **Х/ф "Ненависть"**
17.00 **Х/ф "Один шанс із тисячі"**
18.30 "Речовий доказ". Факти
Дніпропетровський бойовик
19.00 Свідок
19.20 **Т/с "Інструктор"**
20.20 **Т/с "CSI. Лас-Вегас"**
21.30 Свідок
22.00 **Т/с "NCIS. Полювання на вбивцю"**
23.00 **Т/с "Закон і порядок"**
0.00 Свідок
0.30 Шоденники Дакара 2011
0.40 **Т/с "Міс Марпл"**
2.35 Речовий доказ
3.05 Свідок
3.30 Легенди бандитської Одеси
4.25 Агенти впливу
5.20 Свідок
5.40 Політтерор

СТБ

6.15 Бізнес+
6.20 **Т/с "Кулагін і партнери"**
6.45 **Т/с "Комісар Рекс"**
9.50 **Х/ф "Чужі душі"**
11.45 Незбагненно, але факт
12.50 Битва екстрасенсів
13.50 Моя правда. Йосип Кобзон
14.50 Давай одружимося
16.50 Неймовірно правда про зірок
17.50 Вікно-Новини
18.00 Битва екстрасенсів. Війна світів
22.00 Вікно-Новини
22.25 Паралельний світ
23.25 **Т/с "Доктор Хаус"**
0.20 **Т/с "Клініка"**
1.25 Вікно-Спорт
1.35 Бізнес+
1.40 **Х/ф "Дами запрошують кавалерів"**

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.15 Контрольна закупівля
9.45 Жити здорово!
10.55 ЖКХ
12.00 Новини
12.15 Модний вироки
13.20 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.30 Хочу знати
16.05 Доки всі вдома
17.00 Федеральний суддя
18.00 Новини

18.15 **Т/с "Слід"**
19.00 Давай одружимося!
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.30 **Т/с "Доктор Тирса"**
22.25 Врятувати за будь-яку ціну
23.40 Нічні новини
23.55 Проти ночі
0.50 **Т/с "Слід"**
1.50 Детективи
2.20 Модний вироки
3.10 Хай говорять
4.00 Новини
4.05 Давай одружимося!

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Ранок Росії
11.05 **Х/ф "Багач, бідняк"**
12.20 Мультфільм
12.30 "Блокада. Блокадна книга"
13.00 Вісті
13.30 "Academia". М. Кронгауз. "Російська мова у ХХІ столітті". 1 лекція
14.15 **Т/с "Опера. Хроніки вбивчого відділу. Нова версія. Шукай гроші"**
15.00 Вісті
15.30 Місцевий час. Вісті — Москва
15.50 Росіяни без Росії. Отець Михайло. Історія однієї сім'ї
16.40 Про найголовніше
17.25 Справжнє життя
18.10 **Т/с "Багата і кохана"**
19.00 Вісті
19.45 **Т/с "Єфросинія"**
20.30 **Т/с "Дворик"**
21.00 Вісті.ру
21.15 **Т/с "В лісах і на горах"**
22.55 **Т/с "Опера. Хроніки вбивчого відділу. Нова версія. Шукай гроші"**
23.40 Вісті +
0.00 Закохатись у людину. Ігор Ніколаєв
0.45 Олег Табаков. У пошуках радості. Театральна повість у п'яти вечорах
1.30 **Т/с "Багата і кохана"**
2.15 **Т/с "Єфросинія"**
3.00 Вісті
3.45 **Т/с "В лісах і на горах"**
5.10 Закохатись у людину. Ігор Ніколаєв
5.55 Вісті +
6.10 Новини культури
6.25 "Блокада. Блокадна книга"

НТВ СВІТ

3.55 НТВ вранці
7.35 **Т/с "Таксистка 4"**
8.30 Огляд. Надзвичайна подія
9.00 Сьогодні
9.25 Російська начинка
10.00 До суду
11.00 Суд присяжних
12.00 Сьогодні
12.40 **Т/с "Ливарний. Небезпечний вантаж", "Арт"**
14.30 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 **Т/с "Таємничий острів". "Зелене світло". "Глибоко внизу"**
16.35 **Т/с "Повернення Мухтара 2. Чиста містика"**
17.30 Огляд. Надзвичайна подія
18.00 Сьогодні
18.35 Справи сімейні
19.25 **Т/с "Таксистка 4"**
20.20 **Т/с "Ливарний. Термін давнини", "Месники"**
22.15 Сьогодні
22.40 **Т/с "Морські дияволи 4" "Пролом у захисті"**
23.35 "Адольф Гітлер. Квиток в один бік"
0.20 Рубльовка. Live

ТВ ЦЕНТР TVSI

6.00 Настрій
8.35 Д/ф "Заорювальні — 120 років циркової династії"
9.20 **Т/с "Діло було у Гаврилівці"**
10.05 Православна енциклопедія
10.30 Лікарі
11.15 М/ф "В гостях у діда Євламія. Гармонія"
11.30 Події
11.45 **Т/с "Вогонь кохання"**
12.30 "Поетичний театр Романа Вікляка". Л. Максакова
13.05 Д/ф "Михайло Кононов. Начальник Бутирки"
13.45 "Град-місто". Камергерський провулок

ВІВТОРОК 18 СІЧЕНЬ

14.00 Д/с "Життя чорного континенту"
14.30 Події
14.45 О. Яковлева "Сто запитань дорослому"
15.25 Порядок дій. "Пастка платної медицини"
16.15 Петрівка, 38
16.30 "Енциклопедія". Людовик XIV
16.35 **Т/с "Монтекрісто"**
17.30 Події
17.50 **Т/с "Вогонь кохання"**
18.40 Д/ф "Російська красуня" з циклу "Засекречена любов"
19.20 **Т/с "Диявол з Орлі"**
20.05 М/ф "Сарміко"
20.30 Події
21.00 Д/ф "Кіноказкар Олександр Роу"
21.40 Д/с "Життя чорного континенту"
22.10 Лінія захисту
22.50 **Т/с "Монтекрісто"**
23.45 Події. 25 година
0.15 **Т/с "Вогонь кохання"**

КДРТРК

6.00 Рано-вранці
8.00 Час країни
8.30 Кінозустріч. Л. Мешкова
9.20 Мультфільм
10.00 Економічне коло
11.00 Зустріч для Вас
11.45 Кольорова екскурсія. Фото як мистецтво
12.00 За київським часом
12.15 **Муз/ф "Дон Кіхот"**
12.55 Мультфільм
13.15 Свобода думки
14.00 За київським часом
14.15 Д/ф "Логос"
15.00 Кольорова екскурсія. Фото як мистецтво
15.20 Історія однієї картини. Весільний викуп
15.35 Наодиноч з музикою. Китайська музика
16.00 За київським часом
16.20 Зустріч для Вас
17.05 Мультфільм
17.40 Володимирська
18.00 Спорт-ревію
18.50 Мультфільм
19.00 За київським часом
19.20 Київський форум
20.30 Час країни
21.00 Історія однієї картини. Й. Спектор
21.10 Під гострим кутом
21.40 За київським часом
22.00 Кінофестини
22.30 Т/ф "Три ідеальних подружки"
23.20 Мультфільм
23.30 Родом з України. О. Стриженов

K1

7.00 **Т/с "Пригоди Геркулеса"**
8.50 **Т/с "Джейк 2.0"**
9.40 Білльський клуб
10.40 Далекі родичі
11.40 **Т/с "Солдати"**
13.40 **Т/с "Зоряна брама"**
15.30 **Т/с "Мисливці за нечистю"**
16.20 **Т/с "Пригоди Геркулеса"**
18.00 **Т/с "Солдати"**
20.00 Далекі родичі
21.00 Білльський клуб
22.00 **Т/с "Холостяки"**
23.00 **Т/с "Мертва зона"**
0.00 Пункт призначення Х
0.30 **Т/с "4400"**
1.00 **Т/с "Зоряна брама"**
2.30 Нічне життя

2+2

6.00 Мультфільм
6.35 М/с "Дивакуваті родичі 5"
7.00 М/с "Каппа Майкі"
7.40 М/с "Ура, мультики!"
8.00 Кумедне д/відео
8.40 Шоу безглузвих рекордів
11.00 **Т/с "Загублений світ 3"**
12.00 **Т/с "Горець"**
13.00 **Х/ф "Смертельне завоювання"**
15.00 **Т/с "Загублений світ 3"**
16.00 **Т/с "Горець"**

17.00 Кумедне д/відео
17.35 Найкращі нокауту світу
18.00 Шоу безглузких рекордів
18.50 **Х/ф "Чинник страху"**
20.40 М/с "Сімпсони"
21.05 М/с "Сімпсони"
21.30 **Х/ф "Глибоководна станція"**
23.45 Секс
0.10 **Х/ф "Небезпечний гріх кохання"**
1.50 Секс
2.15 Жорстокі ігри
3.35 **Х/ф "Повітряний візник"**
4.45 Кінорік
4.50 **Х/ф "Два бійці"**

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05, 16.50 Із Йорданії з любов'ю
6.10 Пам'яті кінотеатру імені Олександра Довженка
6.45 Під склепінням Кирилівської церкви
7.10 Свято танцю
7.30, 16.00 Мультфільм
8.00, 20.00, 0.00 Прайм-тайм культури
8.20, 19.20, 0.20 Монологи Майстри. Мирослав Вантук
9.10 Лідія Забіляста
9.30 Автопортрет
10.00 У балеті — тільки зірки
12.05 Драматург... З кого починається театр
13.00, 17.00, 5.00 **Т/с "Усмішка звіра"**
14.00 Є. Чуприна. "Цвітаєва+Пастернак"
15.15 Д/ф "Вишиваний світ отця Блажейовського"
15.35 Пісні минулих літ
16.25 Обереги
18.00 У гостях у Юрія Гнатовича Юри
18.40 Lege artis. Олександр Мурашко
20.15, 1.15 Повернення королеви. Олександра Екстер
20.30, 1.30 Феномен України. Ордан-вода
21.00, 2.00 **Х/ф "Іван"**
22.30, 3.30 Свято-Миколаївський чоловічий монастир
23.00, 4.00 Золоте руно. Ігор Крикунов
23.25, 4.25 Фестиваль "КівиМузикфест"

МЕГА

6.00 Вуличний футбол
6.40 Бікіні. Пункт призначення
7.00 Магі-колимаги
7.30 Магі-колимаги
8.00 Вуличний футбол
10.00 Ігри патріотів
10.30 Ігри патріотів
11.00 Ігри патріотів
12.00 Ігри патріотів
13.45 Бікіні. Пункт призначення
14.15 Наука виживати
15.15 Мисливець і жертва
16.15 Шукачі
17.15 Руйнівники міфів
18.15 Історія зброї
19.15 Наука виживати
20.15 Мисливець і жертва
21.15 Шукачі
22.15 Руйнівники міфів
23.00 Історія зброї
0.00 Покер. Дуель
1.00 Основний інстинкт
2.00 Акушери MD
2.40 Nuts
4.00 Бум. Вся правда
4.10 Мега-армія
4.40 Термінатори



СЕРЕДА СІЧЕНЬ 19

КИЇВ	1+1
6.00 СТН 6.30 Клуб-700 7.00 СТН 8.00 СТН 8.25 На Вашому місці 9.00 СТН 9.30 Столиця 10.15 Повнота радості життя 11.05 Формула успіху 13.20 Запитай та прислухайся 14.50 Міська варта 15.00 СТН 15.10 "В гостях у Д. Гордона". Є. Петросян 16.10 У центрі уваги 17.00 СТН 17.15 Х/ф "Багата наречена" 19.00 СТН 19.20 Міська варта 19.25 Столиця 20.00 "В гостях у Д. Гордона". Є. Петросян 21.00 СТН 21.25 "В гостях у Д. Гордона". Й. Кобзон 22.25 У центрі уваги 23.00 СТН 23.25 Міська варта 23.30 Запитай та прислухайся 0.30 "Церква "Посольство Боже" 1.00 Х/ф "Багата наречена" 3.00 СТН 3.25 Столиця 3.55 Міська варта 4.00 Клуб Суперкниги	6.05 Служба розшуку дітей 6.10 Т/с "Янгол-охоронець" 6.55 Сніданок з 1+1 7.00 ТСН 7.25 Мультифільм 8.00 ТСН 9.00 ТСН 10.00 Сімейні драми 10.55 "Не бреші мені. Донька не приймає батькової партії" 11.55 Т/с "Любов — не те, що здається" 12.55 Т/с "Таке життя" 13.55 Гроші 14.55 Шість кадрів 15.05 Х/ф "Сусід" 17.00 ТСН 17.25 Шість кадрів 17.30 Сімейні драми 18.25 "Не бреші мені. Доросла донька не вірить, що її мати — самогубця" 19.30 ТСН 20.10 Шоу на два мільйони 21.20 Т/с "Интерни" 22.00 Т/с "Интерни" 22.25 Т/с "Маргоша 3" 23.25 ТСН 23.50 Х/ф "Сусід" 1.35 Т/с "Маргоша 3" 2.25 ТСН 2.40 Т/с "Монте-Крісто"
ПЕРШИЙ. ЕРА	ІНТЕР
6.00 Доброго ранку, Україно! 6.01 Ранкова молитва 6.05 Новини 6.10 Спорт 6.20 Вертикаль влади 6.30 Новини 6.35 Вертикаль влади 6.45 Православний календар 6.50 Travel-чек 7.00 Новини 7.05 Спорт 7.15 Ера бізнесу 7.25 Автодройв 7.30 Новини 7.50 Мультифільм 8.00 Новини 8.05 Спорт 8.15 Огляд-преси 8.30 Мультифільм 8.40 Корисні поради 9.00 Підсумки дня 9.25 На зв'язку з Урядом 10.00 Легко бути жінкою 11.10 В гостях у Д. Гордона. С. Жигунов 12.00 Новини 12.10 Діловий світ 12.20 Крок до зірок 13.20 Х/ф "Таємниця чорних дроздів" 15.00 Новини 15.15 Euronews 15.25 Діловий світ. Агросектор 15.35 Т/с "Зона" 16.20 Нагадки 16.55 Т/с "Сусіди" 18.00 Герой дня 18.20 Новини 18.45 Діловий світ 19.00 Про головне 19.40 Ян Табачник. "Маю честь запросити..." 20.40 Вечірня казка 20.55 Офіційна хроніка 21.00 Підсумки дня 21.25 Діловий світ 21.35 Світ спорту 21.50 Досвід 22.45 Мегалот 22.50 Суперлото, Трійка, Кено 23.00 Підсумки 23.15 Вертикаль влади 23.30 Підсумки 23.35 Вертикаль влади 0.00 Підсумки 0.10 Спорт 0.15 Шоу Біз 0.20 Від першої особи 0.50 Корисні поради 1.20 Підсумки дня 1.55 Телеакадемія 3.00 Музика Різдва 4.00 Небесна Топ-десятка 5.05 Т/с "Зона" 5.50 Діловий світ. Агросектор	6.05 Прокляття скіфських курганів 7.00 Новини 7.10 Ранок з Інтером 7.30 Новини 8.00 Новини 8.30 Новини 9.00 Новини 9.10 Т/с "Повернення Мухтара 2" 10.05 Т/с "Останній секрет майстра" 11.00 Т/с "Боець" 12.00 Новини 12.15 Знак якості 12.50 Зрозуміти. Пробачити 13.15 Детективи 14.20 Судові справи 15.10 Т/с "Спецкор відділу розслідувань" 16.10 Т/с "Здрастуй, мамочко!" 17.05 Т/с "Завжди говори "Завжди" 18.00 Новини 18.10 Т/с "В лісах і на горах" 19.00 Т/с "Обручка" 20.00 Подорожі 20.30 Т/с "Здрастуй, мамочко!" 21.30 Т/с "Знахар" 23.20 Родіон Нахепетов. Росіянин у місті янголів 0.20 Х/ф "Вулиці милосердя" 2.20 Подорожі. Час 2.50 Служба розшуку дітей 2.55 Майстри ілюзій 3.40 Т/с "В останню мить" 4.20 Х/ф "Вулиці милосердя"
УКРАЇНА	
6.00 Срібний апельсин 6.50 Події 7.10 Т/с "Ефросинія" 8.20 Т/с "Слід" 9.00 Т/с "Лігво змія" 11.00 Т/с "Охоронець 2" 12.00 Т/с "Любов та інші дурощі" 13.00 Граєш або не граєш 14.00 Т/с "Слід" 15.40 Широке серце зізнання 16.10 Федеральний суддя 17.00 Події 17.15 Критична точка 18.00 Т/с "Ефросинія" 19.00 Події 19.20 Т/с "Охоронець 2" 21.15 Т/с "Лігво змія" 22.15 Т/с "Слід" 0.00 Х/ф "Точка повернення" 2.15 Граєш або не граєш 3.00 Широке серце зізнання 3.30 Події 4.00 Критична точка 4.40 Т/с "Любов та інші дурощі" 5.25 Срібний апельсин	

НОВИЙ КАНАЛ	5-й КАНАЛ
5.00 Х/ф "Містер Мару" 6.25 Х/ф "Донька мого боса" 14.00 Т/с "Татусеві доньки" 14.55 Т/с "Друзі" 15.55 Т/с "Живий до запитання 2" 16.50 Т/с "Вороніни" 17.55 Т/с "Щасливі разом" 19.00 Репортер 19.15 Спортрепортер 19.35 Т/с "Татусеві доньки" 21.05 Т/с "Вороніни" 22.05 Зроби мені смішно 23.00 Очевидець 0.00 Репортер 0.15 Спортрепортер 0.25 Служба розшуку дітей 0.30 Зроби мені смішно 1.25 Очевидець 2.15 Т/с "Колишня"	6.01, 22.30 Час-Тайм 6.20, 18.45, 23.15, 0.20, 2.50, 4.20 Час спорту 6.30 Ранок на 5 9.10, 22.15, 23.30, 2.40, 4.15 Бізнес-час 9.25, 0.30, 3.30 Автопілот-новини 9.35, 13.30, 14.30, 5 елемент 10.00 — 18.00 Щогодини, 20.30, 3.00 Час новин 10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції 15.30 Здорові історії 16.30 "Арсенал" 17.30 Велика політика 18.30, 23.40, 4.30 Київський час 19.00, 23.00, 0.00, 1.00, 4.00, 5.00 "Час новин" 19.25, 1.15, 5.15 Час. Важливо 21.00, 2.00 Час 21.50, 3.40 Машина часу 23.55, 2.55, 4.25 Огляд преси 0.40 Ресторанні новини 4.40 Особливо небезпечно
ICTV	НТН
5.55 Служба розшуку дітей 6.05 Факти 6.20 Спорт 6.25 Ділові факти 6.40 Світанок 7.30 Ділові факти 7.45 Провокатор 8.45 Факти. Ранок 9.25 Спорт 9.30 Надзвичайні новини 10.15 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2" 11.20 Т/с "Солдати 15" 12.20 Анекдоти по-українськи 12.45 Факти. День 12.55 Спорт 13.00 Анекдоти по-українськи 13.30 Уральські пельмені 15.10 Т/с "Дайшники" 17.40 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2" 18.45 Факти. Вечір 19.20 Спорт 19.25 Надзвичайні новини 20.10 Т/с "Дайшники" 22.35 Факти. Підсумок дня 22.50 Українська мрія 0.00 Уральські пельмені 1.30 Надзвичайні новини 2.15 Спорт 2.30 Т/с "Втеча з в'язниці 4" 3.10 Факти 3.45 Т/с "Бостонське правосуддя 5" 4.30 Т/с "Згідно із законом" 5.10 Т/с "Мене звуть Ерл 4"	6.00 Легенди бандитського Києва 6.25 М/ф "Обережно, мавпочки!" 7.00 Х/ф "Ненависть" 8.30 Свідок 8.50 Щоденники Дакара 2011 9.00 Т/с "NCIS. Полювання на вбивцю" 9.50 Т/с "Закон і порядок" 10.40 Т/с "CSI. Лас-Вегас" 11.30 Т/с "Міс Марпл" 13.40 Т/с "Інструктор" 14.35 Т/с "Крит 2" 15.40 Х/ф "Поїзд поза розкладом" 17.00 Х/ф "Стамбульський транзит" 18.30 "Правда життя". Тату. На вістрі голки 19.00 Свідок 19.20 Т/с "Інструктор" 20.20 Т/с "CSI. Лас-Вегас" 21.30 Свідок 22.00 Т/с "NCIS. Полювання на вбивцю" 23.00 Т/с "Закон і порядок" 0.00 Свідок 0.25 Т/с "Міс Марпл" 2.10 Речовий доказ 3.00 Свідок 3.20 Легенди бандитської Одеси 3.50 Агенти впливу 5.15 Свідок 5.35 Політерор
ТОНІС	СТБ
5.50 Твій хіт 6.30 Перемагаючий голос 7.00 Життя 7.10 24 години 7.20 24 години. Бізнес 7.25 24 години. Головне питання 12.00 Сильні світу цього 15.00 Служба розшуку дітей 16.25 Містична Азія 17.30 Генезис здоров'я 18.30 24 години 18.40 24 години. Бізнес 18.45 Життя 19.00 Експедиція навколо світу. Три в одному 20.15 Сильні світу цього 20.30 24 години 20.50 Життя 21.10 Дитинство у дикій природі 22.10 Містична Азія 23.15 24 години 23.25 24 години. Бізнес 23.30 Життя 2.35 Твій хіт 3.35 Українська революція 4.25 Передвісники незалежності 5.15 Сильні світу цього 5.30 24 години	6.00 Бізнес+ 6.05 Док. фільм 6.30 Т/с "Кулагін і партнери" 6.55 Т/с "Комісар Рекс" 10.00 Х/ф "Дами запрошують кавалерів" 11.40 Незабанено, але факт 12.45 Битва екстрасенсів 13.45 Правила життя. Еліксир молодості 14.50 Давай одружимося 16.50 Неймовірно правда про зірок 17.50 Вікна-Новини 18.00 Битва екстрасенсів. Війна світів 20.00 Містичні історії 22.00 Вікна-Новини 22.25 Паралельний світ 23.25 Т/с "Доктор Хаус" 0.20 Т/с "Клініка" 1.25 Вікна-Спорт 1.35 Бізнес+ 1.40 Х/ф "Американська донька"
ТЕТ	ОРТ-Україна
6.30 М/ф "Злісний" 7.00 Дім 2 8.00 Байдиківка 10.00 Модний вирок 11.00 Давай спробуємо! 12.00 Звана вечерея 13.00 Давай одружимося 14.00 М/ф "Світ Квеста" 14.30 Т/с "Чародії з Вейверлі води" 15.30 Т/с "Хто у домі господар" 16.30 Модний вирок 17.30 Давай одружимося 18.30 Т/с "Універ" 19.30 Дім 2 20.30 "Дім 2" 21.00 Звана вечерея 22.00 Давай спробуємо! 23.00 Шлюбне читво 23.30 Т/с "Універ" 0.30 До світанку	5.00 Новини 9.00 Новини 9.15 Контрольна закупівля 9.45 Жити здорово! 10.55 ЖЖК 12.00 Новини 12.15 Модний вирок 13.20 Детективи 14.00 Інші новини 14.25 Зрозуміти. Пробачити 15.00 Новини 15.30 Хочу знати 16.05 Доки всі вдома 17.00 Федеральний суддя 18.00 Новини 18.15 Т/с "Слід" 19.00 Довий одружимося! 20.00 Хай говорять 21.00 Час 21.30 Т/с "Доктор Тирса" 22.25 Середовище існування. "Ворожіння на кавовій гущі" 23.40 Нічні новини 23.55 Друге життя 0.55 Т/с "Слід" 1.50 Детективи 2.20 Модний вирок

3.10	Хай говорять
4.00	Новини
4.05	Давай одружимося!
РТР ПЛАНЕТА	
7.00	Ранок Росії
11.05	Х/ф "Багач, бідняк"
12.30	"Блокада. Голод"
13.00	Вісті
13.30	"Academia". М. Кронгауз. "Російська мова у ХХІ столітті". 2 лекція
14.15	Т/с "Опера. Хроніки вбивчого відділу. Нова версія. Шукай гроші"
15.00	Вісті
15.30	Місцевий час. Вісті — Москва
15.50	Розбиті мрії актриси Нікіцихіної
16.40	Про найголовніше
17.25	Справжнє життя
18.10	Т/с "Багата і кохана"
19.00	Вісті
19.45	Т/с "Ефросинія"
20.30	Т/с "Дворик"
21.00	Вісті.ru
21.15	Т/с "В лісах і на горах"
22.55	Т/с "Опера. Хроніки вбивчого відділу. Нова версія. Година "Ікс"
23.40	Вісті +
0.00	Сто років самоти. Ігор Моїсєєв
0.45	Олег Табаков. У пошуках радості. Театральна повість у п'яти вечорах
1.30	Т/с "Багата і кохана"
2.15	Т/с "Ефросинія"
3.00	Вісті
3.45	Т/с "В лісах і на горах"
5.10	Сто років самоти. Ігор Моїсєєв
5.55	Вісті +
6.10	Новини культури
6.25	"Блокада. Голод"
НТВ СВІТ	
9.00	Сьогодні
9.25	Золотий пил
10.00	До суду
11.00	Суд присяжних
12.00	Сьогодні
12.40	Т/с "Ливарний. Термін давнини", "Месники"
14.30	Огляд. Надзвичайно подія
15.00	Сьогодні
15.35	Т/с "Таємничий острів", "Обвал", "Гранітний палац"
16.35	Т/с "Повернення Мухтара 2. Кортик"
17.30	Огляд. Надзвичайно подія
18.00	Сьогодні
18.35	Година суду
19.20	Т/с "Таксистка 4"
20.20	Т/с "Ливарний. Приватна справа", "Рок-н-рол живий"
22.15	Сьогодні
22.40	Т/с "Морські дияволи 4" "Той, що виганяє примари"
23.35	Таємнича Росія. Прибульці у Ростові-на-Дону?
0.25	Рубльовка. Live
2.00	Огляд. Надзвичайно подія
ТВ ЦЕНТР TVC1	
11.00	Т/с "Діло було у Гаврилівці"
11.45	Т/с "Вогонь кохання"
12.30	"Поетичний театр Романа Віктюка. Поезія на підмостках"
13.05	Лінія захисту
13.45	"Горьке-місто". Міст ковалів
14.00	Д/с "Життя чорного континенту"
14.30	Події
14.45	Д/ф "Кіноказар Олександр Роу"
15.25	Панночка і кулінар
16.15	Петрівка, 38
16.30	"Енциклопедія". Папа Григорій ХІІІ
16.35	Т/с "Монтекрісто"
17.30	Події
17.50	Т/с "Вогонь кохання"
18.40	Д/ф "Дивна любов нелегала" з циклу "Засекречена любов"
19.20	Т/с "Диявол з Орлі"
20.05	М/ф "Серце сміливця"
20.30	Події
21.00	Д/ф "Давай помирилося!"
21.40	Д/с "Життя чорного континенту"
22.10	Д/ф "Болісна професія"
22.50	Т/с "Монтекрісто"
23.40	Петрівка, 38
0.00	Події. 25 година
0.30	Т/с "Вогонь кохання"
1.15	"Поетичний театр Романа Віктюка. Поезія на підмостках"
1.40	Петрівка, 38
1.55	Лікарі

Завітайте до оновленого кінотеатру!
У кінотеатрі сучасний звук Dolby Digital!!!

13 — 19 січня

ТРОН. СПАДОК	10.00
ТУРИСТ	12.15, 14.10, 19.45
ЧАС ВІДЬОМ	16.05, 18.00
ЗНАЙОМСТВО З ФАКЕРАМИ 2	21.40

Кожної середи — **ДЕНЬ ГЛЯДАЧА**
Школярям, студентам та пенсіонерам з понеділка по п'ятницю до 17.00 — знижки (крім прем'єрних днів)

сайт кінотеатру: www.kinokiev.com
Адреса: просп. Гагаріна, 7 (Ленінградська пл.)
телефони: 292-01-91; 230-14-20 (автовідповідач)

Інформаційний спонсор **ХРЕШАТИК**

2.40 Д/ф "Дивна любов нелегала" з циклу "Засекречена любов" 3.35 Д/ф "Кіноказар Олександр Роу" 4.15 Порядок дій. "Пастка плотної медицини" 4.50 Т/с "Диявол з Орлі"
КДРТРК
6.00 Рано-вранці 8.00 Час країни 8.30 Київський форум 9.40 Мультифільм 10.00 Стильний ранок 11.00 Зустрічі у вітальні ім. І. Козловського 11.50 Наодинці з музикою. Зелені рукави 12.00 За київським часом 12.15 Люди і долі. Різдвяні антифони 12.45 Мультифільм 12.55 Муз/ф "Дон Кіхот" 13.15 Економічне коло 14.00 За київським часом 14.15 Кінофестини 14.45 Т/ф "Три ідеальних подружжя" 15.35 Історія однієї картини. М. М. Ге 16.00 За київським часом 16.20 Економічне коло 17.05 Мультифільм 17.30 Світ авіації та туризму. Новини 18.00 Хрешатик, 26 18.50 Київ ліричний 19.00 За київським часом 19.25 Український клуб 20.30 Час країни 21.10 Люди і долі. Різдвяні антифони 21.40 За київським часом 22.00 Т/ф "Три ідеальних подружжя" 22.55 Пілігрим. Туристичними маршрутами Обухівщини 23.15 Мультифільм 23.25 Історичні етюди. Відома і невідома Україна. Херсонес-І

18.25 Х/ф "Глибоководна станція" 20.40 М/с "Сімпсони" 21.05 М/с "Сімпсони" 21.30 Х/ф "Ронін" 0.05 Секс 0.30 Х/ф "Голе викриття" 2.10 Жорстокі ігри 3.00 Кінорік 3.05 Х/ф "Діти капітана Гранта" 4.30 Кінорік 4.35 Х/ф "Острів скарбів"
КУЛЬТУРА
6.00 Молитва за Україну 6.05, 16.50 Із Йорданії з любов'ю 6.15 Обереги 6.40 Різдво гуцульське 7.10 Д/ф "Вишиваний світ отця Блажейовського" 7.30, 16.00 Мультифільм 8.00, 20.00, 0.00 Прайм-тайм культури 8.20 Монологи Майстри. Мирослав Вантух 9.15 Повернення королеви. Олександра Екстер 9.30 Феномен України. Ордан-вода 10.00 Х/ф "Іван" 11.30 Свято-Миколаївський чоловічий монастир 12.00 Золоте руно. Ігор Крикунов 12.25 Фестиваль "Київмузикфест" 13.00, 17.00, 5.00 Т/с "Усмішка звіра" 14.00 Т/ф "У степах України" 15.40 Душа міста 16.30 Аз є з вами 17.55 Український менталітет 18.30 Шлях на оціну. Валентина Андреева 19.20, 0.20 Авангард 19.50, 0.50 Чернівці. Дзвіниця гетьмана Івана Мазепи 20.20, 1.20 Л. Кадирова. Моя Марія Заньковецька 21.00, 2.00 А. Дюма-син. "Дама з камеліями"

2.40 Д/ф "Дивна любов нелегала" з циклу "Засекречена любов" 3.35 Д/ф "Кіноказар Олександр Роу" 4.15 Порядок дій. "Пастка плотної медицини" 4.50 Т/с "Диявол з Орлі"
К1
7.00 Т/с "Пригоди Геркулеса" 8.50 Т/с "Мисливці за нечистю" 9.40 Білцівський клуб 10.40 Далекі родичі 11.40 Т/с "Солдати" 13.40 Т/с "Зоряна брама" 15.30 Т/с "Мисливці за нечистю" 16.20 Т/с "Пригоди Геркулеса" 18.00 Т/с "Солдати" 20.00 Далекі родичі 21.00 Білцівський клуб 22.00 Т/с "Холостяки" 23.00 Т/с "Мертва зона" 0.00 Пункт призначення Х 0.30 Т/с "4400" 1.20 Т/с "Зоряна брама" 2.40 Нічне життя

7.00 Т/с "Пригоди Геркулеса" 8.50 Т/с "Мисливці за нечистю" 9.40 Білцівський клуб 10.40 Далекі родичі 11.40 Т/с "Солдати" 13.40 Т/с "Зоряна брама" 15.30 Т/с "Мисливці за нечистю" 16.20 Т/с "Пригоди Геркулеса" 18.00 Т/с "Солдати" 20.00 Далекі родичі 21.00 Білцівський клуб 22.00 Т/с "Холостяки" 23.00 Т/с "Мертва зона" 0.00 Пункт призначення Х 0.30 Т/с "4400" 1.20 Т/с "Зоряна брама" 2.40 Нічне життя
2+2
6.00 Мультифільм 6.35 М/с "Дивакуваті родичі 5" 7.00 М/с "Каппа Майкі" 7.40 М/с "Ура, мультики!" 8.00 Кумедне д/відео 8.40 Шоу безглузких рекордів 11.00 Т/с "Загублений світ 3" 12.00 Т/с "Горець" 13.00 Х/ф "Смертельне завоювання" 15.00 Т/с "Загублений світ 3" 16.00 Т/с "Горець" 17.00 Кумедне д/відео 17.35 Найкращі нокауту світу 18.00 Шоу безглузких рекордів

18.25 Х/ф "Глибоководна станція" 20.40 М/с "Сімпсони" 21.05 М/с "Сімпсони" 21.30 Х/ф "Ронін" 0.05 Секс 0.30 Х/ф "Голе викриття" 2.10 Жорстокі ігри 3.00 Кінорік 3.05 Х/ф "Діти капітана Гранта" 4.30 Кінорік 4.35 Х/ф "Острів скарбів"
МЕГА
6.00 Вуличний футбол 6.40 Бікіні. Пункт призначення 7.00 Магі-колімаги 8.00 Магі-колімаги 9.00 Вуличний футбол 10.00 Великі перегони 11.00 Великі перегони 12.00 Великі перегони 13.45 Бікіні. Пункт призначення 14.15 Наука виживати 15.15 Мисливець і жертва 16.15 Шукачі 17.15 Руїнівники міфів 18.15 Історія зброї 19.15 Наука виживати 20.15 Мисливець і жертва 21.15 Шукачі 22.15 Руїнівники міфів 23.00 Історія зброї 0.00 Покер Дуель 1.00 Основний інстинкт 2.00 Акушери MD 2.40 Nuts 4.00 Бум. Вся правда 4.10 Мега-Армія 4.40 Термінатори



КИЇВ

6.00 СТН
6.30 Клуб-700
7.00 СТН
8.00 СТН
8.25 Кулуари
9.00 СТН
9.30 Столиця
10.15 Повнота радості життя
11.05 Формула успіху
13.20 Запитай та прислухайся
14.50 Міська варта
15.00 СТН
15.10 "В гостях у Д. Гордона".
Є. Петросян
16.10 У центрі уваги
17.00 СТН
17.15 Х/ф "Людина з рушницею"
19.00 СТН
19.20 Міська варта
19.25 Столиця
20.00 "В гостях у Д. Гордона".
Ю. Любимов
21.00 СТН
21.25 "В гостях у Д. Гордона".
Б. Ахмадуліна
22.25 У центрі уваги
23.00 СТН
23.25 Міська варта
23.30 Запитай та прислухайся
0.30 "Церква "Посольство Боже"
1.00 Х/ф "Людина з рушницею"
3.00 СТН
3.25 Столиця
3.55 Міська варта
4.00 Клуб Суперкниги

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Новини
6.10 Спорт
6.20 Вертикаль влади
6.30 Новини
6.35 Вертикаль влади
6.45 Православний календар
6.50 Travel-чек
7.00 Новини
7.05 Спорт
7.15 Ера бізнесу
7.25 Автодрайв
7.30 Новини
7.50 Мультфільм
8.00 Новини
8.05 Спорт
8.15 Огляд преси
8.30 Мультфільм
8.40 Корисні поради
9.00 Підсумки дня
9.25 Про головне
10.00 Легко бути жінкою
11.10 Здоров'я
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.25 Аудієнція. Країни від А до Я. Святі місця
13.00 Кордон держави
13.15 Х/ф "Гарячий сніг"
15.00 Новини
15.15 Euronews
15.25 Діловий світ. Агросектор
15.35 Т/с "Зона"
16.20 Нашадки
16.55 Т/с "Сусіди"
18.00 Герой дня
18.20 Новини
18.45 Діловий світ
19.00 Про головне
19.40 Ян Табачник. "Маю честь запросити..."
20.40 Вечірня казка
20.55 Офіційна хроніка
21.00 Підсумки дня
21.25 Діловий світ
21.35 Світ спорту
21.45 Шеф-кухар. Вечеря
22.00 Глибинне буріння
22.55 Трійка, Кено, Максима
23.00 Підсумки
23.15 Вертикаль влади
23.30 Підсумки
23.35 Вертикаль влади
0.00 Підсумки
0.10 Спорт
0.15 Шоу Біз
0.20 Від першої особи
0.50 Корисні поради
1.20 Підсумки дня
1.50 Телеакадемія
2.50 Біатлон. Кубок світу. Спринт
5.05 Т/с "Зона"
5.50 Діловий світ. Агросектор

1+1

6.05 Служба розшуку дітей
6.10 Т/с "Янгол-охоронець"
6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.25 Мультфільм
8.00 ТСН
9.00 ТСН
10.00 Сімейні драми
10.55 "Не бреші мені. Зруйновані мрії"
11.55 Т/с "Любов — не те, що здається"
12.55 Т/с "Таке життя"
13.55 Особиста справа
14.55 Світ навиворіт
15.50 Шоу на два мільйони
17.00 ТСН
17.25 Шість кадрів
17.30 Сімейні драми
18.25 "Не бреші мені. Мати знімається у порно"
19.30 ТСН
20.10 Сусідські війни
21.10 Т/с "Інтерни"
21.50 Т/с "Інтерни"
22.15 Т/с "Маргоша 3"
23.15 ТСН
23.30 Х/ф "Мамо, можна я пересплю з убивцею?"
1.20 Т/с "Маргоша 3"
2.10 Т/с "Монте-Крісто"

ІНТЕР

6.05 Родіон Нахалетов. Росіянин у місті янголів
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.10 Т/с "Повернення Мухтара 2"
10.05 Т/с "Останній секрет майстра"
11.00 Т/с "Боець"
12.00 Новини
12.15 Знак якості
12.50 Зрозуміти. Пробачити
13.15 Детективи
14.20 Судові справи
15.10 Т/с "Версія"
16.10 Т/с "Здрастуй, мамо!"
17.05 Т/с "Завжди говори завжди" 2"
18.00 Новини
18.10 Т/с "В лісах і на горах"
19.00 Т/с "Обручка"
20.00 Подробіці
20.30 Т/с "Здрастуй, мамо!"
21.30 Т/с "Знахар"
23.20 Брама часу. Геополітичні зони землі
0.20 Х/ф "Монтана"
2.10 Подробіці. Час
2.40 Служба розшуку дітей
2.45 Майстри ілюзій
3.30 Т/с "В останню мить"
4.10 Х/ф "Монтана"

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.50 Події
7.10 Т/с "Ефросинія"
8.20 Т/с "Слід"
9.00 Т/с "Лігво змія"
11.00 Т/с "Охоронець 2"
12.00 Т/с "Любов та інші дурощі"
13.00 Граєш або не граєш
14.00 Т/с "Слід"
15.40 Щирі розмови зізнання
16.10 Федеральний суддя
17.00 Події
17.15 Критична точка
18.00 Т/с "Ефросинія"
19.00 Події
19.20 Т/с "Охоронець 2"
20.20 Т/с "Лігво змія"
22.15 Т/с "Слід"
0.00 Х/ф "Та, що вбила біль"
1.40 Т/с "Життя як вирок"
3.00 Щирі розмови зізнання
3.30 Події
4.00 Критична точка
4.40 Т/с "Любов та інші дурощі"
5.25 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.20 Руйнівники міфів
6.10 Т/с "Ранетки"
7.00 Підйом
7.05 Сміховинки
7.30 Репортер
9.00 Репортер

9.10 Т/с "Курсанти"
11.30 Х/ф "Операція "Слон"
13.55 Т/с "Татусеві доньки"
14.55 Т/с "Друзі"
15.55 Т/с "Живий до запитання 2"
16.50 Т/с "Вороніни"
17.55 Т/с "Щасливі разом"
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.35 Т/с "Татусеві доньки"
21.05 Т/с "Вороніни"
22.05 Світлі голови
23.05 Очевидець
0.00 Репортер
0.20 Спортрепортер
0.30 Служба розшуку дітей
0.35 Світлі голови
1.30 Очевидець
2.20 Т/с "Колишня"

ICTV

6.05 Факти
6.20 Спорт
6.25 Ділові факти
6.40 Світанок
7.30 Ділові факти
7.45 Максимум в Україні
8.45 Факти. Ранок
9.25 Спорт
9.30 Надзвичайні новини
10.15 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2"
11.15 Т/с "Солдати 15"
12.20 Анекдоти по-українськи
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Анекдоти по-українськи
13.30 Уральські пельмені
15.10 Т/с "Дайшники"
17.40 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2"
18.45 Факти. Вечір
19.20 Спорт
19.25 Надзвичайні новини
20.10 Т/с "Дайшники"
22.35 Факти. Підсумок дня
22.50 Українська мрія
0.00 Уральські пельмені
1.30 Надзвичайні новини
2.15 Спорт
2.30 Т/с "Втеча з в'язниці 4"
3.10 Факти
3.45 Т/с "Бостонське правосуддя 5"
4.30 Т/с "Згідно із законом"
5.10 Т/с "Мене звуть Ерл 4"

ТОНІС

5.50 Твій хіт
6.30 Перемагаючий голос віруючого
7.00 Життя
7.10 24 години
7.20 24 години Бізнес
7.25 Сильні світу цього
8.00 Експедиція навколо світу. Три в одному
9.00 Дитинство у дикій природі
10.45 Твій хіт
11.00 Генезис здоров'я
15.00 Твій хіт
15.50 Служба розшуку дітей
16.25 Містично Азія
17.30 Генезис здоров'я
18.30 24 години
18.40 24 години Бізнес
18.45 Життя
19.00 Експедиція навколо світу. Три в одному
20.15 Сильні світу цього
20.30 24 години
20.50 24 години. Головне питання
21.10 Дитинство у дикій природі
22.10 Містично Азія
23.15 24 години
23.25 24 години Бізнес
23.30 Життя
2.35 Твій хіт
3.35 Передвісники незалежності
5.10 Сильні світу цього
5.30 24 години

ТЕТ

6.30 М/ф "Зісний"
7.00 Дім 2
8.00 Байдиківка
10.00 Модний вирок
11.00 Давай спробуємо!
12.00 Звана вечеря
13.00 Давай одружимося
14.00 М/ф "Світ Квеста"
14.30 Т/с "Чародії з Вейверлі"
15.00 Т/с "Н₂O. Просто добавь води"
15.30 Т/с "Хто у домі господар"
16.30 Модний вирок
17.30 Давай одружимося

18.30 Т/с "Універ"
19.30 Дім 2
20.30 "Дім 2"
21.00 Звана вечеря
22.00 Давай спробуємо!
23.00 Шлюбне читиво
23.30 Т/с "Універ"
0.30 До світанку

5-й КАНАЛ

6.01, 22.30 Час-Тайм
6.20, 18.45, 23.15, 0.20, 2.50, 4.20 Час спорту
6.30 Ранок на 5
9.10, 22.15, 23.30, 2.40, 4.15 Бізнес-час
9.25, 0.30, 3.30 Автопілот-новини
9.35, 13.30, 14.30 5 елемент
10.00 — 18.00 Щогодини, 20.30, 3.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
15.30 Життя на задоволення
16.30 Драйв
17.30, 4.40 Машина часу
18.30, 23.40, 4.30 Київський час
19.00, 23.00, 0.00, 1.00, 5.00 "Час новин"
19.25, 1.15, 5.15 Час. Важливо
21.00, 2.00 Час
21.50, 3.40 Вільна гавань
23.55, 2.55, 4.25 Огляд преси
0.40 Акцент
4.00 "Час новин"

НТН

6.00 Легенди бандитського Києва
6.25 М/ф "Остання пелюстка"
6.50 Х/ф "Стамбульський транзит"
8.40 Свідок
9.00 Т/с "NCIS. Полювання на вбивцю"
9.50 Т/с "Закон і порядок"
10.40 Т/с "CSI. Лас-Вегас"
11.30 Т/с "Міс Марпл"
13.40 Т/с "Інструктор"
14.40 Т/с "Крит 2"
15.45 Х/ф "Забудьте слово смерть"
17.10 Х/ф "Повітряні пірати"
18.30 "Легенди карного розшуку".
Вовчий квиток
19.00 Свідок
19.20 Т/с "Інструктор"
20.20 Т/с "CSI. Лас-Вегас"
21.30 Свідок
22.00 Т/с "NCIS. Полювання на вбивцю"
23.00 Т/с "Закон і порядок"
0.00 Свідок
0.25 Т/с "Міс Марпл"
2.35 Речовий доказ
3.25 Свідок
3.50 Легенди бандитської Одеси
4.20 Агенти впливу
5.20 Свідок
5.40 Політтерор

СТБ

6.10 Бізнес+
6.15 Т/с "Кулагін і партнери"
6.40 Т/с "Комісар Рекс"
9.40 Х/ф "Американська донька"
11.45 Незбагненню, але факт
12.50 Битва екстрасенсів
13.50 Зіркове життя. Вижити і подолати
14.50 Давої одружимося
16.50 Неймовірно правда про зірок
17.50 Вікно-Новини
18.00 У пошуках істини. Українське чоклунство
20.00 Містичні історії
22.00 Вікно-Новини
22.25 Паралельний світ
23.25 Т/с "Доктор Хаус"
0.20 Т/с "Клініка"
1.25 Вікна-Спорт
1.35 Бізнес+
1.40 Х/ф "Рідня"

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.15 Контрольна закупівля
9.45 Жити здорово!
10.55 ЖКХ
12.00 Новини
12.15 Модний вирок
13.20 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.30 Хоч знати
16.05 Доки всі вдома
17.00 Федеральний суддя

18.00 Новини
18.15 Т/с "Слід"
19.00 Давай одружимося!
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.30 Т/с "Доктор Тирса"
22.25 Людина і закон
23.40 Нічні новини
23.55 Судить самі
0.50 Т/с "Слід"
1.50 Детективи
2.20 Модний вирок
3.10 Хай говорять
4.00 Новини
4.05 Давай одружимося!

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Ранок Росії
11.05 Х/ф "Багач, бідняк"
12.20 Мультфільм
12.30 "Блокада. Щоденник Юри Рябінкіна"
13.00 Вісті
13.30 "Academia". С. Нікольський.
"Російський світогляд у класичній літературі XIX ст.". 1 лекція
14.15 Т/с "Опера. Хроніки вбивчого відділу. Нова версія. Година "Ікс"
15.00 Вісті
15.30 Місцевий час. Вісті — Москва
15.50 Чортове колесо Арно Бабаджаняна
16.40 Про найголовніше
17.25 Справжнє життя
18.10 Т/с "Багата і кохана"
19.00 Вісті
19.45 Т/с "Ефросинія"
20.30 Т/с "Дворик"
21.00 Вісті.ru
21.15 Т/с "В лісах і на горах"
22.55 Т/с "Опера. Хроніки вбивчого відділу. Нова версія. Година "Ікс"
23.40 Вісті +
0.00 Поединок
0.45 Олег Табаков. У пошуках радості. Театральна повість у п'яти вечорах
1.30 Т/с "Багата і кохана"
2.15 Т/с "Ефросинія"
3.00 Вісті
3.45 Т/с "В лісах і на горах"
5.10 Поединок
5.55 Вісті +
6.10 Новини культури
6.25 "Блокада. Щоденник Юри Рябінкіна"

НТВ СВІТ

3.55 НТВ вранці
7.35 Т/с "Таксистка 4"
8.30 Огляд. Надзвичайна подія
9.00 Сьогодні
9.25 О. Журбін. Мелодії на згадку
10.00 До суду
11.00 Суд присяжних
12.00 Сьогодні
12.40 Т/с "Ливарний. Приватна справа", "Рок-н-рол живий"
14.30 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Т/с "Таємничий острів" "Подарунок з океану" "Біла вода"
16.35 Т/с "Повернення Мухтара 2. На величезній швидкості"
17.30 Огляд. Надзвичайна подія
18.00 Сьогодні
18.35 Справи сімейні
19.25 Т/с "Таксистка 4"
20.20 Т/с "Ливарний. Ненависть", "Підстава"
22.15 Сьогодні
22.40 Т/с "Морські дияволи 4" "Ворожа"
23.35 Жіночий погляд
0.20 Рубльовка. Live
1.55 "Шахи. Супертурнір у Вейк-ан-Зее"

ТВ ЦЕНТР TVC1

6.00 Настрій
8.40 Д/ф "Давай помирилося!"
9.20 Т/с "Діло було у Гаврилівці"
10.05 Наші улюблені тварини
10.30 Лікарі
11.15 М/ф "В гостях у діда Євلامпія. Жабенок"
11.30 Події
11.45 Т/с "Вогонь кохання"
12.30 "Поетичний театр Романа Віктюка". У. Михайлов
13.05 Д/ф "Болісна професія"

ЧЕТВЕР 20 СІЧЕНЬ

13.45 "Град-місто". Леонтьєвський провулок
14.00 Д/с "Життя чорного континенту"
14.30 Події
14.45 Про життя
15.25 "Музична історія". Ілля Резник
16.15 Петрівка, 38
16.30 "Енциклопедія". Растреллі
16.35 Т/с "Монтекрісто"
17.30 Події
17.50 Т/с "Вогонь кохання"
18.40 Д/ф "Любити Яшу" з циклу "Засекречена любов"
19.20 Т/с "Диявол з Орлі"
20.05 М/ф "Чарівний клад"
20.30 Події
21.00 Д/ф "Пласідо Домінго. Прокляття опери"
21.40 Д/с "Життя чорного континенту"
22.10 Д/ф "Євгеній Євстїгнєєв. Стороннім вхід заборонено"
22.50 Т/с "Монтекрісто"
23.40 Петрівка, 38
0.00 Події. 25 година
0.30 Т/с "Вогонь кохання"
1.15 "Поетичний театр Романа Віктюка". У. Михайлов
1.40 Петрівка, 38
1.55 Лікарі
2.40 Д/ф "Любити Яшу" з циклу "Засекречена любов"
3.35 Про життя
4.15 "Музична історія". Ілля Резник
4.50 Т/с "Диявол з Орлі"

КДРТРК

6.00 Рано-вранці
8.00 Час країни
8.30 Український клуб
9.30 Мультфільм
10.00 Економічне коло
11.00 Зустріч для Вас
11.45 Народний календар
12.00 За київським часом
12.15 Історичні етюди. Відома і невідома Україна. Херсонес-1
12.45 Мультфільм
13.15 Спорт-ревію
14.00 За київським часом
14.10 Д/ф "Логос"
14.30 Т/ф "Три ідеальні подружжя"
15.25 Музичні історії. Уявна реальність Людовика Баварського
16.00 За київським часом
16.20 Нова країна
18.00 36,6
18.50 Мультфільм
19.00 За київським часом
19.25 Під гострим кутом
20.10 Естафета
20.30 Час країни
21.00 Музичні історії. Уявна реальність Людовика Баварського
21.40 За київським часом
22.00 Т/ф "Три ідеальні подружжя"
23.00 Нічні розмови

K1

7.00 Т/с "Пригоди Геркулеса"
8.50 Т/с "Мисливці за нечистю"
9.40 Бійцівський клуб
10.40 Далекі родичі
11.40 Т/с "Солдати"
13.40 Т/с "Зоряна брама"
15.30 Т/с "Мисливці за нечистю"
16.20 Т/с "Пригоди Геркулеса"
18.00 Т/с "Солдати"
20.00 Далекі родичі
21.00 Бійцівський клуб
22.00 Т/с "Холостяки"
0.00 Пункт призначення Х
0.30 Т/с "4400"
1.20 Т/с "Зоряна брама"
2.40 Нічне життя

2+2

6.00 Мультфільм
6.35 М/с "Дивакуваті родичі 6"
7.00 М/с "Каппа Майкі"
7.40 М/с "Ура, мультяшки!"
8.00 Кумедне д/відео

8.40 Шоу безглузких рекордів
11.00 Т/с "Загублений світ 3"
12.00 Т/с "Горець"
13.00 Х/ф "Щасливчик Люк"
14.50 Кумедне д/відео
15.00 Т/с "Загублений світ 3"
16.00 Т/с "Горець"
17.00 Кумедне д/відео
17.35 Найкращі нокауту світу
18.00 Х/ф "Ронін"
20.40 М/с "Сімпсони"
21.05 М/с "Сімпсони"
21.30 Х/ф "Придорожний заклад"
0.05 Секс
0.30 Х/ф "Возз'єднання"
2.10 Жорстокі ігри
2.35 Кумедне д/відео
2.50 Х/ф "Цирк"
4.20 Х/ф "Волга-Волга"

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05, 16.50 Із Йорданії з любов'ю
6.15, 17.55 Український менталітет
6.50 Аз є з вами
7.10 Душа міста
7.30, 16.00 Мультфільм
8.00, 20.00, 0.00 Прайм-тайм культури
8.20 Авангард
8.50 Чернігів. Дзвіниці гетьмана Івана Мазепи
9.20, 20.20, 1.20 Л. Кадирова. Моя Марія Заньковецька
10.00 А. Дюма-син. "Дама з камеліями"
13.00, 17.00, 5.00 Т/с "Усмішка звіра"
14.00 Х/ф "Веселі хлоп'ята"
15.40 Поетична сторінка
16.30 Країна казок
18.25 Азбука ремесел
18.45 Маленькі історії великого міста
19.20, 0.20 Неформат
20.05, 1.05 Музей волинської ікони
21.00, 2.00 Ж. Расін. "Федра"
22.10, 3.10 Лесина Ялта
22.30, 3.30 Олександр Гоголь.
"Любові час"
23.30, 4.30 Художник Анатолій Базилевич

МЕГА

6.00 Вуличний футбол
6.40 Бікіні. Пункт призначення
7.00 Магі-колімаги
7.30 Магі-колімаги
8.00 Вуличний футбол
10.00 Ігри патріотів
10.30 Ігри патріотів
11.00 Ігри патріотів
12.00 Ігри патріотів
13.45 Бікіні. Пункт призначення
14.15 Наука виживати
15.15 Мисливець і жертва
16.15 Шукачі
17.15 Руйнівники міфів
18.15 Історія зброї
19.15 Наука виживати
20.15 Мисливець і жертва
21.15 Шукачі
22.15 Руйнівники міфів
23.00 Історія зброї
0.00 Покер Дуель
1.00 Основний інстинкт
2.00 Акушери MD
2.40 Nuts
4.00 Бум. Вся правда
4.10 Мега-Армія
4.40 Термінотори



П'ЯТНИЦЯ
СІЧЕНЬ 21

КИЇВ	1+1
6.00 СТН 6.30 Клуб-700 7.00 СТН 8.00 СТН 8.25 Тиждень моди 9.00 СТН 9.30 Столиця 10.15 Повнота радості життя 11.05 Формула успіху 13.20 Запитай та прислухайся 14.50 Міська варта 15.00 СТН 15.10 "В гостях у Д. Гордона". Ю. Любимов 16.10 У центрі уваги 17.00 СТН 17.15 Х/ф "Максимко" 19.00 СТН 19.20 Міська варта 19.25 Столиця 20.00 "В гостях у Д. Гордона". Ю. Любимов 21.00 СТН 21.25 "В гостях у Д. Гордона". Б. Ахмадуліна 22.25 У центрі уваги 23.00 СТН 23.25 Міська варта 23.30 Запитай та прислухайся 0.30 "Церква "Посольство Боже" 1.00 Х/ф "Максимко" 3.00 СТН 3.25 Столиця 3.55 Міська варта 4.00 Клуб Суперкниги	6.05 Служба розшуку дітей 6.10 Т/с "Янгол-охоронець" 6.55 Сніданок з 1+1 7.00 ТСН 7.25 Мультифільм 8.00 ТСН 9.00 ТСН 10.00 Сімейні драми 10.55 "Не бреші мені. Мати підозрює, що у сім'ї є злодій" 11.55 Т/с "Любов — не те, що здається" 12.55 Т/с "Таке життя" 13.55 Анатомія слави 14.40 Шість кадрів 15.10 Х/ф "Чужий у домі" 17.00 ТСН 17.25 Шість кадрів 17.30 Сімейні драми 18.25 "Не бреші мені. Жінка безсвідно зникла" 19.30 ТСН 20.00 Х/ф "Міцний горішок 2" 22.30 Х/ф "Ласкаво просимо до раю" 0.40 Х/ф "Гризлі" 2.15 Х/ф "Мамо, можна я пересплю з убивцею?" 3.45 Т/с "Монте-Крісто"
ІНТЕР	6.05 Брами часу. Геополітогенні зони землі 7.00 Новини 7.10 Ранок з Інтером 7.30 Новини 8.00 Новини 8.30 Новини 9.00 Новини 9.10 Т/с "Повернення Мухтара 2" 10.05 Т/с "Останній секрет майстра" 11.00 Т/с "Боєць" 12.00 Новини 12.15 Знак якості 12.50 Зрозуміти. Пробачити 13.15 Детективи 14.20 Судові справи 15.10 Т/с "Версія" 16.10 Т/с "Здрастуй, мамо!" 17.05 Т/с "Завжди говори "завжди" 2" 18.00 Новини 18.10 Т/с "В лісах і на горах" 19.00 Т/с "Обручка" 20.00 Подорожі 20.30 Сьогодні NEWS 20.50 Т/с "Здрастуй, мамо!" 21.50 Велика політика 0.15 Х/ф "Сніданок на узбіччі" 2.05 Подорожі. Час 2.35 Т/с "Майстри ілюзій" 3.20 Т/с "В останню мить" 4.00 Х/ф "Сніданок на узбіччі"
ПЕРШИЙ. ЕРА	УКРАЇНА
6.00 Доброго ранку, Україно! 6.01 Ранкова молитва 6.05 Новини 6.10 Спорт 6.20 Вертикаль влади 6.30 Новини 6.35 Вертикаль влади 6.45 Православний календар 6.50 Travel-чек 7.00 Новини 7.05 Спорт 7.15 Ера бізнесу 7.25 Автодрайв 7.30 Новини 7.50 Мультифільм 8.00 Новини 8.05 Спорт 8.15 Огляд преси 8.40 Корисні поради 9.00 Підсумки дня 9.25 Про головне 10.00 Легко бути жінкою 11.10 Віра. Надія. Любов 12.00 Новини 12.10 Діловий світ 12.20 Надвечір'я 13.00 Околиця 13.30 Х/ф "32 грудня" 15.00 Новини 15.15 Euronews 15.25 Діловий світ. Агросектор 15.35 Т/с "Зона" 16.20 Нащадки 16.55 Т/с "Сусіди" 18.00 Дурейтер 18.20 Новини 18.40 Магістраль 19.00 Шустер-Live 21.00 Підсумки дня 21.20 Діловий світ 21.25 Шустер-Live 22.45 Трійка. Кено 22.50 Шустер-Live 0.00 Підсумки 0.20 Вертикаль влади 0.50 Корисні поради 1.20 Підсумки дня 1.45 Телеакадемія 2.45 Біатлон. Кубок світу. Спринт 4.40 Хай щастить 4.55 Д/ф "Сейшли — перлина Індійського океану" 5.50 Діловий світ. Агросектор	6.00 Срібний апельсин 6.50 Події 7.10 Т/с "Ефросинія" 8.20 Т/с "Слід" 9.00 Т/с "Лігво змія" 11.00 Т/с "Охоронець 2" 12.00 Т/с "Любов та інші дурощі" 13.00 Граеш або не граєш 14.00 Т/с "Слід" 15.40 Щиросердне зізнання 16.10 Федеральний суддя 17.00 Події 17.15 Критична точка 18.00 Т/с "Ефросинія" 19.00 Події 19.20 Т/с "Охоронець 2" 20.20 Т/с "Лігво змія" 21.20 Т/с "Офіцери 2. Одна доля на двох" 1.40 Х/ф "Та, що вбила біль"

3.00 Щиросердне зізнання 3.30 Події 4.00 Критична точка 4.40 Т/с "Любов та інші дурощі" 5.25 Срібний апельсин	23.30 Життя 2.35 Твій хіт 3.35 Передвісники незалежності 4.20 Трипільці 5.10 Сильні світу цього 5.30 24 години
НОВИЙ КАНАЛ	ТЕТ
5.15 Руйнівники міфів 6.05 Служба розшуку дітей 6.10 Т/с "Ранетки" 7.00 Підйом 7.05 Сміховинки 7.30 Репортер 9.00 Репортер 9.10 Т/с "Курсанти" 11.30 Х/ф "Давайте потанцюємо" 13.50 Т/с "Татусеві доньки" 14.50 Т/с "Друзі" 15.50 Т/с "Живий до запитання 2" 16.45 Т/с "Вороніни" 17.50 Т/с "Щасливі разом" 19.00 Репортер 19.15 Спортрепортер 19.35 Син за батька 20.35 Інтіція 21.40 Т/с "Вороніни" 22.45 Очевидець 23.40 Репортер 0.00 Спортрепортер 0.10 Інтіція 1.15 Очевидець 2.00 Т/с "Колишня"	6.30 М/ф "Злісний" 7.00 Дім 2 8.00 Байдиківка 10.00 Модний вирок 11.00 Давай спробуємо! 12.00 Звана вечеря 13.00 Давай одружимося 14.00 М/ф "Світ Квеста" 14.30 Т/с "Чародії з Вейверлі" 15.00 Т/с "H ₂ O. Просто добавь води" 15.30 Т/с "Хто у домі господар" 16.30 Модний вирок 17.30 Давай одружимося 18.30 Т/с "Універ" 19.30 Дім 2 20.30 "Дім 2" 21.00 Звана вечеря 22.00 Давай спробуємо! 23.00 Шлюбне читиво 23.30 Т/с "Універ" 0.30 До світанку
ICTV	5-й КАНАЛ
5.55 Служба розшуку дітей 6.05 Факти 6.20 Спорт 6.25 Ділові факти 6.40 Світанок 7.30 Ділові факти 7.45 Стоп-10 8.45 Факти. Ранок 9.25 Спорт 9.30 Надзвичайні новини 10.15 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2" 11.15 Т/с "Солдати 15" 12.20 Анекдоти по-українськи 12.45 Факти. День 12.55 Спорт 13.00 Анекдоти по-українськи 13.35 Уральські пельмені 15.15 Т/с "Дайшники" 17.40 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 2" 18.45 Факти. Вечір 19.20 Спорт 19.25 Надзвичайні новини 20.10 Х/ф "О, щасливчику!" 22.25 Українська мрія. Фінал 23.20 Х/ф "Привид будинку на пагорбі" 1.35 Спорт 1.45 Х/ф "Нульовий кілометр" 3.15 Факти 3.45 Т/с "Довіряє мені" 4.30 Т/с "Мене звуть Ерл 4"	6.01, 22.30 Час-Тайм 6.20, 18.50, 23.15, 0.20, 2.50, 4.20 Час спорту 6.30 Ранок на 5 9.10, 22.15, 23.30, 2.40, 4.15 Бізнес-час 9.25, 0.30, 3.30 Автопілот-новини 9.35, 13.30, 14.30 5 елемент 10.00 — 18.00 Щогодини, 20.30, 3.00 Час новин 10.30, 11.30, 12.30 Прес- конференції 15.30 Своїми очима 16.30 На межі 17.30, 4.40 Феєрії мандрів 18.15 Вікно у Європу 18.45, 23.40, 4.30 Київський час 19.00, 23.00, 0.00, 1.00 "Час новин" 19.25, 1.15, 5.15 Час. Важливо 21.00, 2.00 Час 21.50, 3.40 Чинник безпеки 23.50, 2.55, 4.25 Огляд преси 0.40 Ресторанні новини 4.00, 5.00 "Час новин"
ТОНІС	НТН
5.50 Твій хіт 6.30 Перемагаючий голос віруючого 7.00 Життя 7.10 24 години 7.20 24 години Бізнес 7.25 24 години. Головне питання 8.00 Експедиція навколо світу. Три в одному 9.00 Дитинство у дикій природі 10.50 Твій хіт 11.00 Генезис здоров'я 12.00 Сильні світу цього 15.00 Твій хіт 16.25 Містична Азія 17.30 Генезис здоров'я 18.30 24 години 18.40 24 години Бізнес 18.45 Життя 19.00 Експедиція навколо світу. Три в одному 20.15 Сильні світу цього 20.30 24 години 20.50 Життя 21.10 Нянки дикої природи 21.50 Жива енциклопедія 22.15 Полігон 23.15 24 години 23.25 24 години Бізнес	6.00 Легенди бандитського Києва 6.25 М/ф "Машинка часу" 6.45 М/ф "Срібне копилце" 7.00 Х/ф "Повітряні пірати" 8.40 Свідок 9.00 Т/с "NCIS. Полювання на вбивцю" 9.50 Т/с "Закон і порядок" 10.40 Т/с "CSI. Лас-Вегас" 11.30 Т/с "Міс Марпл" 13.40 Т/с "Інструктор" 14.30 Т/с "Крит 2" 15.35 Х/ф "Екіпаж машини бойової" 16.40 Х/ф "Подвиг Одеси" 19.00 Свідок 19.20 Т/с "Інструктор" 20.20 Т/с "CSI. Лас-Вегас" 21.30 Свідок 22.00 Т/с "NCIS. Полювання на вбивцю" 23.00 Т/с "Закон і порядок" 0.00 Свідок 0.20 Т/с "Міс Марпл" 2.20 Речовий доказ 3.00 Свідок 3.25 Легенди бандитської Одеси 4.15 Агенти впливу 5.20 Свідок 5.40 Політеррор
СТБ	5.50 Т/с "Кулагін і партнери" 6.15 Бізнес+ 6.20 Т/с "Комісар Рекс" 8.00 Х/ф "Жіноча логіка" 17.35 Вікно-Новини 17.45 Х/ф "Жіноча логіка" 20.00 Смішні люди 22.00 Вікно-Новини 22.25 Мюзікл "Пригоди Верки Сердючки"

0.25 Вікна-Спорт 0.35 Бізнес+ 0.40 Х/ф "Максим Перепелиця" 2.15 Х/ф "Тридцять три"	5.00 Новини 9.00 Новини 9.15 Контрольна закупівля 9.45 Жити здорово! 10.55 ЖЖХ 12.00 Новини 12.15 Модний вирок 13.20 Детективи 14.00 Інші новини 14.25 Зрозуміти. Пробачити 15.00 Новини 15.30 Хочу знати 16.05 Доки всі вдома 17.00 Федеральний суддя 18.00 Новини 18.15 Поле чудес 19.00 Давай одружимося! 20.00 20 найкращих пісень 2010 р. 21.00 Час 21.30 20 найкращих пісень 2010 р. 23.30 Х/ф "Какраки" 2.20 Х/ф "Багато галасу з нічого" 3.40 Х/ф "Завірюха" 4.55 Чекай на мене
ОРТ-Україна	РТР ПЛАНЕТА
5.00 Новини 9.00 Новини 9.15 Контрольна закупівля 9.45 Жити здорово! 10.55 ЖЖХ 12.00 Новини 12.15 Модний вирок 13.20 Детективи 14.00 Інші новини 14.25 Зрозуміти. Пробачити 15.00 Новини 15.30 Хочу знати 16.05 Доки всі вдома 17.00 Федеральний суддя 18.00 Новини 18.15 Поле чудес 19.00 Давай одружимося! 20.00 20 найкращих пісень 2010 р. 21.00 Час 21.30 20 найкращих пісень 2010 р. 23.30 Х/ф "Какраки" 2.20 Х/ф "Багато галасу з нічого" 3.40 Х/ф "Завірюха" 4.55 Чекай на мене	7.00 Ранок Росії 11.05 Влада факту 11.45 Абсолютний слух 12.30 "Нова антологія. Російські письменники". Юрій Поляков 13.00 Вісті 13.30 "Academia". С. Нікольський. "Російський світогляд у класичній літературі XIX ст.". 2 лекція 14.15 Т/с "Опера. Хроніки вбивчого відділу. Нова версія. Година "Ікс" 15.00 Вісті 15.30 Місцевий час. Вісті — Москва 15.50 Моя срібна куля. Інна Ульянова 16.40 Про найголовніше 17.25 Справжнє життя 18.10 Т/с "Багата і кохана" 19.00 Вісті 19.45 Т/с "Ефросинія" 20.30 Т/с "Дворик" 21.00 Вісті.лв. П'ятниця 21.25 Юрмала-2010 22.45 Дівчатка 23.30 Х/ф "Діти як діти" 0.45 Олег Табаков. У пошуках радіст. Театральна повість у п'яти вечорах 1.30 Т/с "Багата і кохана" 2.15 Т/с "Ефросинія" 3.00 Вісті 3.45 Юрмала-2010 5.00 Х/ф "Неідеальна жінка"
ОРТ-Україна	НТВ СВІТ
5.00 Новини 9.00 Новини 9.15 Контрольна закупівля 9.45 Жити здорово! 10.55 ЖЖХ 12.00 Новини 12.15 Модний вирок 13.20 Детективи 14.00 Інші новини 14.25 Зрозуміти. Пробачити 15.00 Новини 15.30 Хочу знати 16.05 Доки всі вдома 17.00 Федеральний суддя 18.00 Новини 18.15 Поле чудес 19.00 Давай одружимося! 20.00 20 найкращих пісень 2010 р. 21.00 Час 21.30 20 найкращих пісень 2010 р. 23.30 Х/ф "Какраки" 2.20 Х/ф "Багато галасу з нічого" 3.40 Х/ф "Завірюха" 4.55 Чекай на мене	3.55 НТВ вранці 7.35 Т/с "Таксистка 4" 8.30 Огляд. Надзвичайна подія 9.00 Сьогодні 9.25 Рятувальники 10.00 До суду 11.00 Суд присяжних 12.00 Сьогодні 12.40 Т/с "Ливарний. Ненависть", "Підстава" 14.30 Огляд. Надзвичайна подія 15.00 Сьогодні 15.35 Т/с "Таємничий острів" "Послання у плящі" "Смерть у сім'ї" 16.35 Т/с "Повернення Мухтара 2. Щури" 17.30 Огляд. Надзвичайна подія 18.00 Сьогодні 18.35 Слідство вели... 19.30 Надзвичайна подія 19.55 "Нтвшники". Арена гострих дискусій 21.00 Х/ф "Морські дияволи. Долі. Остаточне рішення" 22.50 Борис Моїсєєв. Десерт 0.35 Х/ф "Актриса" 1.50 "Шахи. Супертурнір у Вейк- ан-Зее"
ТВ ЦЕНТР TVCІ	КДРТРК
6.00 Настрій 8.20 "Мобільний зв'язок" 8.40 Д/ф "Посідо Домінго. Прокляття опери" 9.20 Т/с "Діло було у Гаврилівіці" 10.05 "Музична історія". Ілля Резник 10.30 Лікарі 11.15 М/ф "Лев і зорець" 11.30 Події 11.45 Т/с "Вогонь кохання" 12.30 "Поетичний театр Романа Віктока". А. Піратінська 13.00 Х/ф "Автомобіль" 14.30 Події 14.45 Про життя 15.25 Реальні історії. "По той бік екрану" 16.15 Петрівка, 38 16.30 "Енциклопедія". М. Кутузов 16.35 Т/с "Монтекрісто" 17.30 Події 17.50 Т/с "Вогонь кохання" 18.35 Д/ф "Каторжанин" з циклу "Засекречена любов" 19.10 Х/ф "Не клей дурня!" 20.55 Події 21.20 Добровечір, Москва! 22.50 Т/с "Монтекрісто" 23.40 Петрівка, 38 0.00 Події. 25 година 0.30 Т/с "Вогонь кохання" 1.15 "Поетичний театр Романа Віктока". А. Піратінська 1.40 Петрівка, 38 1.55 Лікарі 2.40 Д/ф "Каторжанин" з циклу "Засекречена любов" 3.35 Про життя 4.15 Х/ф "Автомобіль"	6.00 Рано-вранці 8.00 Час країни 8.30 Родом з України. О. Стриженов 9.00 Естафета 9.20 Володимирська 9.40 Мультифільм 10.00 Під гострим кутом 10.45 Народний календар 11.00 Фестиваль "Родина" 12.00 За київським часом 12.15 Мандри Планетою Земля 12.40 Мультифільм 13.15 Економічне коло 14.00 За київським часом 14.15 Д/ф "Логос" 14.45 Т/ф "Три ідеальні подружжя" 15.45 Кольорова екскурсія. Експресіонізм 16.00 За київським часом 16.20 Економічне коло 17.05 Мультифільм 17.30 Мандри планетою Земля 18.00 36,6 18.50 Мультифільм 19.00 За київським часом 19.25 Рондо 20.10 Кольорова екскурсія. Експресіонізм 20.30 Час країни 21.00 А. Швачка 21.40 За київським часом 22.00 Т/в "Кассандра" 23.30 Подих слова. М. Рильський 23.50 Мультифільм
ТВ ЦЕНТР TVCІ	К1
6.00 Настрій 8.20 "Мобільний зв'язок" 8.40 Д/ф "Посідо Домінго. Прокляття опери" 9.20 Т/с "Діло було у Гаврилівіці" 10.05 "Музична історія". Ілля Резник 10.30 Лікарі 11.15 М/ф "Лев і зорець" 11.30 Події 11.45 Т/с "Вогонь кохання" 12.30 "Поетичний театр Романа Віктока". А. Піратінська 13.00 Х/ф "Автомобіль" 14.30 Події 14.45 Про життя 15.25 Реальні історії. "По той бік екрану" 16.15 Петрівка, 38 16.30 "Енциклопедія". М. Кутузов 16.35 Т/с "Монтекрісто" 17.30 Події 17.50 Т/с "Вогонь кохання" 18.35 Д/ф "Каторжанин" з циклу "Засекречена любов" 19.10 Х/ф "Не клей дурня!" 20.55 Події 21.20 Добровечір, Москва! 22.50 Т/с "Монтекрісто" 23.40 Петрівка, 38 0.00 Події. 25 година 0.30 Т/с "Вогонь кохання" 1.15 "Поетичний театр Романа Віктока". А. Піратінська 1.40 Петрівка, 38 1.55 Лікарі 2.40 Д/ф "Каторжанин" з циклу "Засекречена любов" 3.35 Про життя 4.15 Х/ф "Автомобіль"	7.00 Т/с "Пригоди Геркулеса" 8.50 Т/с "Мисливці за нечистю" 9.40 Бійцівський клуб 10.40 Далекі родичі 11.40 Т/с "Солдати" 13.40 Т/с "Зоряна брама" 15.30 Т/с "Мисливці за нечистю" 16.20 Т/с "Пригоди Геркулеса" 18.00 Т/с "Солдати" 20.00 Далекі родичі 21.00 Вечірній квартал 22.40 Далекі родичі 23.00 Х/ф "Зв'язок" 1.10 Пункт призначення Х 1.30 Нічне життя
ТВ ЦЕНТР TVCІ	2+2
6.00 Настрій 8.20 "Мобільний зв'язок" 8.40 Д/ф "Посідо Домінго. Прокляття опери" 9.20 Т/с "Діло було у Гаврилівіці" 10.05 "Музична історія". Ілля Резник 10.30 Лікарі 11.15 М/ф "Лев і зорець" 11.30 Події 11.45 Т/с "Вогонь кохання" 12.30 "Поетичний театр Романа Віктока". А. Піратінська 13.00 Х/ф "Автомобіль" 14.30 Події 14.45 Про життя 15.25 Реальні історії. "По той бік екрану" 16.15 Петрівка, 38 16.30 "Енциклопедія". М. Кутузов 16.35 Т/с "Монтекрісто" 17.30 Події 17.50 Т/с "Вогонь кохання" 18.35 Д/ф "Каторжанин" з циклу "Засекречена любов" 19.10 Х/ф "Не клей дурня!" 20.55 Події 21.20 Добровечір, Москва! 22.50 Т/с "Монтекрісто" 23.40 Петрівка, 38 0.00 Події. 25 година 0.30 Т/с "Вогонь кохання" 1.15 "Поетичний театр Романа Віктока". А. Піратінська 1.40 Петрівка, 38 1.55 Лікарі 2.40 Д/ф "Каторжанин" з циклу "Засекречена любов" 3.35 Про життя 4.15 Х/ф "Автомобіль"	6.00 Мультифільм 6.35 М/с "Дивакуваті родичі 6" 7.00 М/с "Каппа Майкі"

7.40 М/с "Ура, мультки!" 8.00 Кумедне д/відео 8.40 Шоу безглузких рекордів 11.00 Т/с "Загублений світ 3" 12.00 Т/с "Горець" 13.00 Х/ф "Містер мільярд" 14.50 Кумедне д/відео 15.00 Т/с "Загублений світ 3" 16.00 Т/с "Горець" 17.00 Журнал Суперліги 17.35 Найкращі нокауту світу 18.00 Шоу безглузких рекордів 18.50 Х/ф "Подорож до Центру Землі" 20.40 М/с "Сімпсони" 21.05 М/с "Сімпсони" 21.30 Х/ф "Створіння 2" 23.35 Секс 0.00 Х/ф "Голе викриття" 1.40 Секс 2.05 Жорстокі ігри 2.55 Кумедне д/відео 3.10 Х/ф "Чекай на мене" 4.35 Х/ф "О шостій годині вечора після війни"
--

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну 6.05 Із Йорданії за любов'ю 6.15 Український менталітет 6.40 Поетична сторінка 7.00 Маленькі історії великого міста 7.10 Країна казок 7.30, 16.00 Мультифільм 8.00, 20.00, 0.00 Прайм-тайм культури 8.20 Неформат 9.05 Музей волинської ікони 9.20 Л. Кадирова. Моя Марія Заньковецька 10.00 Ж. Расін. "Федра" 11.10 Лесина Ялта 11.30 Олександр Гоголь. "Люблю вас" 12.30 Художник Анатолій Базилевич 13.00, 17.00, 5.00 Т/с "Усмішка звіра" 14.00 А. Герні. "Люблю... Мелісса" 16.30 Слова козацька. Іван Сірко 18.00 Майстер слова. Анатолій Паламаренко 19.20, 0.20 АРТ-арена 19.40, 0.40 Українські державники. Михайло Вербицький 20.10, 1.10 Від давніх традицій до сучасних новацій 20.30, 1.30 Левко Лук'яненко — Олесь Шевченко 21.00, 2.00 А. Касон. "Наречена ранкової зорі" 23.30, 4.30 Д/ф "Отець"
--

МЕГА

6.00 Вуличний футбол 6.40 Бікіні. Пункт призначення 7.00 Магі-колімаги 8.00 Магі-колімаги 9.00 Вуличний футбол 10.00 Великі перегони 11.00 Великі перегони 12.00 Великі перегони 13.00 Великі перегони 13.45 Бікіні. Пункт призначення 14.15 Наука виживати 15.15 Мисливець і жертва 16.15 Шукачі 17.15 Руйнівники міфів 18.15 Історія зброї 19.15 Наука виживати 20.15 Мисливець і жертва 21.15 Шукачі 22.15 Руйнівники міфів 23.00 Історія зброї 0.00 Покер Дуель 1.00 Основний інстинкт 2.00 Акушери MD 2.40 Nuts 4.00 Бум. Вся правда 4.10 Мега-Армія 4.40 Термінатори
--



КИЇВ	ІНТЕР	ТОНІС	22.30	Вікно до Америки	10.50	Х/ф “Діти як діти”	
6.00 СТН	5.35 Велика політика	5.50 Диваки	0.40 Мотор		12.05	Мультфільм	
6.30 У центрі уваги	7.35 “Городок”	6.30 Блага Вість	2.00 “Час новин”		12.15	Кімната сміху	
7.00 СТН	8.30 Формула кохання	7.00 Життя	3.20 Автопілот-новини		13.00	Вісті	
8.05 На Вашому місці	9.25 Позаочі	7.20 Моя родина	4.25 Огляд преси		13.20	Місцевий час. Вісті — Москва	
8.40 TV-старт	10.25 М/с “Маша і ведмідь”	8.00 Відповідальні батьки			13.25	Чесний детектив	
9.10 Бізнес-ситуація	10.35 Х/ф “Беовульф”	8.30 Світ			13.55	“Городок”	
9.50 Смак успіху	12.40 Х/ф “Коли на південь відлетять журавлі...”	9.00 Твій хіт			14.20	Чум висхідного Сонця	
10.25 Клуб-700. Україна	16.20 Найрозумніший	10.30 За сім морів			15.05	“Лінія життя”. Едуард Володарський	
11.00 Файна садоба	18.10 Концерт “Ювілей “Бульвару” — 15 років”	11.00 Японія очима гурмана з Нардою					
11.35 Столиця	20.00 Подробиці	11.30 Теленциклопедія. Виховання домашніх тварин					
12.00 Медицина	20.30 “Надбання республіки”. І. Матвієнко	15.00 Портрети дикої природи					
12.10 Запитай та прислухайся	23.10 Х/ф “Троя”	16.15 Практичне керівництво екстремального туриста					
12.55 Повнота радості життя	2.05 Подробиці. Час	16.40 Полігон					
13.45 Час відповідей	2.35 Т/с “Подружка осінь”	17.30 Зелена варта					
14.30 Формула успіху		18.05 PRO Читання					
16.10 Х/ф “Мінін та Пожарський”		18.40 Журфікс					
18.15 “В гостях у Д. Гордона”. Й. Кобзон		19.00 Право на життя					
21.00 СТН-тижневик		20.15 Сильні світу цього					
21.30 Х/ф “Центр нападу”		20.30 24 години. Світ					
23.05 Медицина		20.50 Дитинство у дикій природі					
23.15 Запитай та прислухайся		21.55 Х/ф “Дінотопія”					
0.15 “Церква “Посольство Боже”		23.50 Світ					
0.50 СТН-тижневик		2.30 Твій хіт					
1.20 Х/ф “Мінін та Пожарський”		3.30 Трипільці					
3.05 СТН-тижневик		5.05 Диваки					
3.35 На Вашому місці		5.30 Сильні світу цього. Нікіта Хрущов					
4.00 Клуб Суперкниги							
ПЕРШИЙ. ЕРА	УКРАЇНА	НТН	НТБ СВІТ	СТБ	КДРТРК	0.00	Х/ф “Створіння 2”
6.00 Ранкова молитва	6.00 Срібний апельсин	11.30 “Речовий доказ”. Дніпропетровський бойовик	7.00 Сьогодні	5.20 М/ф “Козаки”	6.00 Фестиваль “Родина. Мої стожари”	1.40	Секс
6.10 Ера здоров’я	6.30 Х/ф “Близнюки”	12.00 Х/ф “Екіпаж машини бойової”	7.20 Весела Новорічна подорож з титанкою Совою	6.25 Х/ф “Вогонь, вода і... мідні труби”	7.20, 17.05	2.05	Жорстокі ігри
6.40 Крок до зірок 3	8.35 Ласкаво просимо	13.15 Х/ф “Подвиг Одеси”	7.30 У зоні особливого ризику	8.00 Караоке на майдані	8.00	3.00	Т/с “Секретні матеріали 4”
7.15 Д/ф “Жива енциклопедія”	9.35 Без Гімо	15.50 Х/ф “Свідोцтво про бідність”	8.00 Головна дорога	9.00 Імо вдома	8.30	3.45	Т/с “Секретні матеріали 4”
7.45 Корисні поради	10.00 Т/с “Любов та інші дурачі”	17.10 Т/с “Каменська 5”	8.30 Живуть же люди!	10.05 Вусолапохвіст	9.00	4.30	Кінорік
8.00 Шустер-Live	11.00 Т/с “Охоронець 2”	19.00 Х/ф “Старики-полковники”	9.00 Сьогодні	10.50 М/ф “Пінгвіни Мадагаскару”	9.20	4.40	Х/ф “Трактористи”
12.30 Х/ф “Чіт і лишка”	14.45 Х/ф “Вдовиний пароплав”	20.50 Х/ф “Америкен-бой”	9.25 Імо вдома!	11.20 М/ф “Малюк і Карлсон”, “Бременські музиканти”	9.50, 18.50		
14.10 Доки батьки сплять	16.45 Т/с “Я — охоронець”	23.10 Х/ф “Зв’язок”	10.00 Російська начинка	13.10 Х/ф “Максим Перепелиця”	10.00		
14.40 Так просто	19.00 Т/с “Я — охоронець”	1.30 Х/ф “Листи з Івдовіми”	10.30 Т/с “Корида — це життя 2. Моніка”	15.10 Мюзикл “Пригоди Верки Сердючки”	10.30		
15.00 Наша пісня	20.40 Т/с “Глухар”	3.55 Т/с “Пітбуль”	12.00 Сьогодні	16.55 Смішні люди	11.00		
15.35 Феєрія мандрів	23.40 Х/ф “Тілки поверніся!”	5.30 Агенти впливу	12.30 “Кулінарний двобій” з Д. Ріжковим	19.00 Х/ф “За двома зайцями”	11.45		
16.00 В гостях у Д. Гордона. Б. Алібасов	1.20 Х/ф “Вдовиний пароплав”		13.25 Квартирне питання	20.35 Х/ф “Рік Золотої рибки”	12.05		
17.00 Хай так	3.00 Х/ф “Близнюки”		14.25 О. Журбін. Мелодії на згадку	22.55 Х/ф “Тобі, справжньому”	12.25		
17.30 Бокс. В. Кличко. Підсумки 2010 р.	4.40 Срібний апельсин		15.00 Сьогодні	2.05 Мобільна скринька	12.55		
18.05 Ревізор			15.20 Останнє слово		13.10		
18.40 Майстер-клас			16.20 Очно ставка		13.45		
19.00 Золотий гусак			17.10 “Наші” з Л. Новоженовим”		14.15		
19.40 Ян Табачник. “Маю честь запросити...”			18.00 Сьогодні		15.00		
21.00 Підсумки дня			18.30 Професія — репортер		15.30		
21.45 Світ спорту			19.00 “Максимум”. Розслідування, які стосуються кожного”		16.20		
21.50 Національна двадцятка			20.00 Російські сенсації		17.40		
22.45 Мегалот			20.55 Ти не повіриш!		Наодинці з музикою. Пол Шанфілд		
22.50 Суперлото, Трійка, Кено			21.45 Х/ф “Шпигунські ігри. Вислизаюча мішень”		18.00		
23.00 Док. фільм			23.30 Х/ф “Шпигунські ігри. Чорничний пиріг”		18.30		
23.20 Ера здоров’я			1.05 Х/ф “Весілля”		19.00		
23.50 Орбіта Поплавського			2.10 “Шахи. Супертурнір у Вейк-ан-Зее”		19.25		
0.50 Корисні поради					20.10		
1.20 Підсумки дня					20.30		
2.05 Біатлон. Кубок світу					21.00		
3.35 Біатлон. Кубок світу. Мас-старт					21.30		
4.35 Х/ф “Чіт і лишка”					22.20		
1+1	НОВИЙ КАНАЛ	ТЕТ	ОРТ-Україна	ТВ ЦЕНТР TVCI	15.30 <td></td> <td></td>		
6.15 М/ф “Мауглі”	5.50 Х/ф “Давайте потанцюємо”	6.30 М/ф “Злісний”	6.00 Новини	7.00 Т/с “Зоряна брама”	15.50		
7.20 Справжні лікарі	7.25 Аналіз крові	7.00 Дім 2	6.10 Х/ф “Узбіччя”	8.50 Т/с “Скарби Фіджі”	16.00		
8.15 Світське життя	8.00 Ексклюзив	8.00 Байдикивка	7.45 Грай, гармонь улюблена!	9.45 Мультфільм	16.20		
9.05 Хто там?	9.00 М/с “Доброго ранку, Міккі!”	9.00 М/ф “Таємниця третьої планети”	8.50 Розумниці та розумники	11.30 Там, де нас немає	16.30		
10.00 Світ навиворіт	9.40 М/с “Дональд Дак”	10.30 Т/с “Хто у домі господар”	9.40 Слово пастиря	12.00 Скептик	16.40		
11.00 Шість кадрів	10.05 Х/ф “Заморожена Каліфорнія”	11.30 Comedy Woman	10.00 Новини	12.30 Д/ф “У пошуках правди”	16.50		
12.00 Велике перевтілення	12.00 Файна Юкрайна	12.30 Єралаш	10.15 Смак	13.20 Х/ф “Підлітки у Всесвіті”	17.00		
12.50 Анатомія слави	13.10 Даеш молодь	13.30 Модний вирок	10.50 Кумири. “Євгенія Ханаєва. З антрактом на любов”	15.00 Далекі родичі	17.30		
13.45 Шість кадрів	14.10 Красуні	14.30 Т/с “Хто у домі господар”	12.00 Новини	16.00 М/ф “Дім-монстр”	17.50		
14.05 Х/ф “Міцний горішок 2”	15.30 Т/с “Моя прекрасна няня”	15.30 Т/с “Універ”	12.15 Повстання чайників	17.50 Х/ф “Людина з Місяця”	20.00		
16.35 Х/ф “Зять”	17.00 М/ф “Планета скарбів”	16.30 Х/ф “Помста придурків”	13.20 Мій родовід	20.00 Х/ф “Солодкий листопад”	22.40		
18.30 Гроші	18.55 Х/ф “Володар Перснів. Братерство Персяня”	18.30 Гола правда	14.15 Х/ф “Мужики!”	22.40 Д/ф “Битви до Різдва Христового”	23.40		
19.30 ТСН	22.45 Х/ф “Вампір у Брукліні”	19.30 Дім 2	16.15 Концерт “Найкращі пісні”	1.30 Нічне життя			
20.00 Х/ф “Ворожка”	0.50 Спортрепортер	20.30 Дім 2	17.55 Х/ф “Прогулянка по Парижу”				
23.50 Х/ф “Чужий у домі”	0.55 Х/ф “Мортал Комбат”	21.00 Т/с “Універ”	19.35 Хвилина слави				
1.35 Х/ф “Грізлі”	2.30 Т/с “Колишня”	22.00 Comedy Woman	21.00 Час				
3.10 Т/с “Монте-Крісто”		23.00 Шлюбне читво	21.15 Хвилина слави				
		0.00 Зірки проти караоке	22.05 Олег Табаков. Ювілей серед друзів				
		1.00 До світанку	23.35 Х/ф “Єгер”				
			1.30 Х/ф “Добре сидимо!”				
			2.50 Х/ф “Ми з вами десь зустрічалися”				
			4.20 Судить самі				
			5.10 Поле чудес				



НЕДІЛЯ СІЧЕНЬ 23

КИЇВ

6.00 СТН-тижневик
7.00 СТН-тижневик
7.40 “В гостях у Д. Гордона”.
Б. Ахмадуліна
9.30 Корисна розмова
9.40 Навчайся з нами
9.50 Ділова кухня
10.25 Кулуари
11.00 Тиждень моди
11.35 Смак успіху
12.10 Запитай та прислухайся
12.55 Блага Вість
13.30 Актуально-насущно
13.45 Медицина
14.30 Формула успіху
16.10 Орбіта Поплавського
17.00 СТН-тижневик
17.30 **Х/ф “Іван Нікулін — російський матрос”**
19.10 Кроки влади
19.50 “Гаряча лінія “102”
20.25 “Спецпідрозділ “Чорний квадрат”
21.00 СТН — спорт-тижневик
21.25 **Х/ф “Безприданниця”**
23.10 Медицина
23.30 Запитай та прислухайся
0.30 “Церква “Посольство Боже”
1.00 **Х/ф “Іван Нікулін — російський матрос”**
2.25 Кулуари
3.00 СТН-тижневик
3.30 Тиждень моди
4.00 Клуб Суперкниги

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Ранкова молитва
6.10 Мультфільм
6.30 Орбіта Поплавського
7.20 Д/ф “Жива енциклопедія”
7.50 Сільський час
8.20 Укравтоконтинент
8.40 Моя земля — моя власність
8.50 Корисні поради
9.05 Як це? Тимур та шоколадна фабрика
9.30 Хто у домі хазяїн?
10.00 Крок до зірок. Євробачення
11.00 Шеф-кухар країни
11.55 **Х/ф “Принц та жабрак”**
13.20 Золотий гусак
13.45 В гостях у Д. Гордона.
Б. Алібасов
14.40 Біатлон. Кубок світу. Мас-старт
15.30 Діловий світ. Тиждень
16.05 Біатлон. Кубок світу
17.30 Про що кіно?
20.30 “Віра. Надія. Любов”
21.00 Підсумки тижня
21.50 Фольк-music
22.50 Трійка, Кено, Максима
23.00 Ера бізнесу. Підсумки
23.40 Автодрайв
23.55 Оперативний об’єктив
0.15 DW. Новини Європи
0.50 Корисні поради
1.20 Підсумки тижня
2.10 Біатлон. Кубок світу. Мас-старт
3.05 Біатлон. Кубок світу
4.05 Фольк-music
5.00 Д/ф “Башунг”

1+1

6.30 М/ф “Гидке каченя”
6.55 М/ф “Тутанхамончик — битва фараонів”
8.15 Ремонт+
9.05 Лото-Забава

10.05 Мультфільм
10.30 Шість кадрів
10.50 Смакуємо
11.25 Шість кадрів
12.40 Розкішне життя
13.40 Міняю жінку
14.40 **Х/ф “Ворожка”**
18.30 Особиста справа
19.30 ТСН-Тиждень
20.10 **Х/ф “Джентльмени удачі”**
22.00 **Т/с “Інтерни”**
22.30 Світське життя
23.20 **Х/ф “Ласкаво просимо до раю”**
1.20 **Х/ф “Кохання і смерть”**
3.25 **Т/с “Монте-Крісто”**

ІНТЕР

6.00 Найрозумніший
7.40 Таємниці Тихого океану
8.40 Доки всі вдома
9.30 Школа доктора
Комаровського
10.00 Україно, вставай!
10.30 М/с “Маша і ведмідь”
10.45 **Х/ф “Золота подорож Синдбада”**
12.50 **Х/ф “Найкраща бабуся”**
14.30 **Х/ф “Коротке дихання”**
18.05 **Х/ф “Неідеальна жінка”**
20.00 Подорожі тижня
20.55 **Х/ф “Біле місто”**
22.25 **Х/ф “Наймані вбивці”**

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
7.35 **Х/ф “Черепашки-ніндзя”**
9.20 **Т/с “Глухар”**
12.20 **Т/с “Охоронець 2”**
14.10 **Т/с “Охоронець 2”**
16.10 **Х/ф “Тільки поверніся!”**
17.00 **Т/с “Я — охоронець”**
19.00 Події
19.20 **Т/с “Я — охоронець”**
21.10 **Х/ф “Перша спроба”**
1.10 **Х/ф “Цькування”**
3.00 **Х/ф “Черепашки-ніндзя”**
4.20 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

6.05 **Х/ф “Ені. Королівська пригода”**
7.45 Церква Христова
8.00 Запитайте у лікаря
8.35 М/с “Доброго ранку, Міккі!”
9.20 М/с “Дональд Дак”
9.45 Даєш молодь
10.20 **Х/ф “Золотий компас”**
12.30 Кліпси
12.55 Шоуманія
13.40 Ексклюзив
14.30 Аналіз крові
15.15 Info-шок
16.20 **Т/с “Щасливі разом”**
18.20 **Х/ф “Володар Перснів. Дві фортеці”**
22.10 Красуні
23.20 Спортрепортер
23.25 **Х/ф “Око”**
1.20 **Х/ф “Премія Дарвіна”**
2.55 **Т/с “Колишня”**

ІСТV

6.00 Факти
6.15 **Х/ф “Місто привидів”**
8.00 Смак
8.45 Анекдоти по-українськи
9.05 Люди, коні, кролики і...
Домашні ролики
9.30 Квартирне питання

10.40 Ти не повіриш!
11.35 Козирне життя
12.00 Інший футбол
12.25 Стоп-10
13.45 Наша Russia
14.00 **Т/с “Рюріки”**
14.25 **Х/ф “Кодекс злодія”**
16.40 Наша Russia
17.40 Диво-люди
18.45 Факти
19.30 **Х/ф “Хроніки Ріддіка”**
21.55 **Х/ф “Дев’ять ярдів 2”**
0.00 Голі і смішині
1.20 **Х/ф “Поворот не туди 2”**
3.00 Інтерактив
3.15 **Х/ф “Турнір”**
4.45 **Х/ф “Нульовий кілометр”**

ТОНІС

5.50 Диваки
6.25 Твій хіт
7.00 Журфікс
7.30 Клуб-700. Україна
8.00 Твій хіт
8.40 Клуб Суперкниги
9.00 Японія очима гурмана з Нардою
10.00 Прово на життя
11.05 Теленциклопедія. Виховання домашніх тварин
15.00 За сім морів
15.50 Живе багатство України
16.10 Калейдоскоп дикої природи
16.30 **Х/ф “Дінотопія”**
18.30 Дорога на Ельдорадо
20.00 Зелена варта
20.20 Нянки дикої природи
21.00 **Х/ф “Дінотопія”**
23.00 Таємниці всесвіту
23.30 Тиждень моди
2.30 Твій хіт
3.30 Трипільці
4.20 Ольвія
5.10 Зелена варта
5.35 Сильні світу цього

ТЕТ

6.30 М/ф “Злісний”
7.00 Дім 2
8.00 Байдиківка
9.00 М/ф “Сміх і горе біля білого моря”
10.30 **Т/с “Хто у домі господар”**
11.30 Comedy Woman
12.30 Єралаш
13.30 Модний вирок
14.30 **Т/с “Хто у домі господар”**
15.30 **Т/с “Універ”**
16.30 **Х/ф “Помста придурків 2. Придурки у раю”**

18.30 Зірки проти караоке
19.30 Дім 2
20.30 “Дім 2”
21.00 **Т/с “Універ”**
22.00 Comedy Woman
23.00 Шлюбне читиво
0.00 Гола правда
1.00 До світанку

5-й КАНАЛ

6.01, 9.35 Вікно до Америки
6.20, 7.05, 8.05, 18.45, 23.15, 0.20, 3.15, 4.20 Час спорту
6.35, 7.30, 23.35, 4.30 Київський час
6.40, 3.20 Технопарк
7.00 — 18.00 Щогодини Час новин
7.20, 7.50, 0.30, 2.50 Тема тижня
7.40, 8.50, 21.45, 23.30, 4.15 Бізнес-час
8.25 Бістро-ТБ
9.10, 16.20 Хроніка тижня
10.20 Феєрія мандрів
11.20 Життя цікаве
11.55 Досягти мети
12.20 Машина часу
13.20 Життя на задоволення
14.10 Страва від шефа
14.25 “Гра долі” (Сергій Корольов)
15.30 Мотор-ТБ

17.10 Палата
17.30, 4.40 Не перший погляд
18.20 Народний контроль
19.00, 23.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 5.00 “Час новин”
19.15 Майдан. Якою бути Україні?
21.00, 5.15 Час. Підсумки
22.00, 3.40 Особливо небезпечно
22.30 Час-Тайм
23.55, 4.25 Огляд преси
0.40 Смачні подорожі
1.20 Майдан. Якою бути Україні?

НТН

6.00 Легенди бандитського Києва
6.25 Легенди бандитської Одеси
7.15 **Т/с “Інспектор Деррік”**
8.20 М/ф “Дядя Стюла — міліціонер”
8.40 М/ф “Опудало-нявкало”
8.50 М/ф “Пес у чоботях”
9.15 М/ф “Вовка у тридев’ятому царстві”
9.35 **Т/с “Каменська 5”**
11.30 “Легенди карного розшуку”.
Вовчий квиток
12.00 Бушидо. Східні єдиноборства
15.00 **Х/ф “Старики-полковники”**
16.50 **Х/ф “Американ бой”**
19.00 **Х/ф “Дев’ять життів”**
21.00 **Т/с “CSI. Тарантіно”**
22.45 **Т/с “CSI. Лас-Вегас”**
23.35 **Х/ф “Людина-москіт”**

СТБ

5.10 М/ф “Козаки”, “Повернення блудного папуги”
7.05 **Х/ф “Морозко”**
8.50 Імо вдома
9.55 Неймовірні історії кохання
11.00 Караоке на майдані
12.00 **Х/ф “Рік Золотої рибки”**
14.15 **Х/ф “За двома зайцями”**
16.00 Зіркове життя. Актори однієї ролі 2
17.00 Моя правда. Ірина Алфьорова
18.00 Містичні історії
19.00 Битва екстрасенсів
21.00 **Х/ф “Ніколи не забуду тебе”**
23.05 **Т/с “Доктор Хаус”**
2.30 Неймовірні історії кохання
3.15 **Х/ф “Морозко”**

ОРТ-Україна

6.00 Новини
6.10 **Х/ф “Чіт і лишка”**
7.30 Смак
8.15 Служу Батьківщині!
9.10 Здоров’я
10.00 Новини
10.10 Непутні нотатки
10.30 Доки всі вдома
11.25 Фазенда
12.00 Новини
12.15 Смак життя
13.25 KBN. 50 віртуальних ігор
14.25 “Секс-символи”
15.35 **Х/ф “Привіт, кіндер!”**
17.40 Вечір музики Мікаела Тарівердієва
19.05 **Х/ф “Китайська бабуся”**
21.00 Недільний “Час”
22.00 Велика різниця
23.05 Шоу Ні бе ні ме нехило
23.45 Познер
0.50 **Х/ф “Інкогніто з Петербургу”**
2.20 **Х/ф “Ось такі чудеса”**
3.30 Грой, гармонь улюблена!
4.05 Фазенда
4.30 Хочу знати

РТР ПЛАНЕТА

7.00 **Х/ф “Весілля у Малинівці”**
8.35 Сміхопланорама
9.00 Ранкова пошта

9.30 Розмовляємо без помилок
9.45 В гостях у Діда-Кразнавця
10.00 Вісті
10.10 Місцевий час. Вісті — Москва.
Тиждень у місті
10.45 **Х/ф “Меланхолійний вальс”**
12.00 Мультфільм
12.20 Сам собі режисер
13.00 Вісті
13.20 Місцевий час. Вісті — Москва
13.25 Носика знає кожен. Пам’яті короля епізоду
14.15 Більше за кохання
15.00 Романтика романсу
15.50 **Х/ф “Весілля у Малинівці”**
17.25 Сміятись дозволяється
19.00 Вісті Тижня
20.10 **Х/ф “Біла сукня”**
21.55 Спецкор
22.55 **Х/ф “Червоний лотос”**
0.30 Носика знає кожен. Пам’яті короля епізоду
1.25 Сміятись дозволяється
3.00 Вісті Тижні
3.55 **Х/ф “Біла сукня”**
5.35 Спецкор

НТВ СВІТ

7.00 Сьогодні
7.20 Чи знають росіяни російську?
7.25 Огляд
7.55 Іхні звичаї
8.30 Авіатори
9.00 Сьогодні
9.25 Перша передача
9.55 Особливо небезпечний
10.35 **Т/с “Корида — це життя 2. Дуель”**
12.00 Сьогодні
12.30 Ірина Муравйова.
Найпривабливіша і найсимпатичніша
13.20 Дачна відповідь
14.20 Золотий пил
15.00 Сьогодні
15.25 Розлучення по-російськи
16.20 І знову здрастуйте!
17.20 Огляд. Надзвичайна подія
18.00 “Сьогодні”
19.00 Широєрдне зізнання
19.45 Центральне телебачення
20.50 **Т/с “Російський дубль. Кіно не для всіх”, “Карусель”**
22.45 **Т/с “Повернення Мухтара 2. На кінчику ампули”, “Вогонь і попіл”**
0.35 **Х/ф “Мумія у наколках”**
2.00 “Шахи. Супертурнір у Вейк-ан-Зее”

ТВ ЦЕНТР TVC1

6.00 **Т/с “Наварро”**
7.20 Чинник життя
7.50 Православна енциклопедія
8.15 М/ф “Сарміко”
8.35 **Х/ф “Рись виходить на стежку”**
9.45 Наші улюблені тварини
10.10 Панночка і кулінар
10.40 Д/с “Містична Азія”
11.30 Події
11.45 Таланти і шанувальники.
Л. Ярмольник
13.00 Йосип Кобзон “Я люблю Вас так шалено”
14.30 “Запрошує...”. Е. Князевий
15.00 Московський тиждень
15.35 **Т/с “Дві сестри”**
18.35 Тимчасово доступний. Юрій Любимов
19.25 **Х/ф “Стрілець неприкаяний”**
21.00 У центрі подій
21.55 **Т/с “Циганки”**
23.45 Події
0.05 **Т/с “Місце злочину — Берлін”**

1.35 **Х/ф “Стрілець неприкаяний”**
3.20 **Т/с “Циганки”**
5.05 Д/с “Містична Азія”

КДРТРК

6.00 Фестиваль “Родина. Мої стожари”
7.20 Оплески, оплески... Співає Т. Штонда
8.00 Підсумки тижня
8.30 На своїй землі
9.00 Спорт-майдан
10.00 Світ авіації та туризму.
Новини
10.30 “Архімісто”. Пушкінський парк
11.00 “Автографи”. Романс-хол.
Співачка Т. Гвердцители
11.30 Пілігрим. Туристичними маршрутами Обухівщини
11.50 Мандрі планетою Земля
12.20 Наодинці з музикою. Джаз
12.40 Мультфільм
13.15 Футбольні діалоги
13.45 Історія однієї картини.
Й. Спектор
13.55 Музичні історії. Театр Р. Вагнера
14.15 Зустріч для Вас
15.00 Наодинці з музикою. Музика Румунії
15.20 Народний календар
15.30 Мультфільм
16.00 Фестиваль “Родина. Мої стожари”
16.55 Іжачок. Кришечка
17.10 Історичні етюди. Хрещення Русі
17.30 Мандрі планетою Земля
18.00 “П’ять вечорів у Парижі”.
Ролан Жіро
18.30 Кольорова екскурсія
18.45 Музичні історії. Театр Р. Вагнера
19.00 “Архімісто”. Пушкінський парк
19.25 Актуальна тема
19.50 Наодинці з музикою. Джаз
20.10 Естафета
20.30 Підсумки тижня
21.00 Молоде кіно
21.50 “Осіnnий сад”. Концерт І. Бобула
23.10 Мультфільм
23.30 Світ авіації та туризму.
Новини

K1

7.00 Д/ф “У пошуках правди”
8.00 Мультфільм
8.50 **Т/с “Скарби Фіджі”**
9.50 Мультфільм
10.30 **Х/ф “Підлітки у Всесвіті”**
12.10 Скептик
12.30 Слава Богу, ти прийшов!
13.50 М/ф “Дім-монстр”
15.20 Д/ф “Битви до Різдва Христового”
16.20 Д/ф “Парк доісторичного періоду”
17.20 **Т/с “Загублена кімната”**
19.00 **Х/ф “Перший лицар при дворі Аладдіна”**
21.00 **Х/ф “Поезд на Юму”**
23.20 Що? Де? Коли?
0.15 **Х/ф “Зв’язок”**
2.10 **Х/ф “Сховище”**
3.40 Нічне життя

2+2

6.00 М/ф “Боцман і папуга”
6.50 М/ф “Вовка у тридев’ятому царстві”
7.10 М/ф “Бременські музики”
7.45 М/ф “По слідах Бременських музик”
8.00 Побудовано на віки.
Авіаносець
8.40 Найкращі покаути світу
11.00 **Х/ф “Подорож до Центру Землі”**
12.50 Кумедне д/відео

13.35 Найкращі покаути світу
14.00 **Т/с “Колобков. Справжній полковник”**
15.00 **Т/с “Колобков. Справжній полковник”**
16.00 **Х/ф “Втеча з Планети мавп”**
18.00 **Х/ф “Пандемія”**
19.45 **Х/ф “Пандемія”**
21.30 **Т/с “Секретні матеріали 4”**
22.30 **Т/с “Секретні матеріали 4”**
23.35 Секс
0.00 **Х/ф “Воз’єднання”**
1.40 Секс
2.05 Жорстокі ігри
3.00 **Т/с “Секретні матеріали 4”**
3.45 **Т/с “Секретні матеріали 4”**
4.30 **Х/ф “Веселі хлоп’ята”**

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05 Театр української традиції
“Дзеркало”
6.35 Веселка
7.00 І належить прибути Вам
7.30, 16.00 Мультфільм
8.35 Дім Грушевських у Києві
9.10, 20.10, 1.10 Роман Коваль.
Повернення правди. Юрій Горліс-Горський
10.00 **Х/ф “Запорожець за Дунаєм”**
11.35 У майстерні художника
11.50 Джаз-коло
12.20 Вишите серце Володимира
Посічника
12.40 Зі сценою соборності
13.30 Ж. Расін. “Федра”
14.40 Центр уваги
15.15 “Єдності дай, Боже, нам всім...”. Концерт І. Поповича
17.00 Босоніж по снігу. Пам’яті
Тетяни Магар
18.00, 5.00 Театральні силуети.
Віктор Добровольський
18.30, 5.30 М. Равель. Квартет
“Соль-мажор”
19.00, 0.00 Усе про оперету.
Тамара Тимошко
21.00, 2.00 **Муз/ф “Борис Годунов”**
23.35, 4.35 Божий голос

МЕГА

6.00 Акушери MD
7.00 Великі перегони
8.00 Володар гори
9.00 Маги-колимаги
10.00 Чемпіонська тусня
10.30 Роботяга
11.00 Багаті та знамениті
12.00 Мисливець і жертва
13.15 Наука виживати
14.15 Фізика тіла
15.15 Мегалюдина
16.15 Ударна хвиля
17.15 Руйнівники міфів
18.15 Шукачі
19.15 Невідома війна
20.15 Анатомія бою
21.15 Історія зброї
22.15 Історія зброї
23.00 Зірка стриптизу
0.00 Покер. The Big Game



СВЯТА

І знову з Новим роком!

Сьогодні Маланки, а завтра — Василя



Містечко Вашківці кілька місяців готується до святкування Маланки — гості на свято з'їжджаються з усієї України та з-за кордону

Наталка МАРКІВ
"Хрещатик"

З 13 на 14 січня українці святкують Старий Новий рік. Це свято має язичницькі корені і за тисячоліття дістало мінімальний "наліт" християнства, не піддалося також впливу атеїстичного комунізму. Найбільш автентичні звичаї святкування Маланки та Василя збереглися нині на Буковині. 13 та 14 січня кілька сіл і містечок Чернівецької області — Бояни, Вашківці та інші — стають осередком веселого карнавалу і приваблюють туристів не лише з інших куточків України, а й з-за кордону.

Старий Новий рік українці мають із 1918 року, коли Центральна Рада 1 березня 1918 року затвердила перехід на новий стиль (григоріанський календар, яким більшість країн Європи користувалася ще із шістнадцятого століття) для цивільного вжитку. Проте в церковному літочисленні такого "стрибка" на 13 днів (різниця між старим та новим стилем) не сталося. Саме тому ми тепер маємо можливість двічі на рік вітати одне одного з настанням нового року. Цікаво, що коли церковні чи громадські діячі починають мову про доречність переходу церковних свят із юліанського на григоріанський календар (тоді б ми відзначали Різдва, Великдень та інші свята разом з усім християнським світом), то багато українців виступають "за". Правда, доти, до-

ки починають розуміти, що зі зміною календаря "зникне" чудове свято — Старий Новий рік, бо воно автоматично накладеться на перше січня. А можете собі уявити рано-вранці першого січня посівальників на порозі квартири?

Старий Новий рік, як і Купала, є найбільш язичницьким святом нашого християнського календаря. За церковними канонами 13 січня згадують преподобну громадянку Риму Маланію, а 14 — єпископа Кесарії — Василя. Та в народній творчості ці дві особистості стали просто Маланкою та Василем, що є персонажами веселої перебірки-карнавалу. До слова, популярний у богемних колах вислів "козу водити" теж "родом" зі святкування Нового року. Бо саме Коза — одна з головних дійових осіб сценки, які розігрували ватаги хлопців або

дівчат. Козу водили від хати до хати Маланка, Василь, Кіт, Дід та Баба (в різних місцевостях, окрім них, були й інші герої). Чи не найкраще традиції цього свята описав Олекса Воропай у "Звичах нашого народу". А ось у живому вигляді святкування Маланки збереглося нині хіба що на Буковині, де в багатьох містечках та селах 13-14 січня триває справжній маскарад, або по-тамтешньому перебірка.

У ці дні містечко Вашківці та інші стають місцем паломництва телеоператорів, фотокорів та й просто тисяч туристів з України і з-за кордону. У Вашківцях до перебірки на Маланки готуються, буває, і по-кілька місяців — роблять спеціальні маски та костюми різних персонажів: Маланки, Василя, Кози, Діда, Баби, Цигана, Ведмеда та інших казкових і невіданих істот, зокрема й сучасних бетменів, шреків і навіть українських політиків. У такому чудернацькому вбранні ватаги ходять від оселі до оселі, віншують господарів та відганяють усіляких злих духів.

А ось звичай рано-вранці 14 січня засівати зберігся практично в усіх регіонах України — хлопчики з повними кишенями пшениці, сіючи навхрест зерно, бажають господарям щастя і здор'я. До речі, в галичан та волинян на Василя — палазник — день, коли

жінкам (а особливо старшим і крикливим) небезпечно ходити в гості. Існує переконання, що коли 14 січня першою до оселі зайде жінка, то цілий рік сім'ї не щаститиме, а ось маленький хлопчик обов'язково принесе радість і достаток. Тому нерідко посівальників "замовляють", а виглядати їх починають іще вдосвіта.

У Києві сьогодні ввечері на майдані Незалежності відбудеться концерт "Світлі спогади старого року, або Побачення з героями телебачення". На гостей свята чекають виступи учасників шоу "Х-Фактор", "Хто проти блондинок" (М'ята). Також кияни почують спів переможців телешоу "Шанс" Інни Воронової та Віталія Козловського, фіналіста "Зірка + зірка" Івана Дорна, а також виступи переможців проєктів "Танцюють всі" та "Україна має талант!". Концерт триватиме до 23:00 і завершиться святковим феєрверком.

Якщо маєте в родині хлопчиків, навчіть їх простої "посівалки" і зробіть приємний сюрприз сусідам:

*Сю, сю, посіваю,
З Новим роком вас вітаю!*

*Сійся, родися, жити-
пшениця,
Усяка пашниця,
Коноплі — під стелю,
Льон — по коліна,
Щоб у вас, хрещених,
Голова не боліла!
З Новим роком вас, з
Василем!*

Гороскоп киянина на 13 січня

ОВНИ, спустіться на землю, включіть практичну жилку і займіться побутовими проблемами. Насамперед прагматично оцініть власні досягнення, приділіть особливу увагу роботі, бізнесу, батьківським обов'язкам, індивідуальній творчості. Не поспішайте будувати нові плани, відмовлятися від ідей та людей, які служили вам вірою і правдою останнім часом, бо вам ще доведеться повернутися до деяких тем і контактів з недавнього минулого.

ТЕЛЬЦІ, годі журитися, радійте, адже вами опікуватиметься милостива доля. Тож можете дебютувати в різноманітних напрямках діяльності, все вдасться на славу, здоров'я поліпшиться. Насамперед поталаних з покровителями, наставниками, порадиниками. Не забудьте подбати про зовнішній вигляд, оновіть у модних тенденціях гардероб, змініть манеру поведінки, поганим звичкам — зась!

БЛИЗНЯТА, події дня зумовлені кармічно. Аби їх правильно та з путтям прожити, вам не слід витати поза хмарами, будьте практичними та організованими, старанно працюйте під виховну дудку долі, йдіть на жертви. Уникайте велелюдних місць, у спілкуванні не говоріть того, що в голові чи крутиться на язичі. Таємничість — ваш друг. Тихіше їдеш — далі будеш.

РАКИ, шалені шторми лишилися позаду, день мине під веселі фанфари, в душі запанує любов та гармонія. Зосередьтеся на майбутньому, але переважно в практичному ключі. Якщо в ділових партнерів, друзів чи коханих з'являться цікаві ідеї або загостряться бажання реалізувати нові плани, не перешкоджайте, а допоможіть. Нині ви разом здатні продемонструвати еталон співпраці на дружніх засадах.

ЛЕВИ, не зволькайте, нині маєте блискучий шанс реалізувати кар'єрні устремління. Ви на піку професійного зростання, тож облиште скромність, нині вона зашкодить (скільки можна бути робочою конячкою!). Наполегливо та аргументовано тисніть на шефа і вимагайте того, що заслужили.

ДІВИ на святковій хвилі. Торжествуйте і розкручуйте свій імідж, хвалитися протипоказано. Ідіть туди, де людно, заявляйте про себе, хваліться. Бути в центрі уваги, здобувати популярність, приваблювати проти-лежну стать вам велить Небеса!

ТЕРЕЗИ, опануйте фінансову науку та вчіться господарювати, уміло розпоряджатися сімейним бюджетом, власними грошима. Можливо, доведеться піти на компроміс із домочадцями. Категоричність у матеріальних справах є руйнівною, тому будь-що знайдіть підґрунтя для порозуміння, аби узгодити власні рішення з інтересами родини.

СКОРПІОНИ, тема партнерства для вас є найактуальнішою. Шукайте пару, горніться до тих, хто любий серцю, близький душою. Нині маєте блискучий шанс створити союз на тлі взаємної дружби та любові, а на службі закласти практичну базу для подальшої співпраці.

СТРІЛЬЦІ, облиште наполеонівські плани і займіться рутинною роботою. Результат не змусить себе чекати — докладені зусилля щедро окупляться. На службі, у бізнесовій сфері беріться за вигідні завдання, розмінюватися на дешеві замовлення сенсу немає. Практичний приціл має домінувати в усьому, немає значення, працюєте чи розважаєтеся, віддається любовним утіхам.

КОЗОРОГИ можуть із чистою совістю пуститися в романтичні мандри. За небесним приписом вам визначено досхочу розважитися, налагодити сердечні справи та закохатися! Багатством може також припасти до душі корисна праця з елементами творчості. Тому обирайте те заняття, яке дарує найбільшу насолоду!

ВОДОЛІЙ приречені дбати про родину, облагороджувати сімейне гніздо та чаклувати біля кухонного мартена, аби всіх нагодувати і здивувати кулінарним шедевром. Генеральне прання чи прибирання в оселі, дрібний ремонт теж вас не оминуть.

РИБИ, день сприяє коротким прогулянкам та поїздкам, особливо з практичною метою. Нові знайомства матимуть переважно прагматичний характер, їх диктуватиме професійна або меркантильна потреба. І це нормально, адже марне витрачання сил та часу вам протипоказані. Зміцнюйте вигідні зв'язки, робіть корисні покупки, шукайте інформацію про вигідні ціни, товари і послуги ●

Підготувала
Любов Шехматова, астролог

НАРОДНИЙ КАЛЕНДАР

Завтра

В Україні хмарно. На більшості території опади. Вітер північно-західний, південно-західний, 3—6 м/с. Температура вдень +1...+6°C, вночі 0...—3°C; на узбережжі Криму до +9°C; на Одещині та в Криму місяцями +2...+4°C, на сході країни +1...+3°C, вночі 0...—1°C; у західних областях місяцями +1...+3°C, вночі 0...+1°C.

На **Київщині** хмарно. Опади. Вітер північно-західний, 3—6 м/с. Температура вдень 0...+1°C, вночі 0...—2°C.

Сьогодні

13 січня — Маланки, шедра кутя. Зранку починали готувати другу обрядову кутю — шедру. На відміну від багатої, її можна було заправляти скороминою. Кутю також ставили на покуть, дотримуючись попередніх обрядів. Готували млинці із салом, пироги, вареники. Звечора і до півночі оселі обходять шедрувальники.

Іменинники: Меланія ●

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Денис ЖАРКИХГазета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідоцтво серії КВ №3620

хрещатик

виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове.
Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком **Д** та під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольоропіділ: комп'ютерний центр газети "Хрещатик". Друк: "ТЗОВ МЕГА-Поліграф", м.Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14

Загальний наклад 131855
Замовлення 18908